

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня»
Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави».
Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Кошторисна вартість об'єкта 13363,712 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 25,56203 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3171,174 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 10 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01/K31	на конструкції залізобетонні	1406,837	-	1406,837	2,78052	355,776	-
2	02-01-02/AP1	на демонтажні роботи	312,646	-	312,646	1,73548	197,339	-
3	02-01-03/AP2	на демонтажні роботи / додаткові роботи	55,87	-	55,87	0,37027	41,797	-
4	02-01-04/AP1	на будівельні роботи АР	6881,46	-	6881,46	13,17098	1663,352	-
5	02-01-05/AP2	на будівельні роботи АР / додаткові роботи	1392,396	-	1392,396	1,22082	153,71	-
6	02-01-06/BK1	на водопровід та каналізація	75,291	-	75,291	0,12233	15,6	-
7	02-01-07/OB1	на опалення та вентиляція	726,157	-	726,157	1,99531	239,99	-
8	02-01-08/OB1	на придбання устаткування устаткування системи вентилляції	-	447,722	447,722	-	-	-
9	02-01-09/EO1	на придбання устаткування придбання обладнання електроосвітлення	-	83,719	83,719	-	-	-
10	02-01-010/EO1	на монтаж електроосвітлення	86,068	-	86,068	0,34492	42,263	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	02-01-011/ЕМ1.1	на придбання устаткування придбання силового електрообладнання (технологічне обладнання)	-	35,054	35,054	-	-	-
12	02-01-012/ЕМ1.1	на монтаж силового електрообладнання (технологічне обладнання)	89,639	-	89,639	0,18044	22,414	-
13	02-01-013/ЕМ2.1	на придбання устаткування придбання силового електрообладнання (вентиляція)	-	29,564	29,564	-	-	-
14	02-01-014/ЕМ2.1	на монтаж силового електрообладнання (вентиляція)	69,905	-	69,905	0,28102	33,121	-
15	02-01-015/ЕМ3.1	на придбання устаткування придбання силового електрообладнання (мережі живлення)	-	63,996	63,996	-	-	-
16	02-01-016/ЕМ3.1	на монтаж силового електрообладнання (мережі живлення)	80,193	-	80,193	0,09966	12,38	-
17	02-01-017/ЛО	на придбання устаткування придбання устаткування системи льодовідтавання	-	46,728	46,728	-	-	-
18	02-01-018/ЛО	на монтаж устаткування системи льодовідтавання	671,709	-	671,709	1,39379	171,443	-
19	02-01-019/АОВ1	на автоматизація систем опалення та вентиляції	473,042	-	473,042	1,02877	122,721	-
20	02-01-020/СПС1	на система пожежної сигналізації. система оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей. внутрішня мережа радіомовлення.	181,488	76,719	258,207	0,76491	90,596	-
21	02-01-021/ОС1	на охоронна сигналізація	10,482	6,556	17,038	0,06654	7,889	-
22	02-01-024/ЗД1	на виробу доступності МГН	60,471	-	60,471	0,00627	0,783	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	12573,654	790,058	13363,712	25,56203	3171,174	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСЬКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-01/КЗ 1	конструкції залізобетонні	<u>2.28159</u> 270,99	<u>-</u> -	<u>0.20782</u> 29,964	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.48941</u> 300,954	<u>0.29111</u> 54,822	<u>2.78052</u> 355,776
02-01-02/АР 1	демонтажні роботи	<u>1.46301</u> 150,773	<u>-</u> -	<u>0.06270</u> 8,334	<u>0.02375</u> 3,193	<u>-</u> -	<u>1.54946</u> 162,3	<u>0.18602</u> 35,039	<u>1.73548</u> 197,339
02-01-03/АР 2	демонтажні роботи / додаткові роботи	<u>0.32490</u> 33,608	<u>-</u> -	<u>0.00402</u> 0,492	<u>0.00169</u> 0,227	<u>-</u> -	<u>0.33061</u> 34,327	<u>0.03966</u> 7,47	<u>0.37027</u> 41,797
02-01-04/АР 1	будівельні роботи АР	<u>11.71895</u> 1394,925	<u>0.03200</u> 3,712	<u>0.04891</u> 6,5	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>11.79986</u> 1405,137	<u>1.37112</u> 258,215	<u>13.17098</u> 1663,352
02-01-05/АР 2	будівельні роботи АР / додаткові роботи	<u>1.06129</u> 125,19	<u>-</u> -	<u>0.02913</u> 3,966	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.09042</u> 129,156	<u>0.13040</u> 24,554	<u>1.22082</u> 153,71
02-01-06/ВК 1	водопровід та каналізація	<u>0.07806</u> 9,714	<u>0.02415</u> 2,733	<u>0.00919</u> 1,095	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.11140</u> 13,542	<u>0.01093</u> 2,058	<u>0.12233</u> 15,6
02-01-07/ОВ 1	опалення та вентиляція	<u>1.70142</u> 192,471	<u>0.08832</u> 10,437	<u>0.02495</u> 3,069	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.81469</u> 205,977	<u>0.18062</u> 34,013	<u>1.99531</u> 239,99
02-01-08/ОВ 1	придбання устаткування устаткування системи вентилляції	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-09/ЕО 1	придбання устаткування придбання обладнання електроосвітлення	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-010/ЕО 1	монтаж електроосвітлення	<u>0.07526</u> 8,729	<u>0.22770</u> 26,168	<u>0.00988</u> 1,326	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.31284</u> 36,223	<u>0.03208</u> 6,04	<u>0.34492</u> 42,263

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-011/E M1.1	придбання устаткування придбання силового електробладнання (технологічне обладнання)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-012/E M1.1	монтаж силового електрообладнання (технологічне обладнання)	<u>-</u> -	<u>0.14176</u> 16,672	<u>0.02278</u> 2,749	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.16454</u> 19,421	<u>0.01590</u> 2,993	<u>0.18044</u> 22,414
02-01-013/E M2.1	придбання устаткування придбання силового електрообладнання (вентиляція)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-014/E M2.1	монтаж силового електрообладнання (вентиляція)	<u>0.00410</u> 0,457	<u>0.24561</u> 27,174	<u>0.00642</u> 0,803	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.25613</u> 28,434	<u>0.02489</u> 4,687	<u>0.28102</u> 33,121
02-01-015/E M3.1	придбання устаткування придбання силового електрообладнання (мережі живлення)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-016/E M3.1	монтаж силового електрообладнання (мережі живлення)	<u>-</u> -	<u>0.08693</u> 10,184	<u>0.00391</u> 0,538	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.09084</u> 10,722	<u>0.00882</u> 1,658	<u>0.09966</u> 12,38
02-01-017/Л О	придбання устаткування придбання устаткування системи льодовідтавання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-018/Л О	монтаж устаткування системи льодовідтавання	<u>0.00180</u> 0,199	<u>1.22157</u> 141,542	<u>0.04718</u> 6,498	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.27055</u> 148,239	<u>0.12324</u> 23,204	<u>1.39379</u> 171,443
02-01-019/A ОВ1	автоматизація систем опалення та вентиляції	<u>-</u> -	<u>0.90423</u> 100,972	<u>0.03358</u> 4,617	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.93781</u> 105,589	<u>0.09096</u> 17,132	<u>1.02877</u> 122,721
02-01-020/С ПС1	система пожежної сигналізації. система оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей. внутрішня мережа радіомовлення.	<u>-</u> -	<u>0.68816</u> 76,87	<u>0.01406</u> 1,917	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.70222</u> 78,787	<u>0.06269</u> 11,809	<u>0.76491</u> 90,596
02-01-021/О С1	охоронна сигналізація	<u>-</u> -	<u>0.06164</u> 6,966	<u>0.00002</u> 0,002	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.06166</u> 6,968	<u>0.00488</u> 0,921	<u>0.06654</u> 7,889

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-024/3 Ді	вироби доступності МГН	<u>0.00118</u> 0,127	<u>0.00460</u> 0,562	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00578</u> 0,689	<u>0.00049</u> 0,094	<u>0.00627</u> 0,783
	Разом :	<u>18.71156</u> 2187,183	<u>3.72667</u> 423,992	<u>0.52455</u> 71,87	<u>0.02544</u> 3,42	<u>-</u> -	<u>22.98822</u> 2686,465	<u>2.57381</u> 484,709	<u>25.56203</u> 3171,174

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01/К31
на конструкції залізобетонні
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № К3

Кошторисна вартість 1406,837 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,78052 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 355,776 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Земляні роботи									
		Розробка котлованів у відвал									
1	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,2178	<u>35888.41</u> 1776,12	<u>34112.29</u> 8735,86	7816	387	<u>7429</u> 1903	<u>18.1200</u> 59,4517	<u>3.95</u> 12,95
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,004	<u>36130.91</u> 36130,91	<u>-</u> -	145	145	<u>-</u> -	<u>376.9920</u> -	<u>1.51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-26-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 132 кВт [180 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,2228	<u>8978.62</u> -	<u>8978.62</u> 1658,55	2000	-	<u>2000</u> 370	<u>-</u> 10,7814	<u>-</u> 2,4
4	КБ1-26-10 К=9 до 100м	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 132 кВт [180 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	0,2228	<u>65868.37</u> -	<u>65868.37</u> 12167,35	14675	-	<u>14675</u> 2711	<u>-</u> 79,0938	<u>-</u> 17,62
		Розробка для засипки									
5	КБ1-26-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 132 кВт [180 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,236	<u>7575.24</u> -	<u>7575.24</u> 1399,31	1788	-	<u>1788</u> 330	<u>-</u> 9,0962	<u>-</u> 2,15
6	КБ1-26-9 К=9 до 100м	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 132 кВт [180 к.с.], група ґрунтів 1	1000м3	0,236	<u>68056.44</u> -	<u>68056.44</u> 12571,53	16061	-	<u>16061</u> 2967	<u>-</u> 81,7212	<u>-</u> 19,29
7	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,224	<u>9292.61</u> -	<u>9292.61</u> 2444,94	2082	-	<u>2082</u> 548	<u>-</u> 18,1890	<u>-</u> 4,07
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,224	<u>2371.52</u> 2371,52	<u>-</u> -	531	531	<u>-</u> -	<u>22.0320</u> -	<u>4.94</u> -
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,01176	<u>17041.17</u> 17041,17	<u>-</u> -	200	200	<u>-</u> -	<u>180.5400</u> -	<u>2.12</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					45298	1263	<u>44035</u> 8829		<u>12.52</u> 58,48
		Разом будівельні роботи, грн.					45298				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					10092				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4864				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1605				
		Всього будівельні роботи, грн.					50162				

		Всього по розділу 1					50162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Опорна площадка Оп1									
10	КБ9-30-1	КЗ л.3 Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	0,2466	<u>15546.22</u> 7994,96	<u>6879.90</u> 2118,57	3834	1972	<u>1697</u> 522	<u>68.9280</u> 13,9447	<u>17</u> 3,44
11	С111-993 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 100х6 мм	т	0,225	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	8495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С111-1804-6 варіант 3	Сталь листова товщ. 6 мм	т	0,21168	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	9037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,086	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	138	66	<u>9</u> 1	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.49</u> 0,01
14	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-1189	100м2	0,086	<u>5048.22</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	434	99	<u>13</u> 2	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.75</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					21938	2137	<u>1719</u> 525		<u>18.24</u> 3,47
		Разом будівельні роботи, грн.					21938				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18082				
		всього заробітна плата, грн.					2662				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1378				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					483				
		Всього будівельні роботи, грн.					23316				

		Всього по розділу 2					23316				
		Розділ 3. Ганок Г-1									
15	КБ6-1-1	КЗ л.4 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,004	<u>365478.23</u> 18595,78	<u>3470.89</u> 1743,31	1462	74	<u>14</u> 7	<u>180.8400</u> 12,7969	<u>0.72</u> 0,05
16	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0403	<u>222499.79</u> 144521,54	<u>34767.85</u> 15941,88	8967	5824	<u>1401</u> 642	<u>1292.4480</u> 117,4554	<u>52.09</u> 4,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	4,09045	<u>3556.97</u> -	<u>-</u> -	14550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,4903	<u>30417.56</u> -	<u>-</u> -	14914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0356	<u>30496.23</u> -	<u>-</u> -	1086	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,024	<u>19591.48</u> 4830,83	<u>-</u> -	470	116	<u>-</u> -	<u>40.2000</u> -	<u>0.96</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					41449	6014	<u>1415</u> 649		<u>53.77</u> 4,78
		Разом будівельні роботи, грн.					41449				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34020				
		всього заробітна плата, грн.					6663				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3624				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1324				
		Всього будівельні роботи, грн.					45073				

		Всього по розділу 3					45073				
		Розділ 4. Прямок Пр-1									
		КЗ л.7									
		6-1 = 5 шт									
21	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0055	<u>37347.29</u> 18595,78	<u>3470.89</u> 1743,31	205	102	<u>19</u> 10	<u>180.8400</u> 12,7969	<u>0.99</u> 0,07
22	C1424-11620	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,561	<u>3216.97</u> -	<u>-</u> -	1805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,059	<u>257376.19</u> 125525,03	<u>90750.07</u> 37320,52	15185	7406	<u>5354</u> 2202	<u>1057.3200</u> 242,9410	<u>62.38</u> 14,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,9885	<u>3556.97</u> -	<u>-</u> -	21301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C111-1151 варіант 2	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	1,31314	<u>30046.25</u> -	<u>-</u> -	39455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	1,31314	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	8839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,06158	<u>29805.97</u> -	<u>-</u> -	1835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,06158	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29 & C1111-91-1-3Ж	Фиксаторы арматуры пластмассовые		шт	405	<u>0.46</u> -	<u>-</u> -	186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0168	<u>79349.15</u> 31775,44	<u>361.44</u> 115,28	1333	534	6 2	<u>277.2000</u> 0,7380	<u>4.66</u> 0,01
31	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,234	<u>19591.48</u> 4830,83	<u>-</u> -	4584	1130	<u>-</u> -	<u>40.2000</u> -	<u>9.41</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					95226	9172	<u>5379</u> 2214		<u>77.44</u> 14,41
		Разом будівельні роботи, грн.					95226				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					80675				
		всього заробітна плата, грн.					11386				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5903				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2077				
		Всього будівельні роботи, грн.					101129				

		Всього по розділу 4					101129				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Козирок в осях "Е/1-2"									
32	& C111-1807-1 варіант 1	КЗ л.9 Профнастил Н20-0,5	м2	0,6	<u>398,67</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					239	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					239				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					239				
		Всього будівельні роботи, грн.					239				

		Всього по розділу 5					239				
		Розділ 6. Монолітні ділянки та фрагменти посилення плит. 1-9/Б-Л									
33	КБ9-18-1	КЗ л.12 Монтаж одиночних підкранових балок на відмітці до 25 м масою до 1 т	т	0,586	<u>8436,90</u> 3147,28	<u>4787,54</u> 1917,16	4944	1844	<u>2805</u> 1123	<u>27,4560</u> 12,8678	<u>16,09</u> 7,54
34	C121-624	Балки підкранові складеного перерізу із стінкою, укріпленою ребрами, прогоном до 12 м, маса 1 п.м до 0,1 т	т	0,586	<u>46437,31</u> -	<u>-</u> -	27212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,128	<u>12273,90</u> 6722,43	<u>4458,53</u> 1649,21	1571	860	<u>571</u> 211	<u>60,8640</u> 11,1930	<u>7,79</u> 1,43
36	& C111-1807-1 варіант 5	Профнастил Н57-750-0,8 / Лист Н57-750: монтаж (робоча) ширина 750мм, повна ширина 801мм, висота хвилі гофри профіля 57мм; довжина листів - на замовлення від 0,5 до 14,5м/	м2	15,36	<u>490,35</u> -	<u>-</u> -	7532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1758	<u>1605,11</u> 771,03	<u>102,41</u> 10,44	282	136	<u>18</u> 2	<u>5,7360</u> 0,0864	<u>1,01</u> 0,02
38	КБ13-26-6 K=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-1189	100м2	0,1758	<u>5048,22</u> 1152,03	<u>153,51</u> 23,39	887	203	<u>27</u> 4	<u>8,6880</u> 0,1930	<u>1,53</u> 0,03
39	КБ46-8-2	Монолітна ділянка Обетонування балок і прогонів	м3	0,23	<u>8508,41</u> 4365,14	<u>583,57</u> 204,01	1957	1004	<u>134</u> 47	<u>41,6760</u> 1,4939	<u>9,59</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,2346	<u>3386.97</u> -	<u>-</u> -	795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0183	<u>688615.83</u> <u>205830,51</u>	<u>31102.02</u> <u>12869,50</u>	12602	3767	<u>569</u> <u>236</u>	<u>1818.6120</u> <u>95,3676</u>	<u>33.28</u> <u>1,75</u>
42	C111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,11516	<u>30417.56</u> -	<u>-</u> -	3503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,12124	<u>29805.97</u> -	<u>-</u> -	3614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							64899	7814	<u>4124</u> <u>1623</u>		<u>69.29</u> <u>11,11</u>
Разом будівельні роботи, грн.							64899				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							52961				
всього заробітна плата, грн.							9437				
Загальновиробничі витрати, грн.							5021				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,57				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1801				
Всього будівельні роботи, грн.							69920				

Всього по розділу 6							69920				
Розділ 7. Монолітні ділянки та фрагменти посилення плит. 9-14/Д-Л											
44	КБ9-18-1	КЗ л.12 Монтаж одиночних підкранових балок на відмітці до 25 м масою до 1 т	т	0,538	<u>8436.90</u> <u>3147,28</u>	<u>4787.54</u> <u>1917,16</u>	4539	1693	<u>2576</u> <u>1031</u>	<u>27.4560</u> <u>12,8678</u>	<u>14.77</u> <u>6,92</u>
45	C121-624	Балки підкранові складеного перерізу із стінкою, укріпленою ребрами, прогоном до 12 м, маса 1 п.м до 0,1 т	т	0,538	<u>46437.31</u> -	<u>-</u> -	24983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,083	<u>12273.90</u> <u>6722,43</u>	<u>4458.53</u> <u>1649,21</u>	1019	558	<u>370</u> <u>137</u>	<u>60.8640</u> <u>11,1930</u>	<u>5.05</u> <u>0,93</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& С111-1807-1 варіант 5	Профнастил Н57-750-0,8 / Лист Н57-750: монтажна (робоча) ширина 750мм, повна ширина 801мм, висота хвилі гофри профіля 57мм; довжина листів - на замовлення від 0,5 до 14,5м/	м2	9,96	<u>490.35</u> -	<u>-</u> -	4884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1614	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	259	124	<u>17</u> 2	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.93</u> 0,01
49	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-1189	100м2	0,1614	<u>5048.22</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	815	186	<u>25</u> 4	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>1.4</u> 0,03
50	КБ46-8-2	Монолітна ділянка Обетонування балок і прогонів	м3	0,3	<u>8508.41</u> 4365,14	<u>583.57</u> 204,01	2553	1310	<u>175</u> 61	<u>41.6760</u> 1,4939	<u>12.5</u> 0,45
51	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,306	<u>3386.97</u> -	<u>-</u> -	1036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ6-22-5	Улаштування перекриттів ребристих на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0081	<u>688615.83</u> 205830,51	<u>31102.02</u> 12869,50	5578	1667	<u>252</u> 104	<u>1818.6120</u> 95,3676	<u>14.73</u> 0,77
53	С111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,07843	<u>30417.56</u> -	<u>-</u> -	2386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,06213	<u>29805.97</u> -	<u>-</u> -	1852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					49904	5538	<u>3415</u> 1339		<u>49.38</u> 9,11
		Разом будівельні роботи, грн.					49904				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40951				
		всього заробітна плата, грн.					6877				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3654				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1306				
		Всього будівельні роботи, грн.					53558				

		Всього по розділу 7					53558				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Козирок в осях "Е/1-2","Е/8-9", "Л/8-9"									
55	КБ9-61-12	КЗ л.13. Навіс-3 Монтаж козырьков	т	0,059	<u>20454.13</u> 15905,88	<u>3048.29</u> 380,41	1207	938	<u>180</u> 22	<u>125.1840</u> 2,9786	<u>7.39</u> 0,18
56	С121-783 варіант 2	Металоконструкції індивідуальні	т	0,059	<u>74581.55</u> -	<u>-</u> -	4400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С1545-291 варіант 1	Шпилька М12	комплект	6	<u>82.91</u> -	<u>-</u> -	497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих покривних поверхонь емаллю ПФ-1189	100м2	0,0177	<u>5048.22</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	89	20	<u>3</u> -	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.15</u> -
59	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,025	<u>12273.90</u> 6722,43	<u>4458.53</u> 1649,21	307	168	<u>111</u> 41	<u>60.8640</u> 11,1930	<u>1.52</u> 0,28
60	& С111-1807-1 варіант 1	Профнастил Н20-0,5	м2	3	<u>398.67</u> -	<u>-</u> -	1196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					7696	1126	<u>294</u> 63		<u>9.06</u> 0,46
		Разом будівельні роботи, грн.					7696				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6276				
		всього заробітна плата, грн.					1189				
		Загальновиробничі витрати, грн.					612				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					215				
		Всього будівельні роботи, грн.					8308				

		Всього по розділу 8					8308				
		Розділ 9. Прорізи									
		КЗ л.18-52									
		Проріз Пр-1 *****									
61	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,26964	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	429	424	<u>5</u> 2	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>3.79</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0, 0221728	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	1308	891	<u>27</u> 9	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>8.17</u> 0,06
63	С111-1020 варіант 1	Швелери N 10	т	0, 0221728	<u>40073.70</u> -	<u>-</u> -	889	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,011648	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	653	511	<u>122</u> 32	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>4.14</u> 0,21
65	С111-994 варіант 1	Прокат сталевий кутовий, 125x8 мм	т	0, 0045136	<u>38839.51</u> -	<u>-</u> -	175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С111- 1804-6 варіант 3	Сталь листова товщ. 6 мм	т	0, 0019344	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С111- 1804-8 варіант 1	Сталь листова товщ. 8 мм	т	0, 0019136	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0,001248	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С111-1149 варіант 1	Прокат круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0, 0020384	<u>30040.10</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0101	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	16	8	<u>1</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.06</u> -
71	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0101	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	50	12	<u>2</u> -	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.09</u> -
72	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,0266	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	1157	542	<u>14</u> 12	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>4.68</u> 0,12
73	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,0521	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	773	574	<u>16</u> 14	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>4.89</u> 0,13
		Проріз Пр-2 *****									
74	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0, 0053232	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	314	214	<u>7</u> 2	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>1.96</u> 0,01
75	С111-1020 варіант 1	Швелери N 10	т	0, 0036032	<u>40073.70</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,0462	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	2010	942	<u>25</u> 22	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>8.12</u> 0,21
77	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,0542	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	804	597	<u>17</u> 15	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>5.09</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Проріз Пр-4 *****									
78	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	1,013	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	1610	1592	<u>18</u> 9	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>14.23</u> 0,08
79	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0, 0473408	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	2792	1902	<u>59</u> 19	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>17.45</u> 0,13
80	С111-1022 варіант 1	Швелери N 14	т	0, 0473408	<u>40073.70</u> -	<u>-</u> -	1897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0, 0918528	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	5153	4026	<u>960</u> 250	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>32.64</u> 1,7
82	С111-992 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 75х6 мм	т	0, 0375648	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	1418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	С111-994 варіант 1	Прокат сталевий кутовий, 125х8 мм	т	0, 0138424	<u>38839.51</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С111- 1804-6 варіант 3	Сталь листова товщ. 6 мм	т	0, 0220584	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& С111- 1804-8 варіант 1	Сталь листова товщ. 8 мм	т	0, 0131144	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0, 0052728	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,04176	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	67	32	<u>4</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.24</u> -
88	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,04176	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	205	48	<u>6</u> 1	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.36</u> 0,01
89	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,0185	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	805	377	<u>10</u> 9	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>3.25</u> 0,08
90	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,157	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	2328	1730	<u>48</u> 42	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>14.74</u> 0,4
		Проріз Пр-5 *****									
91	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,937	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	1489	1472	<u>17</u> 8	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>13.17</u> 0,08
92	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0,044304	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	2613	1780	<u>55</u> 17	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>16.33</u> 0,12
93	С111-1023 варіант 1	Швелери N 16	т	0,044304	<u>40073.70</u> -	<u>-</u> -	1775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0, 3054272	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	17134	13387	<u>3192</u> 833	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>108.54</u> 5,64
95	С111-992 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 75х6 мм	т	0, 0622336	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	2350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	С111-994 варіант 1	Прокат сталевий кутовий, 125х8 мм	т	0, 0279968	<u>38839.51</u> -	<u>-</u> -	1087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& С111- 1804-6 варіант 3	Сталь листовая товщ. 6 мм	т	0, 0380224	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	1623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& С111- 1804-8 варіант 1	Сталь листовая товщ. 8 мм	т	0, 1662544	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	7098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0,01092	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,064653	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	104	50	<u>7</u> 1	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.37</u> 0,01
101	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,064653	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	317	74	<u>10</u> 2	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.56</u> 0,01
102	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,015	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	653	306	<u>8</u> 7	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>2.64</u> 0,07
103	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,13	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	1928	1433	<u>40</u> 35	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>12.21</u> 0,33
		Проріз Пр-6 *****									
104	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,983	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	1563	1545	<u>18</u> 9	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>13.81</u> 0,08
105	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0,011272	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	665	453	<u>14</u> 4	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>4.16</u> 0,03
106	С111-1021 варіант 1	Швелери N 12	т	0,009552	<u>40073.70</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0, 0242736	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	1362	1064	<u>254</u> 66	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>8.63</u> 0,45
108	С111-994 варіант 1	Прокат сталевий кутовий, 125х8 мм	т	0,006448	<u>38839.51</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С111- 1804-6 варіант 3	Сталь листовая товщ. 6 мм	т	0,006552	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С111- 1804-8 варіант 1	Сталь листовая товщ. 8 мм	т	0,038272	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	1634	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	C111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0,003328	<u>30453.18</u> -	-	101	-	-	-	-
112	C111-1149 варіант 1	Прокат круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0041184	<u>30040.10</u> -	-	124	-	-	-	-
113	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,023445	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	38	18	2	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.13</u> -
114	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,023445	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	115	27	4	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.2</u> -
115	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,0249	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	1083	508	13	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>4.38</u> 0,11
116	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,1498	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	2221	1651	46	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>14.07</u> 0,38
		Проріз Пр-7 *****									
117	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,86	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	1367	1351	16	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>12.08</u> 0,07
118	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0,0382304	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	2255	1536	47	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>14.09</u> 0,1
119	C111-1824 варіант 1	Прокат кутовий 100х65х8	т	0,0382304	<u>38424.48</u> -	-	1469	-	-	-	-
120	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,0214032	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	1201	938	224	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>7.61</u> 0,4
121	C111-994 варіант 1	Прокат сталевий кутовий, 125х8 мм	т	0,0093392	<u>38839.51</u> -	-	363	-	-	-	-
122	& C111-1804-6 варіант 3	Сталь листовая товщ. 6 мм	т	0,006864	<u>42693.20</u> -	-	293	-	-	-	-
123	& C111-1804-8 варіант 1	Сталь листовая товщ. 8 мм	т	0,002392	<u>42693.20</u> -	-	102	-	-	-	-
124	C111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0,002808	<u>30453.18</u> -	-	86	-	-	-	-
125	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,017892	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	29	14	2	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.1</u> -
126	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,017892	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	88	21	3	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.16</u> -
127	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,0184	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	801	375	10	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>3.23</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,1368	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	2029	1508	<u>42</u> 37	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>12.85</u> 0,35
		Проріз Пр-8 *****									
129	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,603	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	959	947	<u>12</u> 5	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>8.47</u> 0,05
130	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0,029952	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	1767	1203	<u>37</u> 12	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>11.04</u> 0,08
131	С111-1824 варіант 1	Прокат кутовий 100х65х8	т	0,029952	<u>38424.48</u> -	<u>-</u> -	1151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0, 0189904	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	1065	832	<u>198</u> 52	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>6.75</u> 0,35
133	С111-994 варіант 1	Прокат сталевий кутовий, 125х8 мм	т	0, 0093392	<u>38839.51</u> -	<u>-</u> -	363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С111- 1804-6 варіант 3	Сталь листовая товщ. 6 мм	т	0, 0054912	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& С111- 1804-8 варіант 1	Сталь листовая товщ. 8 мм	т	0, 0019136	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0, 0022464	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,014682	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	24	11	<u>2</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.08</u> -
138	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,014682	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	72	17	<u>2</u> -	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.13</u> -
139	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,0144	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	626	294	<u>8</u> 7	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>2.53</u> 0,06
140	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,1288	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	1910	1419	<u>40</u> 35	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>12.1</u> 0,33
		Проріз Пр-9 *****									
141	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,512	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	814	805	<u>9</u> 5	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>7.19</u> 0,04
142	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0, 0444704	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	2623	1787	<u>55</u> 17	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>16.39</u> 0,12
143	С111-1824 варіант 1	Прокат кутовий 100х65х8	т	0, 0444704	<u>38424.48</u> -	<u>-</u> -	1709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,024856	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	1394	1089	<u>260</u> 68	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>8.83</u> 0,46
145	С111-994 варіант 1	Прокат сталевий кутовий, 125x8 мм	т	0, 0093392	<u>38839.51</u> -	<u>-</u> -	363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& С111- 1804-6 варіант 3	Сталь листова товщ. 6 мм	т	0, 0082368	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& С111- 1804-8 варіант 1	Сталь листова товщ. 8 мм	т	0, 0033488	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0, 0039312	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,020799	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	33	16	<u>2</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.12</u> -
150	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,020799	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	102	24	<u>3</u> -	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.18</u> -
151	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,0214	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	931	436	<u>11</u> 10	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>3.76</u> 0,1
152	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,1028	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	1524	1133	<u>32</u> 28	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>9.65</u> 0,26
		Проріз Пр-10...Пр15 *****									
153	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,243	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	386	382	<u>4</u> 2	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>3.41</u> 0,02
154	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,18742	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	10514	8215	<u>1959</u> 511	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>66.6</u> 3,46
155	С111-992 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 75x6 мм	т	0,0368	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	1389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	С111-994 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 50x6 мм	т	0,15062	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	5687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,056226	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	90	43	<u>6</u> 1	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.32</u> -
158	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,056226	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	276	65	<u>9</u> 1	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.49</u> 0,01
159	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,108	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	4699	2202	<u>58</u> 51	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>18.99</u> 0,48
160	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,108	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	1602	1190	<u>33</u> 29	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>10.14</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Проріз Пр-16 *****									
161	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,095	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	151	149	<u>2</u> 1	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>1.33</u> 0,01
162	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0, 0214448	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	1265	862	<u>27</u> 8	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>7.9</u> 0,06
163	С111-1824 варіант 1	Прокат кутовий 100х65х8	т	0, 0214448	<u>38424.48</u> -	<u>-</u> -	824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0, 0572832	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	3214	2511	<u>599</u> 156	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>20.36</u> 1,06
165	С111-994 варіант 3	Прокат сталевий кутовий, 75х8 мм	т	0, 0198848	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	С111-992 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 75х6 мм	т	0, 0209248	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& С111-1804-6 варіант 3	Сталь листова товщ. 6 мм	т	0, 0111488	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& С111-1804-8 варіант 1	Сталь листова товщ. 8 мм	т	0, 0019136	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0, 0034112	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,023499	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	38	18	<u>2</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.13</u> -
171	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,023499	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	115	27	<u>4</u> 1	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.2</u> -
172	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,012	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	522	245	<u>6</u> 6	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>2.11</u> 0,05
173	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,028	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	415	309	<u>9</u> 8	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>2.63</u> 0,07
		Проріз Пр-17 *****									
174	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,157	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	250	247	<u>3</u> 1	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>2.21</u> 0,01
175	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0, 0218816	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	1291	879	<u>27</u> 9	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>8.07</u> 0,06
176	С111-1020 варіант 1	Швелери N 10	т	0, 0218816	<u>40073.70</u> -	<u>-</u> -	877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0, 0619632	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	3476	2716	<u>648</u> 169	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>22.02</u> 1,14
178	С111-994 варіант 3	Прокат сталевий кутовий, 75х8 мм	т	0, 0198848	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	С111-992 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 75х6 мм	т	0, 0256048	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	& С111- 1804-6 варіант 3	Сталь листовая товщ. 6 мм	т	0, 0111488	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	& С111- 1804-8 варіант 1	Сталь листовая товщ. 8 мм	т	0, 0019136	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0, 0034112	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,025152	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	40	19	<u>3</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.14</u> -
184	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,025152	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	123	29	<u>4</u> 1	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.22</u> -
185	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,01225	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	533	250	<u>7</u> 6	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>2.15</u> 0,05
186	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,03375	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	500	372	<u>10</u> 9	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>3.17</u> 0,09
		Проріз Пр-10...Пр18 *****									
187	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,06	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	95	94	<u>1</u> 1	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>0.84</u> -
188	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,0868	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	4869	3805	<u>907</u> 237	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>30.85</u> 1,6
189	С111-992 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 75х6 мм	т	0,06856	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	2589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	С111-994 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 50х6 мм	т	0,01824	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02604	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	42	20	<u>3</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.15</u> -
192	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,02604	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	128	30	<u>4</u> 1	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.23</u> 0,01
193	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,026	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	1131	530	<u>14</u> 12	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>4.57</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,026	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	386	287	<u>8</u> 7	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>2.44</u> 0,07
		Проріз Пр-19 *****									
195	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,152	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	242	239	<u>3</u> 1	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>2.14</u> 0,01
196	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0, 0205504	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	1212	826	<u>25</u> 8	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>7.58</u> 0,05
197	С111-1020 варіант 1	Швелери N 10	т	0, 0205504	<u>40073.70</u> -	<u>-</u> -	824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,061048	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	3425	2676	<u>638</u> 166	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>21.69</u> 1,13
199	С111-994 варіант 3	Прокат сталевий кутовий, 75х8 мм	т	0,019136	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	С111-992 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 75х6 мм	т	0, 0259376	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	& С111- 1804-6 варіант 3	Сталь листова товщ. 6 мм	т	0, 0107744	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& С111- 1804-8 варіант 1	Сталь листова товщ. 8 мм	т	0, 0019136	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0, 0032864	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,02448	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	39	19	<u>3</u> -	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.14</u> -
205	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,02448	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	120	28	<u>4</u> 1	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>0.21</u> -
206	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,0115	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	500	234	<u>6</u> 5	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>2.02</u> 0,05
207	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,032	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	475	353	<u>10</u> 9	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>3.01</u> 0,08
		Проріз Пр20, Пр21 *****									
208	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	0,027	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	43	42	<u>1</u> -	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>0.38</u> -
209	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,03361	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	1886	1473	<u>351</u> 92	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>11.94</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
210	C111-994 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 50х6 мм	т	0,03361	<u>37756.45</u>	<u>-</u>	1269	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
211	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,010083	<u>1605.11</u>	<u>102.41</u>	16	8	<u>1</u>	<u>5.7360</u>	<u>0.06</u>
					771,03	10,44			-	0,0864	-
212	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,010083	<u>4909.65</u>	<u>153.51</u>	50	12	<u>2</u>	<u>8.6880</u>	<u>0.09</u>
					1152,03	23,39			-	0,1930	-
213	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,018	<u>43506.65</u>	<u>533.57</u>	783	367	<u>10</u>	<u>175.8000</u>	<u>3.16</u>
					20391,04	469,76			8	4,4426	0,08
214	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,018	<u>14829.07</u>	<u>306.88</u>	267	198	<u>6</u>	<u>93.9120</u>	<u>1.69</u>
					11020,57	270,18			5	2,5552	0,05
Разом прямі витрати по розділу 9							170581	85917	<u>11453</u>		<u>726.22</u>
									3362		24,18
Разом будівельні роботи, грн.							170581				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							73211				
всього заробітна плата, грн.							89279				
Загальновиробничі витрати, грн.							47310				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							89,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16924				
Всього будівельні роботи, грн.							217891				

Всього по розділу 9							217891				
Розділ 10. Посилення стін будівлі. фасад. кам'яний стовп											
КЗ л.14-17											
215	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,2586	<u>56099.64</u>	<u>10450.26</u>	14507	11335	<u>2702</u>	<u>355.3680</u>	<u>91.9</u>
					43831,09	2726,73			705	18,4559	4,77
216	& C111-1804-6 варіант 3	Сталь листова товщ. 6 мм	т	0,05973	<u>42693.20</u>	<u>-</u>	2550	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
217	& C111-1804-5 варіант 1	Сталь листова товщ. 5 мм	т	0,04018	<u>42693.20</u>	<u>-</u>	1715	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
218	C111-992 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 75х6 мм	т	0,12429	<u>37756.45</u>	<u>-</u>	4693	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
219	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,5244	<u>68996.64</u>	<u>-</u>	36182	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
220	КБ15-57-1	Прим.3 Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	1,2169	<u>46219.92</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	56245	24814	<u>649</u> 572	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>213.93</u> 5,41
		Разом прямі витрати по розділу 10					115892	36149	<u>3351</u> 1277		<u>305.83</u> 10,18
		Разом будівельні роботи, грн.					115892				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76392				
		всього заробітна плата, грн.					37426				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19901				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7142				
		Всього будівельні роботи, грн.					135793				

		Всього по розділу 10					135793				
		Розділ 11. Навіс НВ1									
221	КБ9-34-5	КЗ л.17 Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	т	4,234	<u>9798.35</u> 3943,40	<u>2488.17</u> 915,72	41486	16696	<u>10535</u> 3877	<u>33.2160</u> 6,3014	<u>140.64</u> 26,68
222	С121-545 варіант 1	Основні несучі конструкції одноповерхових будівель: колони, кроквяні та підкроквяні ферми або балки, надколоники, прогони, зв'язки, фахверкові стояки при шазі колон до 12 м, цільнометалеві із застосуванням профільованого настилу в покритті, витрата сталі на 1 м2 до 70 кг	т	4,234	<u>50974.17</u> -	<u>-</u> -	215825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,4819	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	2379	1143	<u>152</u> 15	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>8.5</u> 0,13
224	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-1189	100м2	1,4819	<u>5048.22</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	7481	1707	<u>227</u> 35	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>12.87</u> 0,29
225	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	1,17	<u>12273.90</u> 6722,43	<u>4458.53</u> 1649,21	14360	7865	<u>5216</u> 1930	<u>60.8640</u> 11,1930	<u>71.21</u> 13,1
226	& С111- 1807-1 варіант 5	Профнастил Н57-750-0,8 / Лист Н57-750: монтажна (робоча) ширина 750мм, повна ширина 801мм, висота хвилі гофри профіля 57мм; довжина листів - на замовлення від 0, 5 до 14,5м/	м2	140,4	<u>490.35</u> -	<u>-</u> -	68845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 11					350376	27411	<u>16130</u> 5857		<u>233.22</u> 40,2
		Разом будівельні роботи, грн.					350376				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					306835				
		всього заробітна плата, грн.					33268				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17244				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6043				
		Всього будівельні роботи, грн.					367620				

		Всього по розділу 11					367620				
		Розділ 12. Стрічковий фундамент Фл-1									
227	КБ6-1-1	КЗ л.4 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,015	<u>365478.23</u> 18595,78	<u>3470.89</u> 1743,31	5482	279	<u>52</u> 26	<u>180.8400</u> 12,7969	<u>2.71</u> 0,19
228	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,109	<u>484574.34</u> 61232,18	<u>15023.34</u> 6367,95	52819	6674	<u>1638</u> 694	<u>547.5960</u> 47,0053	<u>59.69</u> 5,12
229	С111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,8702	<u>30417.56</u> -	<u>-</u> -	26469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,8702	<u>6731.41</u> -	<u>-</u> -	5858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	С111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,071	<u>30496.23</u> -	<u>-</u> -	2165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,071	<u>8087.17</u> -	<u>-</u> -	574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	& С1111-91-1-3Ж	Фиксаторы арматуры пластмассовые	шт	309	<u>0.46</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,1008	<u>79349.15</u> 31775,44	<u>361.44</u> 115,28	7998	3203	<u>36</u> 12	<u>277.2000</u> 0,7380	<u>27.94</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
235	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,727	<u>19591.48</u> 4830,83	<u>-</u> -	14243	3512	<u>-</u> -	<u>40.2000</u> -	<u>29.23</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					115750	13668	<u>1726</u> 732		<u>119.57</u> 5,38
		Разом будівельні роботи, грн.					115750				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100356				
		всього заробітна плата, грн.					14400				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2824				
		Всього будівельні роботи, грн.					123526				

		Всього по розділу 12					123526				
		Розділ 13. Монолітні ділянки та фрагменти посилення . 1-8/А-Б									
		КЗ л.6									
236	КБ46-1-5	Посилення плит перекриття									
		Підсилення перекриття зверху залізобетоном	м3	2,13	<u>7289.70</u> 4975,04	<u>2158.60</u> 792,18	15527	10597	<u>4598</u> 1687	<u>41.4000</u> 6,1199	<u>88.18</u> 13,04
237	С1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,1726	<u>3811.97</u> -	<u>-</u> -	8282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	С111-1178 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 22 мм	т	0,3348	<u>30040.10</u> -	<u>-</u> -	10057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	С111-1171	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,14483	<u>29805.97</u> -	<u>-</u> -	4317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					38183	10597	<u>4598</u> 1687		<u>88.18</u> 13,04
		Разом будівельні роботи, грн.					38183				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22988				
		всього заробітна плата, грн.					12284				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6443 12,15 2287 44626				

		Всього по розділу 13					44626				
		Розділ 14. Посилення стін. фасад									
		КЗ л.29									
240	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,394	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	632	304	<u>40</u> 4	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>2.26</u> 0,03
241	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,394	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	1934	454	<u>60</u> 9	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>3.42</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 14					2566	758	<u>100</u> 13		<u>5.68</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					2566				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1708				
		всього заробітна плата, грн.					771				
		Загальновиробничі витрати, грн.					336				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95				
		Всього будівельні роботи, грн.					2902				

		Всього по розділу 14					2902				
		Розділ 15. Прорізи									
		КЗ л.8-12									
		Проріз Пр-11									
242	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	3,8988	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	6198	6126	<u>72</u> 35	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>54.79</u> 0,32
243	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0,17997	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	10614	7231	<u>223</u> 71	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>66.34</u> 0,48
244	С111-1024 варіант 1	Швелери N 20	т	0,17997	<u>40073.70</u> -	<u>-</u> -	7212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,41238	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	23134	18075	<u>4309</u> 1124	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>146.55</u> 7,61
246	С111-992 варіант 2	Прокат сталевий кутовий, 75х6 мм	т	0,170942	<u>37756.45</u> -	<u>-</u> -	6454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	С111-994 варіант 4	Прокат сталевий кутовий, 125х8 мм	т	0,071448	<u>38839.51</u> -	<u>-</u> -	2775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	& С111-1804-6 варіант 3	Сталь листовая товщ. 6 мм	т	0,09791	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	4180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	& С111-1804-8 варіант 1	Сталь листовая товщ. 8 мм	т	0,05068	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	2164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0,02157	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1993	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	320	154	<u>20</u> 2	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>1.14</u> 0,02
252	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1993	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	978	230	<u>31</u> 5	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>1.73</u> 0,04
253	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,0266	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	1157	542	<u>14</u> 12	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>4.68</u> 0,12
254	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,0521	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	773	574	<u>16</u> 14	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>4.89</u> 0,13
255	КБ46-34-4	Проріз Пр-12 Розбирання цегляних стін	м3	0,2673	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	425	420	<u>5</u> 2	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>3.76</u> 0,02
256	КБ46-4-3	Підсилення цегляних стін стальними швелерами	т	0,0384176	<u>58978.27</u> 40179,14	<u>1238.11</u> 393,50	2266	1544	<u>48</u> 15	<u>368.6160</u> 2,6597	<u>14.16</u> 0,1
257	С111-1020 варіант 2	Швелери N 10	т	0,0384176	<u>40073.70</u> -	<u>-</u> -	1540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	КБ46-4-2	Підсилення цегляних стін металевим каркасом	т	0,0529464	<u>56099.64</u> 43831,09	<u>10450.26</u> 2726,73	2970	2321	<u>553</u> 144	<u>355.3680</u> 18,4559	<u>18.82</u> 0,98
259	С111-994 варіант 4	Прокат сталевий кутовий, 125х8 мм	т	0,0340704	<u>38839.51</u> -	<u>-</u> -	1323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	& С111-1804-6 варіант 3	Сталь листовая товщ. 6 мм	т	0,0095576	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	& С111-1804-8 варіант 1	Сталь листовая товщ. 8 мм	т	0,0033488	<u>42693.20</u> -	<u>-</u> -	143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
262	С111-1153 варіант 1	Прокат конструкційний круглий, діаметр 16 мм	т	0, 0059696	<u>30453.18</u> -	<u>-</u> -	182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	31,976	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	51325	24654	<u>3275</u> 334	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>183.41</u> 2,76
264	КБ13-26-6 К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,31976	<u>4909.65</u> 1152,03	<u>153.51</u> 23,39	1570	368	<u>49</u> 7	<u>8.6880</u> 0,1930	<u>2.78</u> 0,06
265	КБ15-57-1	Штукатурення по сітці металевих конструкцій перемичок	100м2	0,012	<u>43506.65</u> 20391,04	<u>533.57</u> 469,76	522	245	<u>6</u> 6	<u>175.8000</u> 4,4426	<u>2.11</u> 0,05
266	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,0855	<u>14829.07</u> 11020,57	<u>306.88</u> 270,18	1268	942	<u>26</u> 23	<u>93.9120</u> 2,5552	<u>8.03</u> 0,22
		Разом прямі витрати по розділу 15					130558	63426	<u>8647</u> 1794		<u>513.19</u> 12,91
		Разом будівельні роботи, грн.					130558				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58485				
		всього заробітна плата, грн.					65220				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32214				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10696				
		Всього будівельні роботи, грн.					162772				

		Всього по розділу 15					162772				
		Разом прямі витрати по кошторису					1250555	270990	<u>106386</u> 29964		<u>2281.59</u> 207,82
		Разом будівельні роботи, грн.					1250555				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					873179				
		всього заробітна плата, грн.					300954				
		Загальновиробничі витрати, грн.					156282				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					291,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54822				
		Всього будівельні роботи, грн.					1406837				

		Всього по кошторису					1406837				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2780,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					355776				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/АР1
на демонтажні роботи
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № АР1

Кошторисна вартість 312,646 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,73548 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 197,339 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 АР л 2									
1	КБ46-34-4	Розбирання існуючих перегородок	м3	14,1	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	22414	22155	<u>259</u> 126	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>198.13</u> 1,17
2	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,158	<u>9427.21</u> 8998,92	<u>428.29</u> 111,58	1489	1422	<u>67</u> 18	<u>89.1600</u> 0,8909	<u>14.09</u> 0,14
3	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,347	<u>6787.54</u> 6225,84	<u>561.70</u> 207,46	2355	2160	<u>195</u> 72	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>22.04</u> 0,54
4	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,1518	<u>34836.25</u> 33346,07	<u>1451.57</u> 560,53	5288	5062	<u>220</u> 85	<u>327.4680</u> 4,6124	<u>49.71</u> 0,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ46-44-3	Розбирання дерев'яних заповнень дверних прорізів	100м2	0,1384	<u>19868.46</u> 18378,28	<u>1451.57</u> 560,53	2750	2544	<u>201</u> 78	<u>180.4800</u> 4,6124	<u>24.98</u> 0,64
6	КБ10-28-3	Демонтаж скляних перегородок	100м2	0,152	<u>3412.30</u> 3412,30	<u>-</u> -	519	519	<u>-</u> -	<u>28.7424</u> -	<u>4.37</u> -
7	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін ганку	м3	3,08	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	4896	4840	<u>56</u> 27	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>43.28</u> 0,26
8	КБ46-43-2	Розбирання покриття підлоги з плиток, укладених на клейовому розчині	100м2	0,77	<u>7459.79</u> 7103,18	<u>356.61</u> 137,71	5744	5469	<u>275</u> 106	<u>62.7600</u> 1,1332	<u>48.33</u> 0,87
9	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,1144	<u>29316.58</u> 25627,78	<u>3688.80</u> 916,82	3354	2932	<u>422</u> 105	<u>244.6800</u> 6,8554	<u>27.99</u> 0,78
10	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	<u>8226.57</u> 7889,58	<u>336.99</u> 132,66	82	79	<u>3</u> 1	<u>73.2960</u> 1,0591	<u>0.73</u> 0,01
11	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>19644.08</u> 18968,32	<u>675.76</u> 262,23	196	190	<u>6</u> 3	<u>176.2200</u> 2,0936	<u>1.76</u> 0,02
		АР л 3									
12	КБ46-34-4	Розбирання існуючих перегородок	м3	4,3	<u>1589.62</u> 1571,29	<u>18.33</u> 8,91	6835	6757	<u>78</u> 38	<u>14.0520</u> 0,0828	<u>60.42</u> 0,36
13	КБ46-43-2	Розбирання покриття підлоги з плиток, укладених на клейовому розчині	100м2	0,026	<u>7459.79</u> 7103,18	<u>356.61</u> 137,71	194	185	<u>9</u> 4	<u>62.7600</u> 1,1332	<u>1.63</u> 0,03
14	КБ12-19-2	Розбирання основи з мозаїчного бетону	м3	37,25	<u>1528.70</u> 393,79	<u>365.42</u> 134,96	56944	14669	<u>13612</u> 5027	<u>4.1088</u> 0,9737	<u>153.05</u> 36,27
15	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	2,345	<u>10516.10</u> 8998,92	<u>1517.18</u> 557,32	24660	21102	<u>3558</u> 1307	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>209.08</u> 10,79
16	КБ10-9-1 Н1=0,4	Демонтаж обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,619	<u>10822.56</u> 10792,44	<u>-</u> -	6699	6681	<u>-</u> -	<u>91.9680</u> -	<u>56.93</u> -
17	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	6,172	<u>6787.54</u> 6225,84	<u>561.70</u> 207,46	41893	38426	<u>3467</u> 1280	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>392.02</u> 9,66
18	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,0308	<u>34836.25</u> 33346,07	<u>1451.57</u> 560,53	1073	1027	<u>45</u> 17	<u>327.4680</u> 4,6124	<u>10.09</u> 0,14
19	КР15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,19	<u>8226.57</u> 7889,58	<u>336.99</u> 132,66	1563	1499	<u>64</u> 25	<u>73.2960</u> 1,0591	<u>13.93</u> 0,2
20	КР15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,04	<u>19644.08</u> 18968,32	<u>675.76</u> 262,23	786	759	<u>27</u> 10	<u>176.2200</u> 2,0936	<u>7.05</u> 0,08
21	КБ10-28-3	Демонтаж скляних перегородок	100м2	0,018	<u>3412.30</u> 3412,30	<u>-</u> -	61	61	<u>-</u> -	<u>28.7424</u> -	<u>0.52</u> -
22	КБ27-65-5	Демонтаж покриття ганків з тротуарної плитки	1000 м2	0,03058	<u>38325.13</u> 37788,20	<u>536.93</u> 151,62	1172	1156	<u>16</u> 5	<u>322.0128</u> 1,2477	<u>9.85</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	57,7863	<u>191,73</u>	<u>-</u>	11079	11079	<u>-</u>	<u>1.9560</u>	<u>113,03</u>
24	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	57,7863	<u>191,73</u>	<u>-</u>	17848	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>308,87</u>	<u>308,87</u>			<u>17848</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	55,25			3193	0,4110	23,75
		Разом прямі витрати по кошторису					219894	150773	<u>40428</u>		<u>1463,01</u>
									11527		86,45
		Разом будівельні роботи, грн.					219894				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28693				
		всього заробітна плата, грн.					162300				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92752				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					186,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35039				
		Всього будівельні роботи, грн.					312646				

		Всього по кошторису					312646				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1735,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					197339				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03/АР2
на демонтажні роботи / додаткові роботи
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № АР2

Кошторисна вартість 55,870 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,37027 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 41,797 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		АР2 арк 7									
1	КБ46-40-2	Розбирання покриття покрівель з листової сталі	100м2	0,19	<u>1748.13</u> 1665,56	<u>80.36</u> 31,03	332	316	<u>15</u> 6	<u>16.9920</u> 0,2554	<u>3.23</u> 0,05
2	КБ15-77-3	(Демонтаж) Опорядження стель	100м2	0,052	<u>30938.20</u> 30871,12	<u>26.97</u> 24,02	1609	1605	<u>1</u> 1	<u>263.0688</u> 0,1918	<u>13.68</u> 0,01
3	КБ12-14-2	(Демонтаж) Улаштування жолобів підвісних	100м	0,394	<u>5865.24</u> 5673,06	<u>192.18</u> 78,33	2311	2235	<u>76</u> 31	<u>52.7040</u> 0,5668	<u>20.77</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР8-41-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,3	<u>5520.76</u> 5520,76	<u>-</u> -	1656	1656	<u>-</u> -	<u>46.5024</u> -	<u>13.95</u> -
5	КБ46-44-1	Розбирання дерев'яних заповнень віконних прорізів з підвіконними дошками	100м2	0,81	<u>34836.25</u> 33346,07	<u>1451.57</u> 560,53	28217	27010	<u>1176</u> 454	<u>327.4680</u> 4,6124	<u>265.25</u> 3,74
6	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,1	<u>191.73</u> 191,73	<u>-</u> -	786	786	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>8.02</u> -
7	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	4,1	<u>308.87</u> -	<u>308.87</u> 55,25	1266	-	<u>1266</u> 227	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,69
		Разом прямі витрати по розділу 1					36177	33608	<u>2534</u> 719		<u>324.9</u> 5,71
		Разом будівельні роботи, грн.					36177				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35				
		всього заробітна плата, грн.					34327				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19693				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7470				
		Всього будівельні роботи, грн.					55870				

		Всього по розділу 1					55870				
		Разом прямі витрати по кошторису					36177	33608	<u>2534</u> 719		<u>324.9</u> 5,71
		Разом будівельні роботи, грн.					36177				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35				
		всього заробітна плата, грн.					34327				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19693				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7470				
		Всього будівельні роботи, грн.					55870				

		Всього по кошторису					55870				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					370,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41797				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/АР1
на будівельні роботи АР

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № АР1

Кошторисна вартість 6881,460 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,17098 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1663,352 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Стіни									
		АР2 арк.15									
		Перемички л. 4									
1	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,12	<u>10789,45</u>	<u>7179,58</u>	1295	341	<u>862</u>	<u>25.7520</u>	<u>3.09</u>
					2844,31	3125,32			375	24,5380	2,94
2	К582821-586	Перемички з/б марки ЗПБ25-8 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309)	шт	4	<u>359,12</u>	<u>-</u>	1436	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	С1412-863	Відпускна ціна: 127,64х2,46			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	К582821-590 варіант 1 С1412-863	Перемички з/б марки ЗПБ30-8 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 127,64х2,98 Фальш стіни АР л. 10. ТИП 1.1. ... 1.3 ТИП 3.1. ... 3.3 *****	шт	8	<u>435.22</u> -	<u>-</u> -	3482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,596	<u>12138.87</u> 11250,00	<u>469.98</u> 429,51	7235	6705	<u>280</u> 256	<u>101.8560</u> 3,9206	<u>60.71</u> 2,34
5	& С111-1896-1-Б варіант 1	Шпатлівка "Уніфлот"	кг	18,93	<u>32.46</u> -	<u>-</u> -	614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& С111-1722-4А	Стрічка армувальна	м	52,45	<u>3.90</u> -	<u>-</u> -	205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С1428-11867-9Я	Листи гіпсокартонні ГКП 12,5мм	м2	27,2	<u>140.18</u> -	<u>-</u> -	3813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1111-1020-5	Гіпсокартон КНАУФ марки ГКЛВ б=12,5 мм	м2	3,68	<u>156.99</u> -	<u>-</u> -	578	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1111-1020-5 варіант 1	Гіпсокартон КНАУФ марки вогнетривкі ГКЛ б=12,5 мм	м2	31,71	<u>187.59</u> -	<u>-</u> -	5948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для гіпсокартону Knauf Perfix 30 кг	кг	298	<u>10.56</u> -	<u>-</u> -	3147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					27753	7046	<u>1142</u> 631		<u>63.8</u> 5,28
		Разом будівельні роботи, грн.					27753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19565				
		всього заробітна плата, грн.					7677				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4233				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1561				
		Всього будівельні роботи, грн.					31986				

		Всього по розділу 1					31986				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Вікна									
		Віконні блоки АР л.14									
11	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,115485	<u>13070.94</u> 13026,50	<u>-</u> -	1509	1504	<u>-</u> -	<u>104.0040</u> -	<u>12.01</u> -
12	& С123-120-3К	Блоки віконні металопластикові з 4-х камерного профілю, із заповненням двокамерним склопакетом б=32 мм, з опором теплопередачі R=0,8м2К/Вт Віконні блоки АР л.12	м2	11,5485	<u>5878.18</u> -	<u>-</u> -	67884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0061	<u>30245.49</u> 28318,37	<u>1745.00</u> 1253,76	184	173	<u>11</u> 8	<u>229.5960</u> 9,7284	<u>1.4</u> 0,06
14	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,01954	<u>17108.16</u> 17036,51	<u>-</u> -	334	333	<u>-</u> -	<u>136.0200</u> -	<u>2.66</u> -
15	& С123-120-3К	Блоки віконні металопластикові з 4-х камерного профілю, із заповненням двокамерним склопакетом б=32 мм, з опором теплопередачі R=0,8м2К/Вт	м2	0,354	<u>5878.18</u> -	<u>-</u> -	2081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР6-25-6	Установлення полотен ставень	100 шт	0,0216	<u>27974.48</u> 27463,26	<u>511.22</u> 455,46	604	593	<u>11</u> 10	<u>216.1440</u> 3,6364	<u>4.67</u> 0,08
17	С123-446-1 варіант 2	Ставні захистні протирадіаційні (в комплекті)	м2	2,16	<u>9001.37</u> -	<u>-</u> -	19443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					92039	2603	<u>22</u> 18		<u>20.74</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					92039				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89414				
		всього заробітна плата, грн.					2621				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1349				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					471				
		Всього будівельні роботи, грн.					93388				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					93388				
		Розділ 3. Двері									
		Двері із металопластика АР л. 11									
18	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0357	<u>22791.93</u> 13977,14	<u>8727.52</u> 2783,48	814	499	<u>312</u> 99	<u>117.7320</u> 17,8200	<u>4.2</u> 0,64
19	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0385	<u>14594.04</u> 8530,74	<u>6012.29</u> 1917,51	562	328	<u>231</u> 74	<u>71.8560</u> 12,2760	<u>2.77</u> 0,47
20	& С123-236-1Ж	Металопластикові блоки індивідуального виготовлення, з 4-х камерного профілю, утепленого, з заповненням 2-го камерним склопакетом із армосклом, з опором теплопередачі R=0,75м2К/Вт	м2	3	<u>5802.68</u> -	<u>-</u> -	17408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С114-98-1-Б	Пена монтажная	1л	3,22	<u>290.73</u> -	<u>-</u> -	936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1545-44-Д	Дюбель-шурупы с пластмассовыми пробками (150 мм)	шт	73	<u>3.60</u> -	<u>-</u> -	263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КР6-27-4	Установлення доводчиків	100 шт	0,05	<u>18130.57</u> 18130,57	<u>-</u> -	907	907	<u>-</u> -	<u>134.8800</u> -	<u>6.74</u> -
24	& С111-951-4	Доводчик	шт	5	<u>2818.74</u> -	<u>-</u> -	14094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Двері із металопластика внутрішні АР л.10									
25	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,27136	<u>17861.12</u> 11294,55	<u>6497.16</u> 2072,15	4847	3065	<u>1763</u> 562	<u>95.1360</u> 13,2660	<u>25.82</u> 3,6
26	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,03585	<u>14594.04</u> 8530,74	<u>6012.29</u> 1917,51	523	306	<u>216</u> 69	<u>71.8560</u> 12,2760	<u>2.58</u> 0,44
27	& С123-236-А1 варіант 2	Дверий блок із металопластика двостулкові скляні, армовані низ з сендвіч панель	м2	55,02	<u>7043.00</u> -	<u>-</u> -	387506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С111-1624-2 варіант 1	Піна монтажна	л	0,33	<u>291.01</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР6-27-4	Установлення доводчиків	100 шт	0,25	<u>18130.57</u> 18130,57	<u>-</u> -	4533	4533	<u>-</u> -	<u>134.8800</u> -	<u>33.72</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& С111-951-4	Доводчик	шт	25	<u>2818.74</u> -	<u>-</u> -	70469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ10-28-3	Двері із металопластика зовнішні АР. 11									
31	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,13051	<u>14594.04</u> 8530,74	<u>6012.29</u> 1917,51	1905	1113	<u>785</u> 250	<u>71.8560</u> 12,2760	<u>9.38</u> 1,6
32	& С123-236-А1 варіант 1	Дверий блок із металопластика зовнішні скляні, армовані низ з сендвіч панель	м2	13,051	<u>7043.00</u> -	<u>-</u> -	91918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С111-1624-2 варіант 1	Піна монтажна	л	1,74	<u>291.01</u> -	<u>-</u> -	506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С1545-44-Д	Дюбель-шурупы с пластмассовыми пробками (150 мм)	шт	35	<u>3.60</u> -	<u>-</u> -	126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КР6-27-4	Установлення доводчиків	100 шт	0,03	<u>18130.57</u> 18130,57	<u>-</u> -	544	544	<u>-</u> -	<u>134.8800</u> -	<u>4.05</u> -
36	& С111-951-4	Доводчик	шт	3	<u>2818.74</u> -	<u>-</u> -	8456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ10-28-3	Вітражні двері із металопластика									
37	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,11997	<u>14594.04</u> 8530,74	<u>6012.29</u> 1917,51	1751	1023	<u>721</u> 230	<u>71.8560</u> 12,2760	<u>8.62</u> 1,47
38	& С123-236-Д	Металопластикові вітражні блоки індивідуального виготовлення, з посиленого профілю	м2	11,997	<u>7213.00</u> -	<u>-</u> -	86534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С111-1624-2 варіант 1	Піна монтажна	л	1,6	<u>291.01</u> -	<u>-</u> -	466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С1545-44-Д	Дюбель-шурупы с пластмассовыми пробками (150 мм)	шт	31	<u>3.60</u> -	<u>-</u> -	112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КР6-27-4	Установлення доводчиків	100 шт	0,02	<u>18130.57</u> 18130,57	<u>-</u> -	363	363	<u>-</u> -	<u>134.8800</u> -	<u>2.7</u> -
42	& С111-951-4	Доводчик	шт	2	<u>2818.74</u> -	<u>-</u> -	5637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ10-96-2	Ворота ролетні АР л.11									
43	КБ10-96-2	Установлення металевих воріт	100м2	0,168	<u>38995.72</u> 35383,63	<u>2062.87</u> 657,91	6551	5944	<u>347</u> 111	<u>282.5040</u> 4,2120	<u>47.46</u> 0,71
44	& С121-783-2-1К варіант 1	Ворота ролетні зовнішні, автоматичним та ручним підйомом	шт	2	<u>14491.83</u> -	<u>-</u> -	28984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					736811	18625	<u>4375</u> 1395		<u>148.04</u> 8,93
		Разом будівельні роботи, грн.					736811				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					713811				
		всього заробітна плата, грн.					20020				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10217				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3546				
		Всього будівельні роботи, грн.					747028				

		Всього по розділу 3					747028				
		Розділ 4. Покрівля									
		АР л. 5, 15									
45	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару	10 м2	10,14	<u>611,28</u> 190,86	-	6198	1935	-	<u>1.7280</u>	<u>17.52</u>
46	& С111-856-Ю	Паробар'єр	м2	116,61	<u>26.99</u> -	-	3147	-	-	-	-
47	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з твердої мінераловатної плити (нижній шар)	100м2	1,014	<u>8202.77</u> 5905,85	<u>2296.92</u> 927,58	8318	5989	<u>2329</u> 941	<u>56.8800</u> 6,7072	<u>57.68</u> 6,8
48	& С111-852-Й3	Тверда мінераловатна плита ТехноНіколь ТЕХНОРУФ Н Оптіма товщин. 150 мм	м2	104,442	<u>444.19</u> -	-	46392	-	-	-	-
49	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з твердої мінераловатної плити (верхній шар)	100м2	1,014	<u>8202.77</u> 5905,85	<u>2296.92</u> 927,58	8318	5989	<u>2329</u> 941	<u>56.8800</u> 6,7072	<u>57.68</u> 6,8
50	& С111-852-Й2	Тверда мінераловатна плита ТехноНіколь ТЕХНОРУФ В Оптіма товщин. 100 мм	м2	104,442	<u>553.57</u> -	-	57816	-	-	-	-
51	КБ12-20-3	Улаштування роздільного шару	100м2	1,014	<u>1678.63</u> 1508,99	<u>169.64</u> 65,49	1702	1530	<u>172</u> 66	<u>13.1640</u> 0,4820	<u>13.35</u> 0,49
52	& С114-90-ЗЙ	Склохолст	м2	111,54	<u>31.44</u> -	-	3507	-	-	-	-
53	РС1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	1,014	<u>5126.45</u> 4570,93	<u>148.64</u> 107,71	5198	4635	<u>151</u> 109	<u>39.4080</u> 0,9518	<u>39.96</u> 0,97
54	& С1632-98-ЗМ	Покрівельна мембрана Sika plan VGVТ (НГ) 1,8мм	м2	109,512	<u>672.00</u> -	-	73592	-	-	-	-
55	& С1111-79-5Й	Механічне кріплення	шт	405,6	<u>4.76</u> -	-	1931	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	PC1-4-1	Улаштування примикань із полівінілхлоридних мембран до стін і парапетів із улаштуванням фартуха, висота примикань 400 мм	100 м	0,207	<u>25889.49</u> 13193,59	<u>105.07</u> 96,97	5359	2731	<u>22</u> 20	<u>111.1320</u> 0,8568	<u>23</u> 0,18
57	& C1632-98-3М	Покрівельна мембрана Sika plan VGVT (НГ) 1,8мм	м2	13,41	<u>672.00</u> -	-	9012	-	-	-	-
58	& C1111-79-5Й	Механічне кріплення	шт	145	<u>4.76</u> -	-	690	-	-	-	-
59	& C1555-109-1Й	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям товщина листа 0,5 мм	м2	5,22675	<u>145.19</u> -	-	759	-	-	-	-
60	C111-1844-1 варіант 2	Карнизна планка	м	19,9	<u>187.15</u> -	-	3724	-	-	-	-
61	C111-1844-1 варіант 3	Торцева планка	м	17,2	<u>150.43</u> -	-	2587	-	-	-	-
		Водостічна система АР л.15									
62	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,273	<u>10976.39</u> 7886,81	-	2997	2153	-	<u>66.4320</u>	<u>18.14</u>
63	& C111-16-3Й	Жолоб водостічний	м	20	<u>188.60</u> -	-	3772	-	-	-	-
64	& C113-1456-A	Муфта жолоба	шт	4	<u>115.28</u> -	-	461	-	-	-	-
65	& C1630-115-3A	Кронштейн жолоба	шт	41	<u>63.29</u> -	-	2595	-	-	-	-
66	& C130-1156-2A	Воронки водосточні	шт	2	<u>800.69</u> -	-	1601	-	-	-	-
67	& C130-983-1Б	Заглушка жолобу.	шт	2	<u>91.22</u> -	-	182	-	-	-	-
68	& C111-1798-A	Труба водостічна.	м	8	<u>195.39</u> -	-	1563	-	-	-	-
69	& C113-1485-2A	Відвід труби	шт	2	<u>63.58</u> -	-	127	-	-	-	-
70	& C1630-115-4Й	Кронштейн труби	шт	8	<u>77.03</u> -	-	616	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					252164	24962	<u>5003</u> 2077		<u>227.33</u> 15,24
		Разом будівельні роботи, грн.					252164				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					222199				
		всього заробітна плата, грн.					27039				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14761 28,62 5390 266925				

		Всього по розділу 4					266925				
		Розділ 5. Підлоги									
		АР арк. 13 Тип 1									
71	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	13,095	<u>4675.48</u> 720,76	<u>7.18</u> 2,03	61225	9438	<u>94</u> 27	<u>6.6960</u> 0,0167	<u>87.68</u> 0,22
72	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою (два шари)	100м2	0,873	<u>4240.01</u> 3998,03	<u>-</u> -	3702	3490	<u>-</u> -	<u>38.8800</u> -	<u>33.94</u> -
73	& С111- 1782-Й1	Сітка 12 мм, А-III, чарункою 100х100	м2	192,06	<u>200.98</u> -	<u>-</u> -	38600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ11-11-13	Улаштування полімерцементного покриття Cerezit CF 56 товщиною 5 мм	100м2	0,873	<u>8259.66</u> 8228,00	<u>-</u> -	7211	7183	<u>-</u> -	<u>76.4400</u> -	<u>66.73</u> -
75	С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	6,59	<u>32.74</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	С111-2014-1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit СТ 14	л	17,2	<u>467.53</u> -	<u>-</u> -	8042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С111-2006-1	Укріплююче полімерцементне покриття- топінг для промислових підлог Ceresit CF 56	кг	639,04	<u>22.44</u> -	<u>-</u> -	14340	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		АР арк. 10 Тип 1									
78	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	1,0218	<u>1066.44</u> 1064,51	<u>-</u> -	1090	1088	<u>-</u> -	<u>8.0280</u> -	<u>8.2</u> -
79	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	20,44	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	КБ11-9-1	Устройство тепло- и звукоизоляции сплошной из пенополистирола	100м2	0,2148	<u>4398.55</u> 4398,55	<u>-</u> -	945	945	<u>-</u> -	<u>39.3360</u> -	<u>8.45</u> -
81	& С114-97- 3-1Д варіант 1	Екструдований пінополістирол XPS Техноплекс, товщина 150 мм	м3	4,37	<u>4051.24</u> -	<u>-</u> -	17704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,2148	<u>14095.33</u> 7265,70	<u>-</u> -	3028	1561	<u>-</u> -	<u>67.5000</u> -	<u>14.5</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ11-11-2 K=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних /50 мм/	100м2	0,2148	<u>11451.65</u> 1457,02	- -	2460	313	- -	<u>13.5360</u> -	<u>2.91</u> -
84	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,2148	<u>2120.01</u> 1999,02	- -	455	429	- -	<u>19.4400</u> -	<u>4.18</u> -
85	& С111- 1782-1	Сітка дріткою 4 мм, Вр-1, чарункою 100х100	м2	23,628	<u>141.82</u> -	- -	3351	-	- -	- -	- -
86	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2148	<u>24221.01</u> 23228,26	- -	5203	4989	- -	<u>197.9400</u> -	<u>42.52</u> -
87	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	18,49	<u>24.33</u> -	- -	450	-	- -	- -	- -
88	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	13,19	<u>110.03</u> -	- -	1451	-	- -	- -	- -
89	& С111-155- 4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	369	<u>0.19</u> -	- -	70	-	- -	- -	- -
90	& С111-287- 7 варіант 1	Плитки керамічні з нековзкою поверхнею, 300х300 мм, товщиною 10мм, ZCX18S OMNIA 300*300 Тип 3а	м2	21,91	<u>427.97</u> -	- -	9377	-	- -	- -	- -
91	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,058	<u>1066.44</u> 1064,51	- -	62	62	- -	<u>8.0280</u> -	<u>0.47</u> -
92	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,16	<u>39.88</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
93	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм / армованих поліпропіленовим фіброволокном	100м2	0,058	<u>14269.48</u> 7265,70	<u>174.15</u> 155,16	828	421	<u>10</u> 9	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>3.92</u> 0,07
94	КБ11-11-2 Н1=14	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 90 мм	100м2	0,058	<u>27349.70</u> 3399,70	<u>629.19</u> 560,57	1586	197	<u>36</u> 33	<u>31.5840</u> 4,4755	<u>1.83</u> 0,26
95	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit DG товщиною 5 мм	100м2	0,058	<u>8259.66</u> 8228,00	- -	479	477	- -	<u>76.4400</u> -	<u>4.43</u> -
96	С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	0,44	<u>32.74</u> -	- -	14	-	- -	- -	- -
97	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,14	<u>39.88</u> -	- -	45	-	- -	- -	- -
98	С111-2005- 11	Самовирівнювальна гіпсово-цементна суміш Thomsit DG	кг	42,46	<u>19.92</u> -	- -	846	-	- -	- -	- -
99	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,058	<u>16725.15</u> 9864,44	- -	970	572	- -	<u>84.0600</u> -	<u>4.88</u> -
100	& С111-562- 1Н	Лінолеум комерційний ,гомогенний, струмопровідний DLW Royal ESD-2мм	м2	5,92	<u>1090.07</u> -	- -	6453	-	- -	- -	- -
101	& С111- 1896-9К	Клей токопровідний 523 Forbo	кг	2,03	<u>474.88</u> -	- -	964	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C111-1896-9Ц	Грунтовка токопровідна Forbo 041 EL	кг	1,16	<u>627,22</u>	-	728	-	-	-	-
103	& C1110-170-2Й	Смуга мідна Forbo 801 EL	м	6,148	<u>25,68</u>	-	158	-	-	-	-
104	КБ13-13-1	Тип 4 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	3,8517	<u>1066,44</u> 1064,51	-	4108	4100	-	8.0280	30.92
105	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	77,03	<u>39,88</u>	-	3072	-	-	-	-
106	КБ11-9-1	Устройство тепло- и звукоизоляции сплошной из пенополистирола	100м2	3,1137	<u>4398,55</u> 4398,55	-	13696	13696	-	39.3360	122.48
107	& C114-97-3-1Д варіант 1	Екструдований пінополістирол XPS Техноплекс, товщина 150 мм	м3	51,87	<u>4051,24</u>	-	210138	-	-	-	-
108	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,8517	<u>14095,33</u> 7265,70	-	54291	27985	-	67.5000	259.99
109	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних /60 мм/	100м2	3,8517	<u>15268,87</u> 1942,69	-	58811	7483	-	18.0480	69.52
110	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	3,8517	<u>2120,01</u> 1999,02	-	8166	7700	-	19.4400	74.88
111	& C111-1782-1	Сітка дрітjana 4 мм, Вр-1, чарункою 100х100	м2	423,687	<u>141,82</u>	-	60087	-	-	-	-
112	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	3,1687	<u>8259,66</u> 8228,00	-	26172	26072	-	76.4400	242.22
113	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	34,5	<u>32,74</u>	-	1130	-	-	-	-
114	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	90	<u>39,88</u>	-	3589	-	-	-	-
115	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	3344,28	<u>12,15</u>	-	40633	-	-	-	-
116	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	4,5687	<u>16725,15</u> 9864,44	-	76412	45068	-	84.0600	384.04
117	& C111-562-1К	Лінолеум комерційний, гомогенний (підвищеної зносостійкості 34) на клею 5мм	м2	466,0034	<u>756,75</u>	-	352648	-	-	-	-
118	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	93,5	<u>39,88</u>	-	3729	-	-	-	-
119	& C111-1650-О	Клей Thomsit K 188 E	кг	77,16	<u>271,88</u>	-	20978	-	-	-	-
120	КБ13-13-1	Тип 5 Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,007	<u>1066,44</u> 1064,51	-	7	7	-	8.0280	0.06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,14	<u>39.88</u>	-	6	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
122	КБ11-9-1	Устройство тепло- и звукоизоляции сплошной из пенополистирола	100м2	0,007	<u>4398.55</u>	-	31	31	-	<u>39.3360</u>	<u>0.28</u>
					4398,55	-			-	-	-
123	& C114-97-3-1Д	Екструдований пінополістирол XPS Техноплекс, товщина 150 мм	м3	7,45	<u>4051.24</u>	-	30182	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
124	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,007	<u>14095.33</u>	-	99	51	-	<u>67.5000</u>	<u>0.47</u>
					7265,70	-			-	-	-
125	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних /50 мм/	100м2	0,007	<u>11451.65</u>	-	80	10	-	<u>13.5360</u>	<u>0.09</u>
	K=6				1457,02	-			-	-	-
126	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,007	<u>2120.01</u>	-	15	14	-	<u>19.4400</u>	<u>0.14</u>
					1999,02	-			-	-	-
127	& C111-1782-1	Сітка дріткою 4 мм, Вр-1, чарункою 100х100	м2	0,77	<u>141.82</u>	-	109	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
128	ХБ1-5-1	Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм (CR 66)	100м2	0,6501	<u>61695.63</u>	-	40108	2033	-	<u>27.2760</u>	<u>17.73</u>
					3126,65	-			-	-	-
129	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,007	<u>24221.01</u>	-	170	163	-	<u>197.9400</u>	<u>1.39</u>
					23228,26	-			-	-	-
130	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic	кг	3,2	<u>110.03</u>	-	352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
131	& C111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	182	<u>0.19</u>	-	35	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	& C111-287-7	Плитки керамічні з нековзкою поверхнею, 300х300 мм, товщиною 10мм, ZCX18S	м2	0,71	<u>427.97</u>	-	304	-	-	-	-
	варіант 1	OMNIA 300*300			-	-			-	-	-
		Тип 7									
133	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,6345	<u>1066.44</u>	-	677	675	-	<u>8.0280</u>	<u>5.09</u>
					1064,51	-			-	-	-
134	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	12,69	<u>39.88</u>	-	506	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
135	КБ11-9-1	Устройство тепло- и звукоизоляции сплошной из пенополистирола	100м2	0,4475	<u>4398.55</u>	-	1968	1968	-	<u>39.3360</u>	<u>17.6</u>
					4398,55	-			-	-	-
136	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару плоских поверхонь з плівки поліетиленової	10 м2	6,325	<u>513.67</u>	-	3249	1207	-	<u>1.7280</u>	<u>10.93</u>
					190,86	-			-	-	-
137	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,4455	<u>14095.33</u>	-	6279	3237	-	<u>67.5000</u>	<u>30.07</u>
					7265,70	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	КБ11-11-2 K=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних /60 мм/	100м2	0,4455	<u>15268.87</u> 1942,69	- -	6802	865	- -	<u>18.0480</u> -	<u>8.04</u> -
139	& С1110- 170-2Й	Смуга мідна Forbo 801 EL	м	67,05	<u>25.68</u> -	- -	1722	-	- -	- -	- -
140	& С114-97- 3-1Д варіант 1	Тип 8 Екструдований пінополістирол XPS Техноплекс, товщина 150 мм	м3	0,36	<u>4051.24</u> -	- -	1458	-	- -	- -	- -
141	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних С25/30 шарів	м3	1,5525	<u>5568.49</u> 720,76	<u>7.18</u> 2,03	8645	1119	<u>11</u> 3	<u>6.6960</u> 0,0167	<u>10.4</u> 0,03
142	& С1110- 170-2Й	Смуга мідна Forbo 801 EL	м	10,97	<u>25.68</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -
		Додатковий шар в радіусі трапів 1 м =====									
143	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,126	<u>22698.05</u> 7452,22	<u>28.09</u> 25,03	2860	939	4 3	<u>61.3200</u> 0,1998	<u>7.73</u> 0,03
144	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,126	<u>14815.23</u> 4828,63	<u>13.11</u> 11,68	1867	608	2 1	<u>39.7320</u> 0,0932	<u>5.01</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 5					1238387	176196	<u>157</u> 76		<u>1583.72</u> 0,62
		Разом будівельні роботи, грн.					1238387				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1062034				
		всього заробітна плата, грн.					176272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					96676				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					188,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35469				
		Всього будівельні роботи, грн.					1335063				

		Всього по розділу 5					1335063				
		Розділ 6. Опорядження внутрішнє АР арк.19, 22 Стеля									
145	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,4905	<u>19284.10</u> 19250,96	- -	9459	9443	- -	<u>167.9400</u> -	<u>82.37</u> -
146	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,78	<u>24385.29</u> 24320,67	- -	19021	18970	- -	<u>197.1840</u> -	<u>153.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	& C111-1477-1 варіант 1	Шурупы -саморезы	шт	1217	<u>0.43</u> -	<u>-</u> -	523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& C111-150-7	Дюбеля	шт	186	<u>0.79</u> -	<u>-</u> -	147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& C111-1859-3-Я	Подвесы	шт	55	<u>14.35</u> -	<u>-</u> -	789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& C126-1313-3	Профили UD 28/27	м	62,4	<u>34.46</u> -	<u>-</u> -	2150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& C1545-206-8	Профиль потолочный 60/27	м	198,9	<u>44.12</u> -	<u>-</u> -	8775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& C111-1859-2	Соединитель одноуровневый 60/27	шт	23	<u>11.76</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& C113-1794-6	Однорівневий зеднувач "краб"	шт	133	<u>13.80</u> -	<u>-</u> -	1835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& C111-1859-Я	Тяга подвеса	шт	55	<u>9.86</u> -	<u>-</u> -	542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C111-1722-30	Стрічка ущільнювальна	м	70,2	<u>4.23</u> -	<u>-</u> -	297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	0,78	<u>21872.75</u> 21403,00	<u>-</u> -	17061	16694	<u>-</u> -	<u>163.6440</u> -	<u>127.64</u> -
157	& C111-1481-5-K9	Саморіз 3,5x35	шт	1638	<u>0.28</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C111-1896-1-Б варіант 1	Шпатлівка "Уніфлот"	кг	27,85	<u>32.46</u> -	<u>-</u> -	904	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& C111-1722-4А	Стрічка армувальна	м	77,22	<u>3.90</u> -	<u>-</u> -	301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	& C1111-1020-5	Гіпсокартон КНАУФ марки ГКЛВ б=12,5 мм	м2	81,9	<u>156.99</u> -	<u>-</u> -	12857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,78	<u>14003.54</u> 13813,37	<u>-</u> -	10923	10774	<u>-</u> -	<u>120.5040</u> -	<u>93.99</u> -
162	& C1111-1010-Й варіант 1	Шпаклівка Кнауф Мульти-Фініш	кг	140,4	<u>14.01</u> -	<u>-</u> -	1967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& C111-1624-2Ц	Грунтовка KNAUF Tiefengrund	кг	11,26	<u>59.94</u> -	<u>-</u> -	675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,78	<u>6083.98</u> 5901,15	- -	4746	4603	- -	<u>51.4800</u> -	<u>40.15</u> -
165	& С111- 1624-Й10	Фарба глибокоматова акрілова СТ42	кг	53,82	<u>203.93</u> -	- -	10976	-	- -	- -	- -
166	КБ11-43-1	Улаштування внутрішніх кутів стелі	100м	0,844	<u>2354.86</u> 1900,42	- -	1988	1604	- -	<u>15.4080</u> -	<u>13</u> -
167	& С111- 1722-2-Щ	Стеільовий карниз АР арк.12 Стеля	м	85,24	<u>26.20</u> -	- -	2233	-	- -	- -	- -
168	& С111- 1477-1 варіант 2	Шурупи-саморізи	шт	3865	<u>0.43</u> -	- -	1662	-	- -	- -	- -
169	& С111-150- 7	Дюбеля	шт	590	<u>0.79</u> -	- -	466	-	- -	- -	- -
170	& С111- 1859-3-Я варіант 1	Підвіси	шт	319	<u>14.35</u> -	- -	4578	-	- -	- -	- -
171	& С126- 1313-3 варіант 2	Профілі UD 28/27	м	177,39	<u>34.46</u> -	- -	6113	-	- -	- -	- -
172	& С1545- 206-8 варіант 2	Профіль стельовий 60/27	м	1101,02	<u>44.12</u> -	- -	48577	-	- -	- -	- -
173	& С111- 1859-2 варіант 1	З'єднувач однорівневий 60/27	шт	74	<u>11.76</u> -	- -	870	-	- -	- -	- -
174	& С113- 1794-6	Однорівневий зєднувач "краб"	шт	422	<u>13.80</u> -	- -	5824	-	- -	- -	- -
175	& С111- 1859-Я варіант 1	Тяга підвісу	шт	319	<u>9.86</u> -	- -	3145	-	- -	- -	- -
176	& С111- 1722-30	Стрічка ущільнювальна	м	223,02	<u>4.23</u> -	- -	943	-	- -	- -	- -
177	КБ11-43-1	Улаштування внутрішніх кутів стелі	100м	5,934	<u>2354.86</u> 1900,42	- -	13974	11277	- -	<u>15.4080</u> -	<u>91.43</u> -
178	& С111- 1722-2-Щ	Стеільовий карниз	м	599,339	<u>26.20</u> -	- -	15703	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Стіни									
		Фарбування стін									
179	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	4,58	<u>10757,22</u> 10567,05	-	49268	48397	-	<u>92.1840</u>	<u>422.2</u>
180	& С1111-1010-Й варіант 1	Шпаклівка Кнауф Мульти-Фініш	кг	824,4	<u>14.01</u> -	-	11550	-	-	-	-
181	& С111-1624-2Ц	Грунтовка KNAUF Tiefengrund	кг	90,63	<u>59.94</u> -	-	5432	-	-	-	-
182	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін водостійкою воднодисперсійною фарбою за два рази	100м2	4,58	<u>5408.81</u> 5242,26	-	24772	24010	-	<u>45.7320</u>	<u>209.45</u>
183	& С111-1624-Й10	Фарба глибокоматова акрілова СТ42	кг	288,54	<u>203.93</u> -	-	58842	-	-	-	-
		Фарбування стін									
184	& С1111-1010-Й варіант 1	Шпаклівка Кнауф Мульти-Фініш	кг	399,78	<u>14.01</u> -	-	5601	-	-	-	-
		Керамічна плитка									
185	КБ15-25-1	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,021	<u>34302.80</u> 33032,15	-	720	694	-	<u>281.4840</u>	<u>5.91</u>
186	С111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	13,65	<u>24.33</u> -	-	332	-	-	-	-
187	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	0,85	<u>108.73</u> -	-	92	-	-	-	-
188	& С111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	8	<u>0.19</u> -	-	2	-	-	-	-
189	С111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу Укоси АР 20	м2	2,12	<u>712.12</u> -	-	1510	-	-	-	-
190	КБ15-63-1	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними листами на клеї	100м2	1,035	<u>12059.74</u> 11250,00	<u>410.05</u> 376,12	12482	11644	<u>424</u> 389	<u>101.8560</u> 3,4944	<u>105.42</u> 3,62
191	& С111-1896-1-Б варіант 1	Шпатлівка "Уніфлот"	кг	65,74	<u>32.46</u> -	-	2134	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	& C111-1722-4А	Стрічка армувальна	м	126,28	<u>3.90</u>	-	492	-	-	-	-
193	& C1428-11867-9Я	Листи гіпсокартонні ГКП 12,5мм	м2	58,385	<u>140.18</u>	-	8184	-	-	-	-
194	& C1111-1020-5	Гіпсокартон КНАУФ марки ГКЛВ б=12,5 мм	м2	62,69	<u>156.99</u>	-	9842	-	-	-	-
195	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для гіпсокартону Knauf Perlfix 30 кг	кг	517,5	<u>10.56</u>	-	5465	-	-	-	-
196	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,035	<u>10757.22</u> <u>10567,05</u>	-	11134	10937	-	<u>92.1840</u>	<u>95.41</u>
197	& C1111-1010-Й варіант 1	Шпаклівка Кнауф Мульти-Фініш	кг	186,3	<u>14.01</u>	-	2610	-	-	-	-
198	& C111-1624-2Ц	Грунтовка KNAUF Tiefengrund	кг	20,91	<u>59.94</u>	-	1253	-	-	-	-
199	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін водостійкою воднодисперсійною фарбою за два рази	100м2	1,035	<u>5408.81</u> <u>5242,26</u>	-	5598	5426	-	<u>45.7320</u>	<u>47.33</u>
200	& C111-1624-Й10	Фарба глибокоматова акрілова СТ42	кг	65,207	<u>203.93</u>	-	13298	-	-	-	-
		Поверхонь стін за радіаторами =====									
201	КБ15-185-2	Обклеювання ізоляцією стін у середині приміщень	100м2	0,124	<u>3345.45</u> <u>3345,45</u>	-	415	415	-	<u>31.0800</u>	<u>3.85</u>
202	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1,24	<u>39.88</u>	-	49	-	-	-	-
203	& C111-307-6 варіант 2	Утеплювач самоклеючий Ізолон ППЕ НХ 8 мм	м2	12,78	<u>150.90</u>	-	1929	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					443759	174888	<u>424</u> 389		<u>1491.95</u> 3,62
		Разом будівельні роботи, грн.					443759				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					268447				
		всього заробітна плата, грн.					175277				
		Загальновиробничі витрати, грн.					93756				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					179,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33801				
		Всього будівельні роботи, грн.					537515				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					537515				
		Розділ 7. Зовнішнє оздоблення									
		Тип 1 зовнішні стіни									
204	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	5,744	<u>68673.71</u> 65582,29	- -	394462	376705	- -	<u>501.4320</u> -	<u>2880.23</u> -
205	& С111-854-ИЗ варіант 1	Мінераловатна плита ТехноНіколь (НГ) ТЕХНОФАС ОПТИМА SWEETONDALE Y=120кг/м2 YБ=0,041 Вт/мС, 150 мм	м2	614,608	<u>576.44</u> -	- -	354285	-	- -	- -	- -
206	С111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	6892,8	<u>14.71</u> -	- -	101393	-	- -	- -	- -
207	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	660,56	<u>43.87</u> -	- -	28979	-	- -	- -	- -
208	С188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	46,4115	<u>750.54</u> -	- -	34834	-	- -	- -	- -
209	С111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	97,65	<u>203.30</u> -	- -	19852	-	- -	- -	- -
210	С111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	1550,88	<u>67.56</u> -	- -	104777	-	- -	- -	- -
211	С111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit CT 48	л	288,35	<u>376.14</u> -	- -	108460	-	- -	- -	- -
212	& С1545-44-2И	Дюбелі монтажні	1шт	63,18	<u>0.73</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
213	& С126-1313-1И	Профілі цокольні	м	18,96	<u>91.31</u> -	- -	1731	-	- -	- -	- -
		Тип 2 (цоколь будинку, вище рівня землі)									
214	ХБ4-2-2	Грунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з низькою абсорбуючою здатністю [бетон, силікатна цегла, бетонна стяжка]	100 м2	1,5	<u>1454.86</u> 964,27	- -	2182	1446	- -	<u>8.4120</u> -	<u>12.62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
215	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску (СР 43)	100 м2	1,5	<u>119027.05</u> 3494,64	<u>-</u> -	178541	5242	<u>-</u> -	<u>29.4360</u> -	<u>44.15</u> -
216	КБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів стін прямокутних	1 м3	18	<u>4699.22</u> 4675,50	<u>-</u> -	84586	84159	<u>-</u> -	<u>38.4720</u> -	<u>692.5</u> -
217	С111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85 про	кг	900	<u>14.71</u> -	<u>-</u> -	13239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	& С114-97-3Й варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу 120мм, XPS Техноплекс	м2	165	<u>501.00</u> -	<u>-</u> -	82665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	С188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit СТ 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	9	<u>750.54</u> -	<u>-</u> -	6755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	1,5	<u>13538.64</u> 8480,64	<u>-</u> -	20308	12721	<u>-</u> -	<u>70.5720</u> -	<u>105.86</u> -
221	С111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85 про	кг	600	<u>14.71</u> -	<u>-</u> -	8826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,5	<u>36834.57</u> 36003,45	<u>-</u> -	55252	54005	<u>-</u> -	<u>306.8040</u> -	<u>460.21</u> -
223	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	67,95	<u>108.73</u> -	<u>-</u> -	7388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	780	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	13946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	& С111-283-2Й варіант 1	Плитка керамогранітна, 300х300 мм, товщиною 10мм, виробник Україна , ZCX18S OMNIA 300*300	м2	151,5	<u>437.00</u> -	<u>-</u> -	66206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	& С111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	1083	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Тип 3 По зовнішній стіні(нище рівня землі - 1,0м)									
227	КР1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	1,685	<u>88832.69</u> 76066,38	<u>-</u> -	149683	128172	<u>-</u> -	<u>726.2400</u> -	<u>1223.71</u> -
228	ХБ4-2-2	Ґрунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з низькою абсорбуючою здатністю [бетон, силікатна цегла, бетонна стяжка]	100 м2	1,685	<u>1454.86</u> 964,27	<u>-</u> -	2451	1625	<u>-</u> -	<u>8.4120</u> -	<u>14.17</u> -
229	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску (СР 43)	100 м2	1,685	<u>119027.05</u> 3494,64	<u>-</u> -	200561	5888	<u>-</u> -	<u>29.4360</u> -	<u>49.6</u> -
230	КБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів стін прямокутних	1 м3	20,22	<u>4699.22</u> 4675,50	<u>-</u> -	95018	94539	<u>-</u> -	<u>38.4720</u> -	<u>777.9</u> -
231	С111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85 про	кг	1011	<u>14.71</u> -	<u>-</u> -	14872	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	& С114-97-ЗЙ варіант 1	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу 120мм, XPS Техноплекс	м2	185,35	<u>501.00</u> -	<u>-</u> -	92860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	С188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit СТ 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	10,11	<u>750.54</u> -	<u>-</u> -	7588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	1,685	<u>19086.64</u> 8480,64	<u>-</u> -	32161	14290	<u>-</u> -	<u>70.5720</u> -	<u>118.91</u> -
235	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	1,685	<u>13538.64</u> 8480,64	<u>-</u> -	22813	14290	<u>-</u> -	<u>70.5720</u> -	<u>118.91</u> -
236	С111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85 про	кг	674	<u>14.71</u> -	<u>-</u> -	9915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
237	ХБ4-2-1	Грунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з дуже високою абсорбуючою здатністю [газобетон, керамічна цегла, цементно-піщана стяжка] (СР 41)	100 м2	1,685	<u>2853.54</u> 1137,83	<u>-</u> -	4808	1917	<u>-</u> -	<u>9.6960</u> -	<u>16.34</u> -
238	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску (СР 43) Зовнішні укоси АР л.14	100 м2	1,685	<u>119027.05</u> 3494,64	<u>-</u> -	200561	5888	<u>-</u> -	<u>29.4360</u> -	<u>49.6</u> -
239	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,806	<u>80906.68</u> 75473,15	<u>-</u> -	65211	60831	<u>-</u> -	<u>577.0560</u> -	<u>465.11</u> -
240	& С111-142-4А варіант 1	Дюбель фасадний	шт	489,24	<u>7.42</u> -	<u>-</u> -	3630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	С111-2011-6 варіант 1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	983,32	<u>15.22</u> -	<u>-</u> -	14966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	& С114-97-ІЗ	Утеплювач мінераловатна плита (НГ) Технофас 20мм	м2	86,242	<u>118.75</u> -	<u>-</u> -	10241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	103,14	<u>43.87</u> -	<u>-</u> -	4525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	С111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone	л	13,7	<u>203.30</u> -	<u>-</u> -	2785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	С111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174	кг	221,65	<u>67.56</u> -	<u>-</u> -	14975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	С111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	40,46	<u>376.14</u> -	<u>-</u> -	15219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					2653762	861718	<u>-</u> -		<u>7029.82</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2653762				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1792044				
		всього заробітна плата, грн.					861718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					439463				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					802,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					151114				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3093225				

		Всього по розділу 7					3093225				
		Розділ 8. Різні роботи									
		АР арк.15									
247	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	18,05	<u>7639.24</u> 3118,12	<u>160.73</u> 62,07	137888	56282	<u>2901</u> 1120	<u>28.9680</u> 0,5107	<u>522.87</u> 9,22
248	КБ10-40-1	Установлення відбійників	100м	0,326	<u>935.94</u> 915,60	<u>-</u> -	305	298	<u>-</u> -	<u>8.9040</u> -	<u>2.9</u> -
249	& С123-350-1Й	Відбійник горизонтальний на стіну (сірий)	м	22,4	<u>696.36</u> -	<u>-</u> -	15598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	& С123-350-Ц	Відбійник вертикальний на стіну (сірий)	м	14,112	<u>454.07</u> -	<u>-</u> -	6408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	0,014027	<u>32428.99</u> 24263,36	<u>1269.93</u> 453,92	455	340	<u>18</u> 6	<u>235.9560</u> 3,7786	<u>3.31</u> 0,05
252	С111-1822 варіант 1	Прокат кутовий 100х7 мм	т	0,0146	<u>38151.94</u> -	<u>-</u> -	557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	КР3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м	7,1	<u>880.09</u> 880,09	<u>-</u> -	6249	6249	<u>-</u> -	<u>7.7760</u> -	<u>55.21</u> -
254	С1425-11685-3	Розчин мурувальний важкий цементний, марка М400	м3	0,88	<u>3253.34</u> -	<u>-</u> -	2863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Відновлення стяжки плит балкону =====									
255	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CF56 товщиною 5 мм	100м2	0,22	<u>8259.66</u> 8228,00	<u>-</u> -	1817	1810	<u>-</u> -	<u>76.4400</u> -	<u>16.82</u> -
256	С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	1,66	<u>32.74</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	С111-2014-1	Грунтовка універсальна глибокопроникна Ceresit СТ 14	л	4,33	<u>467.53</u> -	<u>-</u> -	2024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	& С111-2015-5Й	Полімерне покриття Топінг Ceresit CF 56	кг	161,04	<u>23.01</u> -	<u>-</u> -	3706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Влаштування карнизу на балкон =====									
259	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,044	<u>18213.59</u> 17153,51	<u>283.23</u> 93,37	801	755	<u>12</u> 4	<u>159.3600</u> 0,6296	<u>7.01</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
260	& С121-229-3	Зливи металеві для лоджій з полімерним покриттям b=250мм Накриття парапету шир. 500мм =====	м	18,128	<u>170.01</u> -	<u>-</u> -	3082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,2025	<u>62107.39</u> 17153,51	<u>283.23</u> 93,37	12577	3474	<u>57</u> 19	<u>159.3600</u> 0,6296	<u>32.27</u> 0,13
262	& С1555-109-1Й	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям товщина листа 0,5 мм Заміна покриття піддашка =====	м2	20,25	<u>145.19</u> -	<u>-</u> -	2940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,015	<u>12273.90</u> 6722,43	<u>4458.53</u> 1649,21	184	101	<u>67</u> 25	<u>60.8640</u> 11,1930	<u>0.91</u> 0,17
264	& С111-1807-1 варіант 5	Профнастил Н57-750-0,8 / Лист Н57-750: монтажна (робоча) ширина 750мм, повна ширина 801мм, висота хвилі гофри профіля 57мм; довжина листів - на замовлення від 0, 5 до 14,5м/ Пандус в існуючому приміщені =====	м2	1,5	<u>490.35</u> -	<u>-</u> -	736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	КБ9-34-5	Монтаж пандуса металевого	т	0,038465	<u>9798.35</u> 3943,40	<u>2488.17</u> 915,72	377	152	<u>96</u> 35	<u>33.2160</u> 6,3014	<u>1.28</u> 0,24
266	С1545-111 варіант 1	Металеві конструкції з листової сталі / пандус Огорожі =====	т	0,038465	<u>77756.98</u> -	<u>-</u> -	2991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,369	<u>10844.07</u> 8573,48	<u>1149.33</u> 327,68	4001	3164	<u>424</u> 121	<u>72.2160</u> 2,6957	<u>26.65</u> 0,99
268	& С121-393-1-ПМ	Огородження ОГ-1 (нержавіюча сталь)	пм	12	<u>2940.68</u> -	<u>-</u> -	35288	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	& С121-393-2-1Д	Огородження ОГ-2 (нержавіюча сталь).	пм	23,9	<u>2874.29</u> -	<u>-</u> -	68696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	& С121-393-2-1Д варіант 1	Огородження ОГ-3 (нержавіюча сталь). ГАНОК №2 =====	пм	1	<u>2782.30</u> -	<u>-</u> -	2782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	КБ11-43-3	Накладки проти ковзання Улаштування кутиків для сходів та протиковзних накладок	100м	0,212	<u>1806.85</u> 1799,62	<u>-</u> -	383	382	<u>-</u> -	<u>14.8080</u> -	<u>3.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
272	& C111-305-1-A2	Куттик гумовий для сходів проти ковзання одинирний закруглений, тип UG-100	м	21,2	<u>193.83</u> -	-	4109	-	-	-	-
273	& C111-145-T	Дюбели 6x60 мм.	шт	32	<u>0.90</u> -	-	29	-	-	-	-
274	& C111-1477-15	Шуруп 60x3,5	шт	32	<u>0.37</u> -	-	12	-	-	-	-
		Конструкція ганку та пандусу №2									
275	КБ15-185-1	Обклеювання ізоляцією у середині приміщень підлог	100м2	0,058	<u>1790.27</u> 1790,27	-	104	104	-	<u>16.6320</u>	<u>0.96</u>
276	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,58	<u>39.88</u> -	-	23	-	-	-	-
277	& C111-307-6 варіант 1	Утеплювач самоклеючий Ізолон ППЕ НХ 10 мм	м2	5,97	<u>229.85</u> -	-	1372	-	-	-	-
278	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм / армованих поліпропілевоном фіброволокном	100м2	0,058	<u>14269.48</u> 7265,70	<u>174.15</u> 155,16	828	421	<u>10</u> 9	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>3.92</u> 0,07
279	КБ11-11-2 Н1=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	0,058	<u>11721.30</u> 1457,02	<u>269.65</u> 240,24	680	85	<u>16</u> 14	<u>13.5360</u> 1,9181	<u>0.79</u> 0,11
280	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,058	<u>24221.01</u> 23228,26	-	1405	1347	-	<u>197.9400</u>	<u>11.48</u>
281	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	30,16	<u>17.88</u> -	-	539	-	-	-	-
282	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	2,63	<u>108.73</u> -	-	286	-	-	-	-
283	& C111-155-4-T	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	41,88	<u>0.19</u> -	-	8	-	-	-	-
284	& C111-283-2-Ф варіант 1	Плитки керамогранітні бучардовані морозостійкі, 300x300 мм, КЕРАМОГРАНИТ АТЕМ 300X300X7 В 0070 Присхідці	м2	5,92	<u>319.25</u> -	-	1890	-	-	-	-
285	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	1,4	<u>763.84</u> 747,75	<u>1.87</u> 1,67	1069	1047	<u>3</u> 2	<u>6.3720</u> 0,0133	<u>8.92</u> 0,02
286	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	7,28	<u>17.88</u> -	-	130	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
287	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	0,64	<u>108.73</u> -	-	70	-	-	-	-
288	& C111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	10,11	<u>0.19</u> -	-	2	-	-	-	-
289	& C111-283-2-Ф варіант 1	Плитки керамогранітні бучардовані морозостійкі, 300х300 мм, КЕРАМОГРАНИТ АТЕМ 300Х300Х7 В 0070 Бічна поверхня, підпірні стінки	м2	1,43	<u>319.25</u> -	-	457	-	-	-	-
290	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,155	<u>36834.57</u> 36003,45	-	5709	5581	-	<u>306.8040</u> -	<u>47.55</u> -
291	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	80,6	<u>17.88</u> -	-	1441	-	-	-	-
292	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	7,02	<u>108.73</u> -	-	763	-	-	-	-
293	& C111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	111,91	<u>0.19</u> -	-	21	-	-	-	-
294	& C111-283-2-Ф варіант 1	Плитки керамогранітні бучардовані морозостійкі, 300х300 мм, КЕРАМОГРАНИТ АТЕМ 300Х300Х7 В 0070 Конструкція ганку та пандусу №2	м2	15,81	<u>319.25</u> -	-	5047	-	-	-	-
295	КБ15-185-1	Обклеювання ізоляцією у середині приміщень підлог	100м2	0,255	<u>1790.27</u> 1790,27	-	457	457	-	<u>16.6320</u> -	<u>4.24</u> -
296	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2,55	<u>39.88</u> -	-	102	-	-	-	-
297	& C111-307-6 варіант 1	Утеплювач самоклеючий Ізолон ППЕ НХ 10 мм	м2	26,27	<u>229.85</u> -	-	6038	-	-	-	-
298	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм / армованих поліпропілевоном фіброволокном	100м2	0,255	<u>14269.48</u> 7265,70	<u>174.15</u> 155,16	3639	1853	<u>44</u> 40	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>17.21</u> 0,32
299	КБ11-11-2 Н1=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	0,255	<u>11721.30</u> 1457,02	<u>269.65</u> 240,24	2989	372	<u>69</u> 61	<u>13.5360</u> 1,9181	<u>3.45</u> 0,49
300	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,255	<u>24221.01</u> 23228,26	-	6176	5923	-	<u>197.9400</u> -	<u>50.47</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
301	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	132,6	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	2371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	11,58	<u>108.73</u> -	<u>-</u> -	1259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	& C111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	184,11	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	& C111-283-2-Ф варіант 1	Плитки керамогранітні бучардовані морозостійкі, 300х300 мм, КЕРАМОГРАНИТ АТЕМ 300Х300Х7 В 0070 Присхідці	м2	26,01	<u>319.25</u> -	<u>-</u> -	8304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	2,3	<u>763.84</u> 747,75	<u>1.87</u> 1,67	1757	1720	<u>4</u> 4	<u>6.3720</u> 0,0133	<u>14.66</u> 0,03
306	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	11,96	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
307	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	1,05	<u>108.73</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
308	& C111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	16,61	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	3	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
309	& C111-283-2-Ф варіант 1	Плитки керамогранітні бучардовані морозостійкі, 300х300 мм, КЕРАМОГРАНИТ АТЕМ 300Х300Х7 В 0070 Бічна поверхня, підпірні стінки	м2	2,35	<u>319.25</u> -	<u>-</u> -	750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,155	<u>36834.57</u> 36003,45	<u>-</u> -	5709	5581	<u>-</u> -	<u>306.8040</u> -	<u>47.55</u> -
311	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	80,6	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	1441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
312	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	7,02	<u>108.73</u> -	<u>-</u> -	763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	& C111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	111,91	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
314	& C111-283-2-Ф варіант 1	Плитки керамогранітні бучардовані морозостійкі, 300х300 мм, КЕРАМОГРАНИТ АТЕМ 300Х300Х7 В 0070	м2	15,81	<u>319.25</u> -	<u>-</u> -	5047	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Щити кабельного каналу									
315	КБ8-11-3	Установлення металевих ґрат прямих / щит	1 m	0,1849	<u>9480.00</u> 6354,95	<u>887.67</u> 466,91	1753	1175	<u>164</u> 86	<u>56.8320</u> 3,4272	<u>10.51</u> 0,63
316	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	m	0,1495	<u>32760.22</u> 31775,44	<u>361.44</u> 115,28	4898	4750	<u>54</u> 17	<u>277.2000</u> 0,7380	<u>41.44</u> 0,11
317	С111-1755 варіант 1	Щит металевий кабельного каналу	т	0,3343	<u>36681.31</u> -	<u>-</u> -	12263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
318	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1003	<u>1605.11</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	161	77	<u>10</u> 1	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0.58</u> 0,01
319	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 ГАНОК №3	100м2	0,1003	<u>2454.83</u> 576,01	<u>76.76</u> 11,69	246	58	<u>8</u> 1	<u>4.3440</u> 0,0965	<u>0.44</u> 0,01
		Конструкція ганку та пандусу №3									
320	КБ15-185-1	Обклеювання ізоляцією у середині приміщень підлог	100м2	0,558	<u>1790.27</u> 1790,27	<u>-</u> -	999	999	<u>-</u> -	<u>16.6320</u> -	<u>9.28</u> -
321	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	5,58	<u>39.88</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
322	& С111-307-6 варіант 1	Утеплювач самоклеючий Ізолон ППЕ НХ 10 мм	м2	57,47	<u>229.85</u> -	<u>-</u> -	13209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм / армованих поліпропіленовим фіброволокном	100м2	0,058	<u>14269.48</u> 7265,70	<u>174.15</u> 155,16	828	421	<u>10</u> 9	<u>67.5000</u> 1,2388	<u>3.92</u> 0,07
324	КБ11-11-2 Н1=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 50 мм	100м2	0,058	<u>11721.30</u> 1457,02	<u>269.65</u> 240,24	680	85	<u>16</u> 14	<u>13.5360</u> 1,9181	<u>0.79</u> 0,11
325	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,058	<u>24221.01</u> 23228,26	<u>-</u> -	1405	1347	<u>-</u> -	<u>197.9400</u> -	<u>11.48</u> -
326	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	30,16	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aquastatic	кг	2,63	<u>108.73</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
328	& С111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	41,88	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
329	& С111-283-2-Ф варіант 1	Плитки керамогранітні бучардовані морозостійкі, 300х300 мм, КЕРАМОГРАНИТ АТЕМ 300Х300Х7 В 0070	м2	5,92	<u>319.25</u> -	<u>-</u> -	1890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Присхідці									
330	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	5,6	<u>763.84</u> 747,75	<u>1.87</u> 1,67	4278	4187	<u>10</u> 9	<u>6.3720</u> 0,0133	<u>35.68</u> 0,07
331	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	29,12	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
332	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	2,55	<u>108.73</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	& C111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	40,43	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
334	& C111-283-2-Ф варіант 1	Плитки керамогранітні бучардовані морозостійкі, 300х300 мм, КЕРАМОГРАНИТ АТЕМ 300Х300Х7 В 0070 Бічна поверхня, підпірні стінки	м2	5,71	<u>319.25</u> -	<u>-</u> -	1823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
335	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,508	<u>36834.57</u> 36003,45	<u>-</u> -	18712	18290	<u>-</u> -	<u>306.8040</u> -	<u>155.86</u> -
336	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	264,16	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	4723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	23,01	<u>108.73</u> -	<u>-</u> -	2502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	& C111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	366,78	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
339	& C111-283-2-Ф варіант 1	Плитки керамогранітні бучардовані морозостійкі, 300х300 мм, КЕРАМОГРАНИТ АТЕМ 300Х300Х7 В 0070	м2	51,82	<u>319.25</u> -	<u>-</u> -	16544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					474791	128887	<u>3993</u> 1597		<u>1153.55</u> 12,88
		Разом будівельні роботи, грн.					474791				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					341911				
		всього заробітна плата, грн.					130484				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71662				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					139,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26354				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					546453				

		Всього по розділу 8					546453				
340	КМ38-1-5	Розділ 9. ІНШІ Монтаж комплекту об'ємних несвітлових букв, маса устаткування 1 т	шт	1	<u>7456,76</u> 3711,68	<u>1080,45</u> 316,75	7457	3712	<u>1080</u> 317	<u>32,0000</u> 2,1956	<u>32</u> 2,2
341	С121-158 варіант 1	Комплект об'ємних несвітлових букв (вивіска індивідуального виготовлення)	шт	1	<u>220641,23</u> -	<u>-</u> -	220641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					228098	3712	<u>1080</u> 317		<u>32</u> 2,2
		Разом будівельні роботи, грн.					228098				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					223306				
		всього заробітна плата, грн.					4029				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1780				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					509				
		Всього будівельні роботи, грн.					229878				

		Всього по розділу 9					229878				
		Разом прямі витрати по кошторису					6147564	1398637	<u>16196</u> 6500		<u>11750,95</u> 48,91
		Разом будівельні роботи, грн.					6147564				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4732731				
		всього заробітна плата, грн.					1405137				
		Загальновиробничі витрати, грн.					733896				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1371,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					258215				
		Всього будівельні роботи, грн.					6881460				

		Всього по кошторису					6881460				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					13170,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1663352				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Катерина МІЛЬКО

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& С111-1850-3-2	Саморіз покрівельний	шт	772	<u>2,20</u>	-	1698	-	-	-	-
4	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляційного шару	10 м2	9,56	<u>611,28</u>	-	5844	1825	-	<u>1,7280</u>	<u>16,52</u>
					190,86	-			-	-	-
5	& С111-856-Ю	Паробар'єр	м2	109,94	<u>26,99</u>	-	2967	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з мінераловатної плити	100м2	0,956	<u>8202,77</u>	<u>2296,92</u>	7842	5646	<u>2196</u>	<u>56,8800</u>	<u>54,38</u>
					5905,85	927,58			887	6,7072	6,41
7	& С111-853-ІЗ варіант 1	Мінераловатна плита ТехноНіколь ТЕХНОРУФ В ОПТИМА SWEETONDALEY=180кг/м2, УБ=0,044 Вт/мС, 50 мм	м2	98,47	<u>249,59</u>	-	24577	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ12-20-3	Улаштування роздільного шару	100м2	0,956	<u>1678,63</u>	<u>169,64</u>	1605	1443	<u>162</u>	<u>13,1640</u>	<u>12,58</u>
					1508,99	65,49			63	0,4820	0,46
9	& С114-90-3І	Склохолст	м2	105,16	<u>31,44</u>	-	3306	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	РС1-2-3	Улаштування покрівель із полівінілхлоридних мембран	100 м2	0,956	<u>5126,45</u>	<u>148,64</u>	4901	4370	<u>142</u>	<u>39,4080</u>	<u>37,67</u>
					4570,93	107,71			103	0,9518	0,91
11	& С1632-98-3М	Покрівельна мембрана Sika plan VGVT (НГ) 1,8мм	м2	103,25	<u>672,00</u>	-	69384	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С1111-79-5І	Механічне кріплення	шт	382	<u>4,76</u>	-	1818	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КБ12-20-3	Улаштування захисного шару	100м2	0,956	<u>1678,63</u>	<u>169,64</u>	1605	1443	<u>162</u>	<u>13,1640</u>	<u>12,58</u>
					1508,99	65,49			63	0,4820	0,46
14	& С1113-295-11	Негорючий екран Sika® Fire protection sheet M0	м2	105,16	<u>41,21</u>	-	4334	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					189786	21154	<u>6911</u>		<u>191,92</u>
									2692		18,93
		Разом будівельні роботи, грн.					189786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					161721				
		всього заробітна плата, грн.					23846				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12902				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4679				
		Всього будівельні роботи, грн.					202688				

		Всього по розділу 1					202688				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ9-42-1	Розділ 2. Покрівля ганку в осях 7-7/1 Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,19	<u>11176.08</u> 6722,43	<u>4444.04</u> 1648,36	2123	1277	<u>844</u> 313	<u>60.8640</u> 11,1860	<u>11.56</u> 2,13
16	& С111-1807-1 варіант 2	Профнастил НС-20 з полімерним покриттям RAL 6016	м2	19,95	<u>419.83</u> -	<u>-</u> -	8376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С111-1850-3-2	Саморіз покрівельний	шт	154	<u>2.20</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					10838	1277	<u>844</u> 313		<u>11.56</u> 2,13
		Разом будівельні роботи, грн.					10838				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8717				
		всього заробітна плата, грн.					1590				
		Загальновиробничі витрати, грн.					855				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					309				
		Всього будівельні роботи, грн.					11693				

		Всього по розділу 2					11693				
18	КБ10-14-6	Розділ 3. Облицювання бокових ділянок та стелі піддашку Підшивання стелі сталлю покрівельною оцинкованою	100м2	0,052	<u>4854.40</u> 4854,40	<u>-</u> -	252	252	<u>-</u> -	<u>47.2080</u> -	<u>2.45</u> -
19	& С111-1807-1 варіант 3	Профнастил НС-10 з полімерним покриттям RAL 6016	м2	5,46	<u>419.83</u> -	<u>-</u> -	2292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С111-1850-3-2	Саморіз покрівельний	шт	42	<u>2.20</u> -	<u>-</u> -	92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,0421	<u>17436.74</u> 17153,51	<u>283.23</u> 93,37	734	722	<u>12</u> 4	<u>159.3600</u> 0,6296	<u>6.71</u> 0,03
22	& С111-1801-1 варіант 1	Сталь листовая оцинкована з полімерним покриттям	м2	4,42	<u>486.81</u> -	<u>-</u> -	2152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С111-1850-3-2	Саморіз покрівельний	шт	34	<u>2.20</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,05	<u>3811.43</u> 3618,34	-	191	181	-	<u>32.7600</u>	<u>1.64</u>
25	& С123-385-А	Відливи з оцинкованої сталі з полімерним покриттям т. 0,5мм ширина 350мм	м	5,19	<u>185.32</u> -	-	962	-	-	-	-
26	& С111-1701-А	Мастика "Гермобутіл-С"	кг	1,47	<u>60.97</u> -	-	90	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							6840	1155	<u>12</u> 4		<u>10.8</u> 0,03
Разом будівельні роботи, грн.							6840				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5673				
всього заробітна плата, грн.							1159				
Загальновиробничі витрати, грн.							653				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							244				
Всього будівельні роботи, грн.							7493				

Всього по розділу 3							7493				
Розділ 4. Покрівля в осях А'-Е, 1-8											
27	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,18	<u>3811.43</u> 3618,34	-	686	651	-	<u>32.7600</u>	<u>5.9</u>
28	& С123-385-А	Відливи з оцинкованої сталі з полімерним покриттям т. 0,5мм ширина 350мм	м	18,67	<u>185.32</u> -	-	3460	-	-	-	-
29	& С111-1701-А	Мастика "Гермобутіл-С"	кг	5,29	<u>60.97</u> -	-	323	-	-	-	-
30	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі. Карнізна накладка	100м2	0,2	<u>17436.74</u> 17153,51	<u>283.23</u> 93,37	3487	3431	<u>56</u> 19	<u>159.3600</u> 0,6296	<u>31.87</u> 0,13
31	& С111-1801-1 варіант 1	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям	м2	21	<u>486.81</u> -	-	10223	-	-	-	-
32	& С111-1850-3-2	Саморіз покрівельний	шт	162	<u>2.20</u> -	-	356	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							18535	4082	<u>56</u> 19		<u>37.77</u> 0,13
Разом будівельні роботи, грн.							18535				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					146049 17187 9379 18,23 3433 172783				

		Всього по розділу 5					172783				
		Розділ 6. Водозливна система. Покрівля ганку в осях 7-7/1									
43	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,04	<u>38827.57</u> 5673,06	<u>192,18</u> 78,33	1553	227	<u>8</u> 3	<u>52.7040</u> 0,5668	<u>2.11</u> 0,02
44	& С111-16-3Й	Жолоб водостічний	м	4	<u>188.60</u> -	<u>-</u> -	754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С1630-115-3А варіант 1	Хомут ривни (кріплення)	шт	8	<u>63.29</u> -	<u>-</u> -	506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С130-983-1Б	Заглушка жолобу.	шт	2	<u>91.22</u> -	<u>-</u> -	182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С130-1156-2А	Воронки водосточні	шт	1	<u>800.69</u> -	<u>-</u> -	801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,04	<u>10976.39</u> 7886,81	<u>-</u> -	439	315	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>2.66</u> -
49	& С111-1798-А варіант 2	Труба водостічна, діаметр 75 мм	м	4	<u>259.72</u> -	<u>-</u> -	1039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С113-1485-2А варіант 1	Універсальний хомут труби (2шт на трубу)	шт	2	<u>63.58</u> -	<u>-</u> -	127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& С1630-115-4Й варіант 1	Гвинт-шуруп кріпильний (кріплення хомути)	шт	20	<u>50.09</u> -	<u>-</u> -	1002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С111-828-19-6О варіант 1	Злив	шт	1	<u>261.78</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					6665	542	<u>8</u> 3		<u>4.77</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					6665				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6115 545 296 0,58 108 6961				

		Всього по розділу 6					6961				
53	КБ15-63-1	Розділ 7. Стінові панелі коридорів <i>Улаштування обшивки стін панелями Alufas на клеї</i>	100м2	1	<u>11719.98</u> <u>11250,00</u>	<u>469.98</u> <u>429,51</u>	11720 11250	11250	<u>470</u> <u>430</u>	<u>101.8560</u> <u>3,9206</u>	<u>101.86</u> <u>3,92</u>
54	& С111-1807-4 варіант 1	Стінові панелі Alufas, товщиною 4мм, з фризируванням	м2	100	<u>1774.59</u> -	<u>-</u> -	177459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С111-328 варіант 1	Клей поліуретановий	кг	15	<u>262.16</u> -	<u>-</u> -	3932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С111-150-9 варіант 1	Дюбель "Моллі" 6х52	шт	440	<u>13.87</u> -	<u>-</u> -	6103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					199214	11250	<u>470</u> <u>430</u>		<u>101.86</u> <u>3,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					199214 187494 11680 6464 12,69 2391 205678				

		Всього по розділу 7					205678				
57	КБ8-5-1	Розділ 8. Стіни АР2 арк.15 <i>Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м</i>	1 м3	2,3	<u>2040.70</u> <u>1113,69</u>	<u>190.22</u> <u>100,05</u>	4694	2561	<u>438</u> <u>230</u>	<u>9.8400</u> <u>0,7344</u>	<u>22.63</u> <u>1,69</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C1422-10959	Цегла керамічна одинарна порожниста ефективна, розміри 250x120x65 мм, марка М125	1000шт	0,9062	<u>9665.24</u> -	<u>-</u> -	8759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					13453	2561	<u>438</u> 230		<u>22.63</u> 1,69
		Разом будівельні роботи, грн.					13453				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10454				
		всього заробітна плата, грн.					2791				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1511				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					550				
		Всього будівельні роботи, грн.					14964				

		Всього по розділу 8					14964				
		Розділ 9. Вікна									
		Віконні блоки АР2 акр.____									
59	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0494	<u>18269.76</u> 17036,51	<u>1161.60</u> 834,59	903	842	<u>57</u> 41	<u>136.0200</u> 6,4759	<u>6.72</u> 0,32
60	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,7542	<u>13070.94</u> 13026,50	<u>-</u> -	9858	9825	<u>-</u> -	<u>104.0040</u> -	<u>78.44</u> -
61	& C123-120-3К варіант 1	Блоки віконні металопластикові індивідуального виготовлення, зовнішні, с заповненням двокамерним склопакетом товщ. 32мм. Марка 4і-10-4м-10-4і R=0.9м2К/Вт, захисною сіткою	м2	80,36	<u>5878.18</u> -	<u>-</u> -	472371	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1632-102-18 варіант 1	Герметик силіконовий	л	7,97	<u>163.65</u> -	<u>-</u> -	1304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C111-1624-2 варіант 1	Піна монтажна	л	17,67	<u>291.01</u> -	<u>-</u> -	5142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C1632-127 варіант 1	Дюбелі-шурупи 100x10	шт	229	<u>8.14</u> -	<u>-</u> -	1864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,4	<u>4177.66</u> 4177,66	- -	1671	1671	- -	<u>37.8240</u> -	<u>15.13</u> -
66	& С123-385В	Доски подоконные металлопластиковые 400мм.	м	40,8	<u>372.80</u> -	- -	15210	-	- -	- -	- -
67	С111-1624-2 варіант 1	Піна монтажна	л	5,55	<u>291.01</u> -	- -	1615	-	- -	- -	- -
68	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,4	<u>3811.43</u> 3618,34	- -	1525	1447	- -	<u>32.7600</u> -	<u>13.1</u> -
69	& С123-385-А	Відливи з оцинкованої сталі з полімерним покриттям т. 0,5мм ширина 350мм	м	41,48	<u>185.32</u> -	- -	7687	-	- -	- -	- -
70	& С111-1701-А	Мастика "Гермобутіл-С"	кг	11,75	<u>60.97</u> -	- -	716	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 9							519866	13785	<u>57</u> 41		<u>113.39</u> 0,32
Разом будівельні роботи, грн.							519866				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							506024				
всього заробітна плата, грн.							13826				
Загальновиробничі витрати, грн.							7245				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							13,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2570				
Всього будівельні роботи, грн.							527111				

Всього по розділу 9							527111				
Розділ 10. Зовнішнє оздоблення											
АР2 арк.14.1											
Тип 1. Зовнішні стіни											
71	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,456	<u>68673.71</u> 65582,29	- -	31315	29906	- -	<u>501.4320</u> -	<u>228.65</u> -
72	& С111-854-ІЗ	Мінераловатна плита ТехноНіколь (НГ) ТЕХНОФАС ОПТИМА SWEETONDALE Y=120кг/м2 YБ=0,041 Вт/мС, 150 мм	м2	48,79	<u>576.44</u> -	- -	28125	-	- -	- -	- -
73	С111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	547,2	<u>14.71</u> -	- -	8049	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	52,44	<u>43.87</u> -	-	2301	-	-	-	-
75	C188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм	100шт	3,6845	<u>750.54</u> -	-	2765	-	-	-	-
76	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	7,75	<u>203.30</u> -	-	1576	-	-	-	-
77	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	123,12	<u>67.56</u> -	-	8318	-	-	-	-
78	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit CT 48	л	22,89	<u>376.14</u> -	-	8610	-	-	-	-
79	& C1545-44-2Й	Дюбелі монтажні	1шт	5,02	<u>0.73</u> -	-	4	-	-	-	-
80	& C126-1313-1Й	Профілі цокольні Тип 4. Зовнішні стіни (бокс приймальний на 2авто) (між осямиА-А'/1-8)	м	1,5	<u>91.31</u> -	-	137	-	-	-	-
81	КБ10-57-1	Грунтовка стін	100м2	0,587	<u>1202.14</u> 1202,14	-	706	706	-	<u>10.8840</u>	<u>6.39</u>
82	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	5,87	<u>61.70</u> -	-	362	-	-	-	-
83	КБ15-50-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] розчином, товщина шару 10 мм	100м2	0,587	<u>8305.28</u> 7682,03	<u>228.56</u> 201,25	4875	4509	<u>134</u> 118	<u>68.7000</u> 1,9008	<u>40.33</u> 1,12
84	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	1056,6	<u>13.58</u> -	-	14349	-	-	-	-
85	ХБ4-12-9	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit CT 174	100 м2	0,587	<u>9590.99</u> 9573,21	-	5630	5619	-	<u>74.2800</u>	<u>43.6</u>
86	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	44,03	<u>203.30</u> -	-	8951	-	-	-	-
87	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174	кг	164,36	<u>67.56</u> -	-	11104	-	-	-	-
88	ХБ4-13-1	Фарбування зовнішніх стінових конструкцій за два рази по декоративній штукатурці силіконовою фарбою Ceresit CT 48	100 м2	0,587	<u>3879.40</u> 3874,13	-	2277	2274	-	<u>30.0600</u>	<u>17.65</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48 Тип 5. Зовнішні стіни. Цоколь (бокс приймальнийна 2 авто) (між осямиА-А'/1-8)	л	29,47	<u>376.14</u> -	<u>-</u> -	11085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	ХБ4-2-2	Грунтування поверхонь бітумною гідроізоляційною емульсією: основа з низькою абсорбуючою здатністю [бетон, силікатна цегла, бетонна стяжка]	100 м2	0,19	<u>1454.86</u> 964,27	<u>-</u> -	276	183	<u>-</u> -	<u>8.4120</u> -	<u>1.6</u> -
91	ХБ4-3-1	Улаштування обмазувальної гідроізоляції двокомпонентною бітумно-полімерною еластичною мастикою в два шари, загальною товщиною сухого шару 3 мм по підготовленій вертикальній поверхні для захисту конструкцій від періодичного та постійного впливу води без тиску (СР 43)	100 м2	0,19	<u>119027.05</u> 3494,64	<u>-</u> -	22615	664	<u>-</u> -	<u>29.4360</u> -	<u>5.59</u> -
92	ХБ4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС	100 м2	0,19	<u>13538.64</u> 8480,64	<u>-</u> -	2572	1611	<u>-</u> -	<u>70.5720</u> -	<u>13.41</u> -
93	C111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85 про	кг	76	<u>14.71</u> -	<u>-</u> -	1118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,19	<u>36834.57</u> 36003,45	<u>-</u> -	6999	6841	<u>-</u> -	<u>306.8040</u> -	<u>58.29</u> -
95	& C111-283-2Й варіант 1	Плитка керамогранітна, 300х300 мм, товщиною 10мм, виробник Україна , ZCX18S OMNIA 300*300	м2	19,19	<u>437.00</u> -	<u>-</u> -	8386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	98,8	<u>17.88</u> -	<u>-</u> -	1767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	8,61	<u>108.73</u> -	<u>-</u> -	936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C111-155-4-Т	Хрестики дистанційні Смарт 3 мм	шт	137	<u>0.19</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					195234	52313	<u>134</u> 118		<u>415.51</u> 1,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					195234				

Склад	<u>Олександр СЕВЕРИН</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>
Перевірів	<u>Катерина МІЛЬКО</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/ВК1
на водопровід та каналізація
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № ВК1

Кошторисна вартість 75,291 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12233 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,600 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Холодне водопостачання -В1-									
		Трубопроводи та матеріали									
1	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм	100м	0,05	<u>18966.87</u> 13675,94	<u>3887.85</u> 2154,57	948	684	<u>194</u> 108	<u>110.8800</u> 18,3536	<u>5.54</u> 0,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	& C1530-64-3-49 варіант 1	Труба водопровідна Wavin Ekokoplastik діам. 25х4,2	м	5	<u>60.37</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,2	<u>21503.44</u> 13305,92	<u>6161.64</u> 3483,07	4301	2661	<u>1232</u> 697	<u>107,8800</u> 29,7089	<u>21.58</u> 5,94
4	& C1530-64-3-50 варіант 1	Труба водопровідна Wavin Ekokoplastik діам. 20х3,4	м	20	<u>51.94</u> -	<u>-</u> -	1039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,27	<u>49682.83</u> 13422,85	<u>3530.71</u> 921,56	13414	3624	<u>953</u> 249	<u>108,8280</u> 7,4996	<u>29.38</u> 2,02
6	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,8	<u>1531.90</u> 1449,42	<u>28.66</u> 2,07	1226	1160	<u>23</u> 2	<u>9,8640</u> 0,0180	<u>7.89</u> 0,01
7	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	2,5	<u>484.20</u> 484,20	<u>-</u> -	1211	1211	<u>-</u> -	<u>4,2240</u> -	<u>10.56</u> -
8	& C1530-144-260 варіант 2	Ізоляція каучукова K-Flex, 13х57мм.	м	25,5	<u>89.66</u> -	<u>-</u> -	2286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-1650-2 варіант 1	Клей К 414	л	4,96	<u>1056.21</u> -	<u>-</u> -	5239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C111-1678-1-3 варіант 1	Монтажна стрічка ПВХ армується .	м	34,88	<u>18.67</u> -	<u>-</u> -	651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C1630-537 варіант 1	Клапани зворотні муфтові, діаметр 20 мм	шт	3	<u>72.36</u> -	<u>-</u> -	217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C127-806-1-53	Група безпеки бойлера діам. 20мм	шт	3	<u>1282.21</u> -	<u>-</u> -	3847	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	20	<u>54.43</u> -	<u>-</u> -	1089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					35770	9340	<u>2402</u> 1056		<u>74.95</u> 8,89
		Разом будівельні роботи, грн.					35770				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24028				
		всього заробітна плата, грн.					10396				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5151				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1632				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					40921				

		Всього по розділу 1					40921				
14	КМ35-6-5	Розділ 2. Гаряче водопостачання Т3 Монтаж водонагрівника електричного	шт	3	<u>966,40</u>	<u>25,22</u>	2899	2733	<u>76</u>	<u>8,0500</u>	<u>24,15</u>
					911,10	8,79			26	0,0633	0,19
15	& С111-8525 варіант 2	Водонагрівач електричний накопичувальний V = 30л, Gorenje TG 30 NG	шт	3	<u>6155,25</u>	<u>-</u>	18466	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					21365	2733	<u>76</u>		<u>24,15</u>
									26		0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					21365				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18556				
		всього заробітна плата, грн.					2759				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1242				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					362				
		Всього будівельні роботи, грн.					22607				

		Всього по розділу 2					22607				
		Розділ 3. Каналізація господарсько-побутова (К1)									
16	& С1534-4-51 варіант 1	Відводи д=50 під кутом 45град.	шт	12	<u>24,94</u>	<u>-</u>	299	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
17	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,2	<u>2192,73</u>	<u>161,77</u>	439	374	<u>32</u>	<u>15,5520</u>	<u>3,11</u>
					1868,88	65,42			13	0,5285	0,11
18	С130-637 варіант 2	Трап з ґратами із нержавіючої сталі, гідрозатвором і прямим випуском діам. 100 мм	комплект	2	<u>3457,29</u>	<u>-</u>	6915	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
19	& С113-81-8 варіант 2	Ревізія діам 110 мм	шт	5	<u>179,31</u>	<u>-</u>	897	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
20	& С113-743-24	Протипожежна манжета Ду 100мм	шт	3	<u>1005,44</u>	<u>-</u>	3016	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					11566	374	<u>32</u> 13		<u>3.11</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					11566				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11160				
		всього заробітна плата, грн.					387				
		Загальновиробничі витрати, грн.					198				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64				
		Всього будівельні роботи, грн.					11764				

		Всього по розділу 3					11764				
		Разом прямі витрати по кошторису					68701	12447	<u>2510</u> 1095		<u>102.21</u> 9,19
		Разом будівельні роботи, грн.					68701				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53744				
		всього заробітна плата, грн.					13542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6590				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2058				
		Всього будівельні роботи, грн.					75291				

		Всього по кошторису					75291				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					122,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15600				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07/ОВ1

на опалення та вентиляція

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ1

Кошторисна вартість 726,157 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,99531 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 239,990 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Вентиляція									
1	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	3	<u>10745.72</u> 9377,19	<u>552.13</u> 168,31	32237	28132	<u>1656</u> 505	<u>81.8040</u> 1,3385	<u>245.41</u> 4,02
2	КМ10-385-7	Монтаж автоматики	шт	4	<u>1929.10</u> 1687,35	<u>-</u> -	7716	6749	<u>-</u> -	<u>14.7200</u> -	<u>58.88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ8-481-21	Підготовки до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,25 т	шт	4	<u>822.95</u> 460,92	<u>19.90</u> 5,00	3292	1844	<u>80</u> 20	<u>3.6800</u> 0,0367	<u>14.72</u> 0,15
4	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	6	<u>961.86</u> 905,64	<u>52.79</u> 19,20	5771	5434	<u>317</u> 115	<u>7.4520</u> 0,1477	<u>44.71</u> 0,89
5	& 1502-5017 варіант 10	Канальний вентилятор RV 100L□□ □	шт	1	<u>3231.73</u> -	<u>-</u> -	3232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& 1502-5017 варіант 11	Канальний вентилятор RV 125L□□ □	шт	2	<u>4136.42</u> -	<u>-</u> -	8273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 1502-5017 варіант 8	Канальний вентилятор RV 160L□□□	шт	1	<u>4499.94</u> -	<u>-</u> -	4500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1502-5017 варіант 13	Канальний вентилятор RV 315L□□□	шт	2	<u>7285.21</u> -	<u>-</u> -	14570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	0,04	<u>1322.61</u> 1296,24	<u>10.05</u> 3,88	53	52	<u>-</u> -	<u>11.7360</u> 0,0319	<u>0.47</u> -
10	& С130-232-33 варіант 6	Гнучка вставка RFI 315	шт	4	<u>719.16</u> -	<u>-</u> -	2877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С130-232-33 варіант 1	Гнучка вставка RFI 160	шт	2	<u>459.91</u> -	<u>-</u> -	920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С130-232-33 варіант 4	Гнучка вставка RFI 125	шт	4	<u>435.26</u> -	<u>-</u> -	1741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С130-232-33 варіант 5	Гнучка вставка RFI 100	шт	2	<u>335.23</u> -	<u>-</u> -	670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ20-26-5	Установлення шумоглушників вентиляційних прямокутного перерізу	шт	7	<u>492.61</u> 414,63	<u>25.11</u> 9,70	3448	2902	<u>176</u> 68	<u>3.7080</u> 0,0798	<u>25.96</u> 0,56
15	С130-247 варіант 2	Шумоглушник SMN 50-25 L500мм	шт	2	<u>4318.98</u> -	<u>-</u> -	8638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С130-247 варіант 3	Шумоглушник SMN 50-25 L1000мм	шт	4	<u>6509.21</u> -	<u>-</u> -	26037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& С1630-1119-6 варіант 4	Шумоглушник 350x150	шт	1	<u>2493.82</u> -	<u>-</u> -	2494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ20-25-4	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки 315 мм	шт	1	<u>410.84</u> 351,56	<u>25.11</u> 9,70	411	352	<u>25</u> 10	<u>3.1440</u> 0,0798	<u>3.14</u> 0,08
19	С130-234 варіант 4	Шумопоглинач RMN 315/5	шт	1	<u>2923.43</u> -	<u>-</u> -	2923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу діаметром обичайки до 200 мм	шт	7	<u>291.12</u> 248,24	<u>15.07</u> 5,82	2038	1738	<u>105</u> 41	<u>2.2200</u> 0,0479	<u>15.54</u> 0,34
21	С130-234 варіант 5	Шумопоглинач RMN 200/5	шт	1	<u>2183.90</u> -	<u>-</u> -	2184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С130-234 варіант 1	Шумопоглинач RMN 160/5	шт	2	<u>1563.97</u> -	<u>-</u> -	3128	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С130-234 варіант 2	Шумопоглинач RMN 125/1.0	шт	2	<u>1835.75</u> -	<u>-</u> -	3672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С130-234 варіант 3	Шумопоглинач RMN 100/1.0	шт	1	<u>1660.31</u> -	<u>-</u> -	1660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С130-234 варіант 6	Шумопоглинач RMN 160/1.0	шт	1	<u>1941.83</u> -	<u>-</u> -	1942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	4	<u>291.79</u> 234,82	<u>10.05</u> 3,88	1167	939	<u>40</u> 16	<u>2.1000</u> 0,0319	<u>8.4</u> 0,13
27	& С1630-451-1-6Е варіант 1	Зворотній клапан FC 160	шт	1	<u>359.27</u> -	<u>-</u> -	359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С1630-451-1-6Е варіант 3	Зворотній клапан FC 125	шт	2	<u>260.33</u> -	<u>-</u> -	521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С1630-451-1-6Е варіант 2	Зворотній клапан FC 100	шт	1	<u>234.57</u> -	<u>-</u> -	235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>301.64</u> 247,19	<u>37.12</u> 10,79	1207	989	<u>148</u> 43	<u>2.1840</u> 0,0894	<u>8.74</u> 0,36
31	& С111-1756-188 варіант 1	Ґратка зовнішня з вбудованною захистною сіткою, розм. 500x250 мм EPD-U 500x250	шт	2	<u>1420.56</u> -	<u>-</u> -	2841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С111-1756-188 варіант 2	Ґратка зовнішня з вбудованною захистною сіткою, розм. 500x300 мм EPD-U 500x300	шт	2	<u>1511.72</u> -	<u>-</u> -	3023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ20-11-1	Установлення анемостатів	ґрати	17	<u>301.64</u> 247,19	<u>37.12</u> 10,79	5128	4202	<u>631</u> 183	<u>2.1840</u> 0,0894	<u>37.13</u> 1,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C130-597-A-32	Вентиляційні ґратки, (анемостат) А 150 ВРФ	шт	1	<u>218.23</u>	<u>-</u>	218	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
35	& C130-597-A-31	Вентиляційні ґратки, (анемостат) А 125 ВРФ	шт	11	<u>173.55</u>	<u>-</u>	1909	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
36	& C130-597-A-30	Вентиляційні ґратки, (анемостат) А 100 ВРФ	шт	5	<u>147.72</u>	<u>-</u>	739	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
37	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних (дифузорів) площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	3	<u>301.64</u>	<u>37.12</u>	905	742	<u>111</u>	<u>2.1840</u>	<u>6.55</u>
					247,19	10,79			32	0,0894	0,27
38	& C111-1756-188	ґратка для перетоку повітря (з сітчастою вставкою) РП1 150х100	шт	2	<u>267.96</u>	<u>-</u>	536	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
39	& C130-163-36	Вентиляційний дифузор ДПп 595х290	шт	1	<u>1934.05</u>	<u>-</u>	1934	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	КБ20-12-5	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [РР], розмір 100х250, 150х100, 200х100 мм	ґрати	16	<u>330.66</u>	<u>37.12</u>	5291	3955	<u>594</u>	<u>2.1840</u>	<u>34.94</u>
					247,19	10,79			173	0,0894	1,43
41	& C111-1756-170	Решітка дворядна регульована ДР 150х100 Р	шт	3	<u>353.40</u>	<u>-</u>	1060	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
42	& C111-1756-170	Решітка дворядна регульована ДР 100х100 Р	шт	1	<u>297.98</u>	<u>-</u>	298	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
43	& C111-1756-170	Решітка дворядна регульована ДР 200х100 Р	шт	12	<u>477.33</u>	<u>-</u>	5728	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
44	КБ20-12-6	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [РР], розмір 250х100 мм	ґрати	9	<u>330.66</u>	<u>37.12</u>	2976	2225	<u>334</u>	<u>2.1840</u>	<u>19.66</u>
					247,19	10,79			97	0,0894	0,8
45	& C111-1756-172	Решітка дворядна регульована ДР 250х100 Р	шт	6	<u>498.63</u>	<u>-</u>	2992	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
46	& C111-1756-172	Решітка дворядна регульована ДР 250х150 Р	шт	1	<u>552.18</u>	<u>-</u>	552	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
47	& C111-1756-172	Решітка дворядна регульована ДР 250х250 Р	шт	2	<u>600.20</u>	<u>-</u>	1200	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
48	КБ20-12-8	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регулювальних [РР], розмір 300х100, 350х100, 100х400 мм, 150х300 мм	ґрати	15	<u>304.44</u>	<u>37.12</u>	4567	3708	<u>557</u>	<u>2.1840</u>	<u>32.76</u>
					247,19	10,79			162	0,0894	1,34
49	& C111-1756-174	Решітка дворядна регульована ДР 300х100 Р	шт	12	<u>507.90</u>	<u>-</u>	6095	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& C111-1756-174 варіант 4	Решітка дворядна регульована ДР 350x100 Р	шт	1	<u>1314,38</u> -	<u>-</u> -	1314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C111-1756-174 варіант 3	Решітка дворядна регульована ДР 100x400 Р	шт	2	<u>679,77</u> -	<u>-</u> -	1360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних (дифузорів) площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	3	<u>301,64</u> 247,19	<u>37,12</u> 10,79	905	742	<u>111</u> 32	<u>2.1840</u> 0,0894	<u>6.55</u> 0,27
53	& C130-163-35 варіант 1	Вентиляційний дифузор ДПп 595x365	шт	1	<u>1895,29</u> -	<u>-</u> -	1895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C130-163-36 варіант 1	Вентиляційний дифузор ДПп 595x290	шт	2	<u>1934,05</u> -	<u>-</u> -	3868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C1630-484-19 варіант 2	Дросель-клапан ДК 300x150	шт	1	<u>406,75</u> -	<u>-</u> -	407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& C1630-484-19 варіант 3	Дросель-клапан ДК 200x100	шт	2	<u>361,87</u> -	<u>-</u> -	724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C1630-484-18 варіант 1	Дросель-клапан ДК 150x100	шт	10	<u>318,77</u> -	<u>-</u> -	3188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C1630-484-3-Н варіант 1	Дросель-клапан ДК160	шт	3	<u>707,73</u> -	<u>-</u> -	2123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C1630-484-2-О варіант 1	Дросель-клапан RRC160	шт	1	<u>778,11</u> -	<u>-</u> -	778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,55 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,8536	<u>97232,16</u> 34698,97	<u>640,88</u> 205,51	82997	29619	<u>547</u> 175	<u>314.1600</u> 1,6908	<u>268,17</u> 1,44
61	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,55 мм, периметром до 1000 мм	100м2	0,2257	<u>94204,71</u> 31769,84	<u>545,44</u> 168,65	21262	7170	<u>123</u> 38	<u>287,6400</u> 1,3876	<u>64,92</u> 0,31
62	КБ20-3-1	Фасонні частини з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, різного перерізу	100м2	0,587	<u>94995,16</u> 34698,97	<u>640,88</u> 205,51	55762	20368	<u>376</u> 121	<u>314.1600</u> 1,6908	<u>184,41</u> 0,99
63	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 1000 мм	100м2	0,424	<u>97817,71</u> 31769,84	<u>545,44</u> 168,65	41475	13470	<u>231</u> 72	<u>287,6400</u> 1,3876	<u>121,96</u> 0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,1918	<u>92975.62</u> 27488,80	<u>485.17</u> 145,38	17833	5272	<u>93</u> 28	<u>248.8800</u> 1,1960	<u>47.74</u> 0,23
65	КБ20-3-10	Фасонні вироби з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, різного перерізу	100м2	0,379	<u>92975.62</u> 27488,80	<u>485.17</u> 145,38	35238	10418	<u>184</u> 55	<u>248.8800</u> 1,1960	<u>94.33</u> 0,45
66	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,8 мм, периметром від 1000 до 1600 мм	100м2	0,035	<u>92975.62</u> 27488,80	<u>485.17</u> 145,38	3254	962	<u>17</u> 5	<u>248.8800</u> 1,1960	<u>8.71</u> 0,04
67	КБ20-3-4	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,8 мм, діаметром до 250 мм	100м2	0,295	<u>83870.28</u> 34698,97	<u>640.88</u> 205,51	24742	10236	<u>189</u> 61	<u>314.1600</u> 1,6908	<u>92.68</u> 0,5
68	КБ20-3-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,8 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,068	<u>80481.75</u> 31769,84	<u>682.26</u> 267,62	5473	2160	<u>46</u> 18	<u>287.6400</u> 2,2019	<u>19.56</u> 0,15
69	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	11,096	<u>917.50</u> 917,50	- -	10181	10181	- -	<u>8.0040</u> -	<u>88.81</u> -
70	& С113-2439-126 варіант 1	Листова теплоізоляція Hvac Lamella Mat Alu Coat товщ. 50 мм	м2	17,666	<u>351.58</u> -	- -	6211	-	- -	- -	- -
71	& С113-2439-126 варіант 2	Листова теплоізоляція Hvac Lamella Mat Alu Coat товщ. 20 мм	м2	84,002	<u>147.07</u> -	- -	12354	-	- -	- -	- -
72	& С114-96-У-15 варіант 1	Теплоізоляційний матеріал на основі склотканини, ламіновані фольгою "Фольма-ткань"	м2	93,002	<u>68.18</u> -	- -	6341	-	- -	- -	- -
73	& С111-196-57	Жаростійкий герметик BauGut	упак	16	<u>319.41</u> -	- -	5111	-	- -	- -	- -
74	С1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	446	<u>59.01</u> -	- -	26318	-	- -	- -	- -
75	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів гнучких, діаметром до 200 мм	100м2	0,012	<u>35339.85</u> 34698,97	<u>640.88</u> 205,51	424	416	<u>8</u> 2	<u>314.1600</u> 1,6908	<u>3.77</u> 0,02
76	& С130-158-4-2 варіант 1	Повітроводи гнучкі гофровані, діаметр 200 мм	м	2	<u>147.57</u> -	- -	295	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					567741	174977	<u>6699</u> 2072		<u>1558.62</u> 16,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					567741 386065 177049				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90680 156,03 29383 658421				

		Всього по розділу 1					658421				
		Розділ 2. Кондиціонування									
77	КБ20-40-1	Установлення кондиціонерів мультісплітсистем	10шт	0,4	<u>5117,25</u> 4854,69	<u>256,16</u> 98,92	2047	1942	<u>102</u> 40	<u>38.7600</u> 0,8140	<u>15,5</u> 0,33
78	КМ8-481-21	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 0,25 т	шт	4	<u>822,95</u> 460,92	<u>19,90</u> 5,00	3292	1844	<u>80</u> 20	<u>3.6800</u> 0,0367	<u>14,72</u> 0,15
79	& С1545- 265-1-5Ю варіант 1	Фреоновід із мідної труби 6,35 та 12,7 в тепловій ізоляції в обмотці в комплекті з кабелем живлення	м	8	<u>208,22</u> -	<u>-</u> -	1666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С113-22- 55 варіант 1	Комплект перехідних фітінгів для траси фреоноводу (9х22, 16х28)	шт	1	<u>261,64</u> -	<u>-</u> -	262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів дренажу	100м	0,31	<u>15083,96</u> 13305,92	<u>1778,04</u> 686,60	4676	4125	<u>551</u> 213	<u>107.8800</u> 5,6498	<u>33,44</u> 1,75
82	& С1530-64- 3-36 варіант 1	Труби дренажна ПВХ діаметр 32 мм	м	31	<u>36,04</u> -	<u>-</u> -	1117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& С113- 1509-110	Фітінги для дренажної труби	шт	6	<u>44,96</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					13330	7911	<u>733</u> 273		<u>63,66</u> 2,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13330 4686 8184 3934 6,39 1204 17264				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					17264				
		Розділ 3. Опалення									
84	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталених	100кВт	0,19355	<u>18697.20</u>	<u>2803.45</u>	3619	2548	<u>543</u>	<u>116.3040</u>	<u>22.51</u>
					13163,29	1110,92			215	8,9542	1,73
85	& С130-559-350	Радіатор секційний біметалевий Mirado 500/96	секц.	4	<u>361.86</u>	<u>-</u>	1447	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
86	& С101-3В1-64	Муфта перехідна з внутр. різьбою ПП-сталь діам.20-1/2"	шт.	77	<u>56.71</u>	<u>-</u>	4367	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
87	& С101-3В1-63	Муфта перехідна з внутр. різьбою ПП-сталь діам.25-3/4"	шт.	104	<u>87.98</u>	<u>-</u>	9150	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
88	& С113-2439-114	Скоби (термакліпси) Thermaflex 474	шт	318	<u>3.85</u>	<u>-</u>	1224	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
89	& С113-1457-1-B2	Трійник равнопрохідний 25 Ekoplastik	шт	10	<u>10.18</u>	<u>-</u>	102	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					19909	2548	<u>543</u>		<u>22.51</u>
									215		1,73
		Разом будівельні роботи, грн.					19909				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16818				
		всього заробітна плата, грн.					2763				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1447				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					479				
		Всього будівельні роботи, грн.					21356				

		Всього по розділу 3					21356				
		Розділ 4. Додаткові (попередні) роботи									
90	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,25	<u>14310.89</u>	<u>943.24</u>	3578	3342	<u>236</u>	<u>126.4200</u>	<u>31.61</u>
					13367,65	348,38			87	2,6273	0,66
91	КБ16-10-1 κ=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення і водопостачання з труб діаметром до 40 мм	100м	0,79	<u>6781.42</u>	<u>1412.28</u>	5357	4242	<u>1115</u>	<u>43.5312</u>	<u>34.39</u>
					5369,14	368,63			291	2,9999	2,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	КБ16-27-3	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром до 25 мм	шт	9	<u>1228.38</u> 1098,69	<u>51.84</u> 14,57	11055	9888	<u>467</u> 131	<u>8.7720</u> 0,1199	<u>78.95</u> 1,08
		Разом прямі витрати по розділу 4					19990	17472	<u>1818</u> 509		<u>144.95</u> 4,11
		Разом будівельні роботи, грн.					19990				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					700				
		всього заробітна плата, грн.					17981				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9125				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2947				
		Всього будівельні роботи, грн.					29115				

		Всього по розділу 4					29115				
		Разом прямі витрати по кошторису					620970	202908	<u>9793</u> 3069		<u>1789.74</u> 24,95
		Разом будівельні роботи, грн.					620970				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					408269				
		всього заробітна плата, грн.					205977				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105187				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					180,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34013				
		Всього будівельні роботи, грн.					726157				

		Всього по кошторису					726157				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1995,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					239990				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП
«Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за
адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08/ОВ1

устаткування системи вентиляції
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа: креслення (специфікації) № ОВ1 відомості тощо

Кошторисна вартість 447,722 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-4001-205 варіант 1	Припливна установка внутрішнього виконання 520 -1015 м3/год в компл. з фільтром G4, електричним нагрівачем 9 кВт, вентилятором, гнучкими вставками, заслонкою з електропривідом; (маса=0,457)	комплект	2	82861,40	165723
2	& 2308-4001-205 варіант 2	Припливна установка внутрішнього виконання 520 -1015 м3/год в компл. з фільтром G4, електричним нагрівачем 9 кВт, вентилятором, гнучкими вставками, заслонкою з електропривідом; (маса=0,457)	комплект	1	83809,80	83810
3	& 1502-4012-50 варіант 2	Комплект автоматики ; (маса=0,001)	шт	2	31709,35	63419
4	& 1502-4012-50 варіант 1	Комплект автоматики ; (маса=0,001)	шт	1	40516,65	40517
5	& 2308-4005-23 варіант 1	Кондиціонер спліт-системи з внутрішнім блоком настінного типу Qx=6,5кВт "EACS-24HF/N3_18Y FUSION PRO"; (маса=0,015)	шт	2	23600,00	47200
6	& 2308-4005-22 варіант 1	Кондиціонер спліт-системи з внутрішнім блоком настінного типу Qx=4,7кВт "EACS-18HF/N3_18Y FUSION PRO"; (маса=0,015)	шт	1	19216,00	19216
7	& 2308-4005-21 варіант 1	Кондиціонер спліт-системи з внутрішнім блоком настінного типу Qx=2 кВт "EACS-09HF/N3_18Y FUSION PRO"; (маса=0,015)	шт	1	10918,60	10919
		Разом				430804
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				16918

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				447722

Склав

Олександр СЕВЕРИН*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Катерина МІЛЬКО*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП
«Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за
адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09/ЕО1

придбання обладнання електроосвітлення
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа: креслення (специфікації) № ЕО1 відомості тощо

Кошторисна вартість 83,719 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Устаткування, що монтується Щит ЩО 2				
1	& 1517-1090- В1	Щит корпус ВС-О-1/18-ЕСО, 280348; (маса=0,011387)	шт	1	880,21	880
2	& 1504-1002- В3-Е9	Вимикач автоматичний PL6-C10/1, код 286531; (маса=0,00055)	шт	8	150,50	1204
3	& 1504-1002- В5-2Т варіант 2	Шина Z-GV-10/3P-3TE, код 271060; (маса=0,00055)	шт	1	991,75	992
4	& 1504-1002- В7-ЕБ варіант 2	Кінцевий кожух Z-AK-10/2+3P, код 271069; (маса=0,00055)	шт	2	19,81	40
		Щит ЩАО 2				
5	& 1517-1090- В3-С варіант 1	Щит корпус ВС-У-1/12-TW-ЕСО, кат. № 281698; (маса=0,011387)	шт	1	571,04	571
6	& 1504-1002- В29	Вимикач автоматичний PL6-C20/1, код 286534; (маса=0,00055)	шт	1	150,50	151
7	& 1504-1002- В3-Е9	Вимикач автоматичний PL6-C10/1, код 286531; (маса=0,00055)	шт	5	150,50	753
8	& 1504-1002- В8-2Ф	Шина Z-GV-10/1P-1TE, код 270339; (маса=0,00055)	шт	1	474,09	474

1	2	3	4	5	6	7
9	& 1504-1002-B9-P варіант 1	Кінцевий кожух Z-V-AK/1P, код 104905; (маса=0,00055) Світильники	шт	2	34,91	70
10	& 1000-4015-B7 варіант 2	VL-P406W LED світлодіодна панель VIDEX 40W 6200K 220V матова; (маса=0,0015)	шт	35	1309,67	45838
11	& 1000-4015-B6 варіант 1	Рамка накладна SF-1 для панелі 595 595; (маса=0,0015)	шт	99	205,49	20344
12	& 1000-4015-B5A	Світильник WT066C NW LED45 L1500 PSU TW; (маса=0,0015)	шт	5	1374,50	6873
13	& 1000-4015-11	Світильник світлодіодний, з написом "НЕ ЗАХОДИТИ" IP20, 3Вт,; (маса=0,0015)	шт	2	815,00	1630
14	& 1000-4015-B4A	Світильник DS LED.; (маса=0,0015)	шт	1	734,63	735
		Разом				80555
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3164
		Всього по кошторису				83719

Склав Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010/ЕО1
на монтаж електроосвітлення
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № ЕО1

Кошторисна вартість 86,068 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34492 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 42,263 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Монтаж і обладнання пристроїв для розподілу енергії									
		Щит освітлення ЩО1, ЩО2									
1 & С111-951-А		Замок врізний	шт	2	397.60	-	795	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Щит освітлення ЩАО1, ЩАО2									
2	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>603.56</u> 458,84	<u>32.28</u> 9,21	604	459	<u>32</u> 9	<u>3.9100</u> 0,0667	<u>3.91</u> 0,07
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>32340.00</u> 27638,10	<u>1457.33</u> 1291,06	1940	1658	<u>87</u> 77	<u>238.2800</u> 11,2631	<u>14.3</u> 0,68
4	КМ8-72-1	Шина відгалужувальна - одна смуга	100 м	0,01	<u>14418.68</u> 10957,14	<u>2868.30</u> 1417,80	144	110	<u>29</u> 14	<u>90.1600</u> 12,7012	<u>0.9</u> 0,13
5	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, (кожух кінцевий)	шт	2	<u>61.66</u> 60,97	- -	123	122	- -	<u>0.5520</u> -	<u>1.1</u> -
6	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних (дріт)	100 м	0,02	<u>2427.33</u> 2317,57	- -	49	46	- -	<u>16.5600</u> -	<u>0.33</u> -
7 & 15092-1023Д		Дріт ПВЗнг 1х2,5	1м	2	<u>12.94</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
8 & С111-951-А		Замок врізний	шт	2	<u>397.60</u> -	- -	795	-	- -	- -	- -
9	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>416.65</u> 283,75	<u>27.90</u> 9,23	417	284	<u>28</u> 9	<u>2.2655</u> 0,0673	<u>2.27</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					4893	2679	<u>176</u> 109		<u>22.81</u> 0,95
		Разом будівельні роботи, грн.					4893				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2038				
		всього заробітна плата, грн.					2788				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1359				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					430				
		Всього будівельні роботи, грн.					6252				

		Всього по розділу 1					6252				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
10 & С113-1437-11В-Н		Вогнестійкий кабельний тримач (скоба)d=12, 5-14мм 1360 14 0	шт	526	<u>8.38</u> -	- -	4408	-	- -	- -	- -
11 КБ21-31-3		Установлення розподільних коробок	100шт	0,42	<u>7125.73</u> 4851,14	- -	2993	2037	- -	<u>42.3200</u> -	<u>17.77</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C1512-6-10-B7-B1	Коробка розподільна вогнегасна Т100 Е 4-5, 7205 51 0	шт	7	<u>127.00</u> -	-	889	-	-	-	-
13	& 15091-1011-50-B1	Коробка відгалуж. з кабельними вводами, IP55, 100x100x50мм , 53800	шт	42	<u>85.91</u> -	-	3608	-	-	-	-
14	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,3	<u>11724.17</u> 9759,02	<u>626.99</u> 172,25	3517	2928	<u>188</u> 52	<u>82.2020</u> 1,2486	<u>24.66</u> 0,37
15	& 15092-1011-Б	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння ВВГнгд перерізом 3x1,5 мм2	м	105	<u>23.97</u> -	-	2517	-	-	-	-
16	& 15092-1011-Б7	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що непоширює горіння Е=30мин перерізом 3x1, 5 мм2 FLAME-X 950(N)HXH FE 180\Е30 Електросвітлотехнічна продукція	м	350	<u>33.29</u> -	-	11652	-	-	-	-
17	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,15	<u>54248.76</u> 37300,81	<u>7630.61</u> 2619,93	8137	5595	<u>1145</u> 393	<u>314.1915</u> 18,8533	<u>47.13</u> 2,83
18	КБ21-18-16	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп до 4	100шт	0,26	<u>55929.12</u> 47769,73	<u>7491.42</u> 2611,63	14542	12420	<u>1948</u> 679	<u>427.2020</u> 18,7853	<u>111.07</u> 4,88
19	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2 Електроустановочні вироби	100шт	0,02	<u>20791.50</u> 18206,34	<u>1614.77</u> 522,72	416	364	<u>32</u> 10	<u>145.3600</u> 3,7682	<u>2.91</u> 0,08
20	КБ21-22-6	Установлення перемикачів заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	<u>3976.31</u> 3626,93	-	159	145	-	<u>33.6950</u> -	<u>1.35</u> -
21	& 290902-559-В4	Вимикач 1-клавішний прихованої установки прохідний ~230В, 10А, IP20	шт	4	<u>109.97</u> -	-	440	-	-	-	-
22	& C1512-6-10-2Ф	Коробка установочна для вимикачів та розеток Будівельні роботи	шт	75	<u>9.58</u> -	-	719	-	-	-	-
23	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	2,82	<u>3156.10</u> 3095,54	<u>60.56</u> 29,46	8900	8729	<u>171</u> 83	<u>26.6880</u> 0,2736	<u>75.26</u> 0,77
		Разом прямі витрати по розділу 2					62897	32218	<u>3484</u> 1217		<u>280.15</u> 8,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					62897				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					27195 33435 16919 29,79 5610 79816 79816				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					67790 67790 29233 36223 18278 32,08 6040 86068 86068	34897	<u>3660</u> 1326		<u>302.96</u> 9,88
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					344,92 42263				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП
«Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за
адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011/ЕМ1.1

придбання силового електрообладнання (технологічне обладнання)
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа: креслення (специфікації) № ЕМ1.1 відомості тощо

Кошторисна вартість 35,054 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Устаткування, що монтується Щит силовий ЩТХ 2				
1	& 1517-1090- В10	Щит корпус ВF-О-3/72-С, кат. № 281695; (маса=0,011387)	шт	1	2661,13	2661
2	& 1504-1002- В45 варіант 1	Вимикач навантаження 3р, Ун=380, Ін=63А, тип ZP-A, кат. № 276276; (маса=0,00055)	шт	1	1256,81	1257
3	& 1504-1002- В73	Диференціальний автомат 25А, PFL6, кат. № 286469; (маса=0,00055)	шт	17	1105,22	18789
4	& 1504-1002- В8-ЕВ	Шина Z-GV-16/1P+N-2TE, код 271063; (маса=0,00055)	шт	1	1115,65	1116
5	& 1504-1002- В6-ШЗ	Кінцевий кожух Z-AK-16/2+3P, код 271070; (маса=0,00055)	шт	2	18,95	38
		Щит силовий ЩС- рентгену				
6	1517-2041 варіант 1	Щит силовой ЩС-рентген; (маса=0,007)	шт	1	4486,36	4486
		Щит силовий ЩС- КТ				
7	1517-2131 варіант 1	Щиток силовий ЩС-КТ; (маса=0,026)	шт	1	5381,98	5382
		Разом				33729
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1325

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				35054

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/ЕМ1.1
на монтаж силового електрообладнання (технологічне обладнання)
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № ЕМ1.1

Кошторисна вартість 89,639 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18044 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,414 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Щит силовий ЩТХ 1									
1	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (диференціальний)	100шт	0,02	<u>32340.00</u>	<u>1457.33</u>	647	553	<u>29</u>	<u>238.2800</u>	<u>4.77</u>
		Щит силовий ЩТХ 2			27638,10	1291,06			26	11,2631	0,23
2	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	<u>1205.80</u>	<u>281.09</u>	1206	461	<u>281</u>	<u>3.6800</u>	<u>3.68</u>
					460,92	82,37			82	0,5957	0,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>44219.03</u> 38547,83	<u>1457.33</u> 1291,06	442	385	<u>15</u> 13	<u>328.4860</u> 11,2631	<u>3.28</u> 0,11
4	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А (диференціальний)	100шт	0,17	<u>32340.00</u> 27638,10	<u>1457.33</u> 1291,06	5498	4698	<u>248</u> 219	<u>238.2800</u> 11,2631	<u>40.51</u> 1,91
5	КМ8-73-1	Шина відгалужувальна - дві смуги	100 м	0,01	<u>30220.39</u> 21914,29	<u>6737.66</u> 3384,30	302	219	<u>67</u> 34	<u>180.3200</u> 30,3325	<u>1.8</u> 0,3
6	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, (кожух кінцевий)	шт	2	<u>61.66</u> 60,97	<u>-</u> -	123	122	<u>-</u> -	<u>0.5520</u> -	<u>1.1</u> -
7	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних (дріт)	100 м	0,01	<u>2427.33</u> 2317,57	<u>-</u> -	24	23	<u>-</u> -	<u>16.5600</u> -	<u>0.17</u> -
8	& 15092-1023Д	Дріт ПВЗнг 1х2,5	1м	1	<u>12.94</u> -	<u>-</u> -	13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Щит силовий ЩТР-1									
9	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>870.11</u> 460,92	<u>172.20</u> 46,72	870	461	<u>172</u> 47	<u>3.6800</u> 0,3388	<u>3.68</u> 0,34
10	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>44219.03</u> 38547,83	<u>1457.33</u> 1291,06	442	385	<u>15</u> 13	<u>328.4860</u> 11,2631	<u>3.28</u> 0,11
11	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	<u>32340.00</u> 27638,10	<u>1457.33</u> 1291,06	2911	2487	<u>131</u> 116	<u>238.2800</u> 11,2631	<u>21.45</u> 1,01
12	КМ8-74-1	Шина відгалужувальна - три смуги	100 м	0,01	<u>56174.32</u> 38909,04	<u>13534.31</u> 7715,36	562	389	<u>135</u> 77	<u>320.1600</u> 68,9796	<u>3.2</u> 0,69
13	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, (кожух кінцевий)	шт	2	<u>61.66</u> 60,97	<u>-</u> -	123	122	<u>-</u> -	<u>0.5520</u> -	<u>1.1</u> -
14	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних (дріт)	100 м	0,01	<u>2427.33</u> 2317,57	<u>-</u> -	24	23	<u>-</u> -	<u>16.5600</u> -	<u>0.17</u> -
15	& 15092-1023Д	Дріт ПВЗнг 1х2,5	1м	1	<u>12.94</u> -	<u>-</u> -	13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С111-951-А	Замок врізний	шт	1	<u>397.60</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Монтажні роботи											
Електроустановочні вироби											
17	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	<u>3787.47</u> 3443,73	<u>-</u> -	151	138	<u>-</u> -	<u>31.9930</u> -	<u>1.28</u> -
18	& 290902-559-В6	Розетка потрійна прихованої установки ~230В, 16А, ІР20	шт	14	<u>104.20</u> -	<u>-</u> -	1459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& С1512-6-10-2Ф	Коробка установочна для вимикачів та розеток Електромонтажні роботи	шт	4	<u>9.58</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С113-1437-11В-В9	Труба ПВХ гофрована діам. 25мм, з протяжкою 91925	м	107	<u>14.56</u> -	<u>-</u> -	1558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С113-1437-11В-И	Тримач для ПВХ гофрована діам. 25мм, 53344R	шт	1180	<u>4.99</u> -	<u>-</u> -	5888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 2405-1002-В3 варіант 1	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 арт.06522	шт	1000	<u>2.64</u> -	<u>-</u> -	2640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,22	<u>7125.73</u> 4851,14	<u>-</u> -	1568	1067	<u>-</u> -	<u>42.3200</u> -	<u>9.31</u> -
24	& С1512-22	Коробка розгалужувальна для відкритої проводки 100х100х50мм	шт	22	<u>78.22</u> -	<u>-</u> -	1721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,1	<u>1743.46</u> 1529,27	<u>75.67</u> 26,38	174	153	<u>8</u> 3	<u>14.0300</u> 0,1898	<u>1.4</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					15197	1358	<u>8</u> 3		<u>11.99</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					15197				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13831				
		всього заробітна плата, грн.					1361				
		Загальновиробничі витрати, грн.					681				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					219				
		Всього будівельні роботи, грн.					15878				

		Всього по розділу 1					15878				
		Розділ 2. Будівельні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Силове обладнання									
		Щит силовий ЩС-КТ, ЩС-рентген									
26	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	2	<u>870.11</u> 460,92	<u>172.20</u> 46,72	1740	922	<u>344</u> 93	<u>3.6800</u> 0,3388	<u>7.36</u> 0,68
27	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,4	<u>9647.41</u> 2621,34	<u>4713.53</u> 1307,27	3859	1049	<u>1885</u> 523	<u>22.0800</u> 10,8221	<u>8.83</u> 4,33
28	15095-46101 варіант 1	Провід перерізом 3.2,5мм2 ПВСнгд	1000м	0,015	<u>38714.44</u> -	<u>-</u> -	581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	15095-46091 варіант 1	Провід перерізом 3.16мм2 ПВСнгд	1000м	0,025	<u>232160.75</u> -	<u>-</u> -	5804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	1,15	<u>9647.41</u> 2621,34	<u>4713.53</u> 1307,27	11095	3015	<u>5421</u> 1503	<u>22.0800</u> 10,8221	<u>25.39</u> 12,45
31	& 15092-241-1 варіант 1	Провід 07RN-F (DIN EN 50525-2-21, VDE 0285-525-2-21, BS 7919 IEC 60245-4), переріз 3х1,5 мм	1000м	0,06	<u>74294.32</u> -	<u>-</u> -	4458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& 15092-241-1 варіант 2	Провід 07RN-F (DIN EN 50525-2-21, VDE 0285-525-2-21, BS 7919 IEC 60245-4), переріз 5х1,5 мм	1000м	0,045	<u>118484.42</u> -	<u>-</u> -	5332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 15092-241-1 варіант 3	Провід 07RN-F (DIN EN 50525-2-21, VDE 0285-525-2-21, BS 7919 IEC 60245-4), переріз 4х35 мм	1000м	0,01	<u>1849067.</u> 90 -	<u>-</u> -	18491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					51360	4986	<u>7650</u> 2119		<u>41.58</u> 17,46
		Разом будівельні роботи, грн.					51360				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38724				
		всього заробітна плата, грн.					7105				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3440				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1078				
		Всього будівельні роботи, грн.					54800				

		Всього по розділу 3					54800				
		Разом прямі витрати по кошторису					80155	16672	<u>8751</u> 2749		<u>141.76</u> 22,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					80155				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54732				
		всього заробітна плата, грн.					19421				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9484				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2993				
		Всього будівельні роботи, грн.					89639				

		Всього по кошторису					89639				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					180,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22414				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП
«Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за
адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-013/ЕМ2.1

придбання силового електрообладнання (вентиляція)
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа: креслення (специфікації) № ЕМ2.1 відомості тощо

Кошторисна вартість 29,564 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Устаткування, що монтується Щит ЩВ 1				
1	& 1504-1002- В39	Вимикач автоматичний PL6-C10\3, код 286599; (маса=0,00055)	шт	1	503,53	504
2	& 1504-1002- В3-Е9	Вимикач автоматичний PL6-C10/1, код 286531; (маса=0,00055)	шт	3	150,50	452
		Щит ЩВ 2				
3	& 1517-1090- В6	Щит корпус ВС-О-3/36-ЕСО, кат. № 284640; (маса=0,011387)	шт	1	1809,67	1810
4	& 1504-1002- 84 варіант 1	Вимикач автоматичний 3р. Ун=380В, Ін=100А тип. IS кат. №276284; (маса=0,00055)	шт	1	2782,00	2782
5	& 1504-1002- В2К варіант 3	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380, хар.С, 6кА, Ін=32А, тип PL-6, кат. № 286604; (маса=0,00055)	шт	1	638,12	638
6	& 1504-1002- В2К варіант 2	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380, хар.С, 6кА, Ін=20А, тип PL-6, кат. № 286602; (маса=0,00055)	шт	1	503,53	504
7	& 1504-1002- В39	Вимикач автоматичний PL6-C10\3, код 286599; (маса=0,00055)	шт	2	503,53	1007
8	& 1504-1002- В2-ГЛ	Вимикач автоматичний PL6-C16/1, код 286533; (маса=0,00055)	шт	2	150,50	301
9	& 1504-1002- В3-Е9	Вимикач автоматичний PL6-C10/1, код 286531; (маса=0,00055)	шт	6	150,50	903

1	2	3	4	5	6	7
10	& 1504-1004-A варіант 2	Обмежувач перенапруги TN-S\TT\Set SPBT12-280-3+NPE\BB 158333; (маса=0,00055)	шт	1	18512,00	18512
11	& 1504-1002-B5-2T варіант 2	Шина Z-GV-10/3P-3TE, код 271060; (маса=0,00055)	шт	1	991,75	992
12	& 1504-1002-B7-EБ варіант 2	Кінцевий кожух Z-AK-10/2+3P, код 271069; (маса=0,00055)	шт	2	19,81	40
Разом						28445
Транспортні та заготівельно-складські витрати						1119
Всього по кошторису						29564

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014/ЕМ2.1
на монтаж силового електрообладнання (вентиляція)
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № ЕМ2.1

Кошторисна вартість69,905 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,28102 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата33,121 тис. грн.
Середній розряд робіт3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 жовтня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробіт- ної плати			в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Розділ 1. Монтаж обладнання Щит силовий ЩВ 1 -----										
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	870.11 460,92	172.20 46,72	870	461	172 47	3.6800 0,3388	3.68 0,34	
2	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	44219.03 38547,83	1457.33 1291,06	442	385	15 13	328.4860 11,2631	3.28 0,11	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,12	<u>32340.00</u> 27638,10	<u>1457.33</u> 1291,06	3881	3317	<u>175</u> 155	<u>238.2800</u> 11,2631	<u>28.59</u> 1,35
4	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х (обмежувач перенапруги)	100шт	0,01	<u>32340.00</u> 27638,10	<u>1457.33</u> 1291,06	323	276	<u>15</u> 13	<u>238.2800</u> 11,2631	<u>2.38</u> 0,11
5	КМ8-74-1	Шина відгалужувальна - три смуги	100 м	0,01	<u>56174.32</u> 38909,04	<u>13534.31</u> 7715,36	562	389	<u>135</u> 77	<u>320.1600</u> 68,9796	<u>3.2</u> 0,69
6	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, (кожух кінцевий)	шт	2	<u>61.66</u> 60,97	-	123	122	-	<u>0.5520</u> -	<u>1.1</u> -
7	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних (дріт)	100 м	0,02	<u>2427.33</u> 2317,57	-	49	46	-	<u>16.5600</u> -	<u>0.33</u> -
8 & 15092-1023Д		Дріт ПВЗнг 1х2,5	1м	2	<u>12.94</u> -	-	26	-	-	-	-
9 & С111-951-А		Замок врізний	шт	1	<u>397.60</u> -	-	398	-	-	-	-
		Щит силовий ЩВ 2									
10	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>44219.03</u> 38547,83	<u>1457.33</u> 1291,06	442	385	<u>15</u> 13	<u>328.4860</u> 11,2631	<u>3.28</u> 0,11
11	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	<u>32340.00</u> 27638,10	<u>1457.33</u> 1291,06	3557	3040	<u>160</u> 142	<u>238.2800</u> 11,2631	<u>26.21</u> 1,24
12	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, (кожух кінцевий)	шт	2	<u>61.66</u> 60,97	-	123	122	-	<u>0.5520</u> -	<u>1.1</u> -
13	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних (дріт)	100 м	0,02	<u>2427.33</u> 2317,57	-	49	46	-	<u>16.5600</u> -	<u>0.33</u> -
14 & 15092-1023Д		Дріт ПВЗнг 1х2,5	1м	2	<u>12.94</u> -	-	26	-	-	-	-
15 & С111-951-А		Замок врізний	шт	1	<u>397.60</u> -	-	398	-	-	-	-
16	КБ21-22-1	Установлення регулятора швидкості вентилятора	100шт	0,01	<u>3311.12</u> 3133,02	-	33	31	-	<u>29.1065</u> -	<u>0.29</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					11302	8620	<u>687</u> 460		<u>73.77</u> 3,95
		Разом будівельні роботи, грн.					11302				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1995				
		всього заробітна плата, грн.					9080				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4448				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1409				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					15750				

		Всього по розділу 1					15750				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
		Електроустановочні вироби									
17	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>3787.47</u>	-	76	69	-	<u>31.9930</u>	<u>0.64</u>
					3443,73	-			-	-	-
18	& 290902-559-B5	Розетка прихованої установки ~230В, 16А, IP20	шт	2	<u>99.41</u>	-	199	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	& С1512-6-10-2Ф	Коробка установочна для вимикачів та розеток	шт	2	<u>9.58</u>	-	19	-	-	-	-
		Електромонтажні роботи			-	-			-	-	-
20	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,35	<u>5652.43</u>	<u>201.79</u>	13283	11927	<u>474</u>	<u>47.1500</u>	<u>110.8</u>
					5075,23	70,35			165	0,5060	1,19
21	& С113-1437-11В-В1	Труба ПВХ гофрована діам. 20мм, з протяжкою 91920	м	195	<u>11.02</u>	-	2149	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
22	& С113-1437-11В-6Ц	Тримач для ПВХ гофрована діам. 20мм, 53342R	шт	430	<u>3.30</u>	-	1419	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	& С113-1437-11В-В9	Труба ПВХ гофрована діам. 25мм, з протяжкою 91925	м	40	<u>14.56</u>	-	582	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& С113-1437-11В-И	Тримач для ПВХ гофрована діам. 25мм, 53344R	шт	80	<u>4.99</u>	-	399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	КБ21-2-9	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,4	<u>7437.72</u>	<u>807.16</u>	2975	2455	<u>323</u>	<u>57.0170</u>	<u>22.81</u>
					6137,31	281,39			113	2,0240	0,81
26	& С113-1437-11К	Труба ПВХ гофрована діам. 50мм, з протяжкою 91950	м	40	<u>37.54</u>	-	1502	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C113-1437-11В-2Х	Тримач для ПВХ гофрована діам. 50мм, 53348R	шт	80	<u>10.98</u> -	-	878	-	-	-	-
28	& 2405-1002-В3 варіант 1	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 арт.06522	шт	300	<u>2.64</u> -	-	792	-	-	-	-
29	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,01	<u>7125.73</u> 4851,14	-	71	49	-	<u>42.3200</u> -	<u>0.42</u> -
30	& 15091-1011-50-В1	Коробка відгалуж. з кабельними вводами, IP55, 100х100х50мм , 53800	шт	1	<u>85.91</u> -	-	86	-	-	-	-
31	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	2,4	<u>1214.36</u> 1078,01	<u>37.84</u> 13,19	2914	2587	<u>91</u> 32	<u>9.8900</u> 0,0949	<u>23.74</u> 0,23
32	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,4	<u>1743.46</u> 1529,27	<u>75.67</u> 26,38	697	612	<u>30</u> 11	<u>14.0300</u> 0,1898	<u>5.61</u> 0,08
33	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,4	<u>2374.00</u> 2040,70	<u>138.73</u> 48,36	950	816	<u>55</u> 19	<u>18.7220</u> 0,3479	<u>7.49</u> 0,14
34	& 15092-1011-Б	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння ВВГнгд перерізом 3х1,5 мм2	м	240	<u>23.97</u> -	-	5753	-	-	-	-
35	& 15092-1011-Б2	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння ВВГнгд перерізом 5х2,5 мм2	м	40	<u>51.58</u> -	-	2063	-	-	-	-
36	& 15092-1011-Б4	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння ВВГнгд перерізом 5х6,0 мм2	м	40	<u>121.90</u> -	-	4876	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					41683	18515	<u>973</u> 340		<u>171.51</u> 2,45
		Разом будівельні роботи, грн.					41683				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22195				
		всього заробітна плата, грн.					18855				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9648				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3178				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					51331				

		Всього по розділу 2					51331				
		Розділ 3. Будівельні роботи									
		Установлення гілз									
37	КР20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,04	<u>1164.80</u> 1145,72	<u>-</u> -	47	46	<u>-</u> -	<u>10.6440</u> -	<u>0.43</u> -
38	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>2121.58</u> 2092,52	<u>-</u> -	42	42	<u>-</u> -	<u>19.4400</u> -	<u>0.39</u> -
39	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,02	<u>2121.58</u> 2092,52	<u>-</u> -	42	42	<u>-</u> -	<u>19.4400</u> -	<u>0.39</u> -
40	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,04	<u>1755.57</u> 1728,27	<u>-</u> -	70	69	<u>-</u> -	<u>16.0560</u> -	<u>0.64</u> -
41	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей із металевих труб	т	0,00812	<u>79349.15</u> 31775,44	<u>361.44</u> 115,28	644	258	<u>3</u> 1	<u>277.2000</u> 0,7380	<u>2.25</u> 0,01
42	С113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	0,5	<u>59.16</u> -	<u>-</u> -	30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,5	<u>80.18</u> -	<u>-</u> -	40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	С113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	<u>98.70</u> -	<u>-</u> -	99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	1	<u>192.59</u> -	<u>-</u> -	193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КМ8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,01	<u>10346.04</u> 3932,01	<u>684.83</u> 175,70	103	39	<u>7</u> 2	<u>33.1200</u> 1,2768	<u>0.33</u> 0,01
47	& С1550-38-6	Піна вогнетримка однокомпонетна	балон	1	<u>1241.64</u> -	<u>-</u> -	1242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					2552	496	<u>10</u> 3		<u>4.43</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					2552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2046				
		всього заробітна плата, грн.					499				
		Загальновиробничі витрати, грн.					272				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					100				
		Всього будівельні роботи, грн.					2824				

		Всього по розділу 3					2824				
		Разом прямі витрати по кошторису					55537	27631	<u>1670</u> 803		<u>249.71</u> 6,42
		Разом будівельні роботи, грн.					55537				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26236				
		всього заробітна плата, грн.					28434				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14368				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4687				
		Всього будівельні роботи, грн.					69905				

		Всього по кошторису					69905				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					281,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33121				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП
«Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за
адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015/ЕМ3.1

придбання силового електрообладнання (мережі живлення)
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа: креслення (специфікації) № ЕМ3.1 відомості тощо

Кошторисна вартість 63,996 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Устаткування, що монтується Щит ВРП 1.1				
1	& 1517-1090- В6 варіант 3	Щит корпус 800х600х250 мм, кат. № 111707; (маса=0,011387)	шт	1	7780,80	7781
2	& 1504-1002- ЗШБ варіант 1	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380В, Ін=320А, тип LZMN3-A630-I, кат. 111966; (маса=0,00155)	шт	2	26898,24	53796
		Разом				61577
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2419
		Всього по кошторису				63996

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016/ЕМ3.1
на монтаж силового електрообладнання (мережі живлення)
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № ЕМ3.1

Кошторисна вартість 80,193 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09966 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,380 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Монтаж і обладнання пристроїв для розподілу енергії									
		Щит силовий ВРП 1.1									
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	870.11 460,92	172.20 46,72	870	461	172 47	3.6800 0,3388	3.68 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КМ8-526-5	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 630 А	шт	2	<u>1243.85</u> 670,85	<u>26.62</u> 6,36	2488	1342	<u>53</u> 13	<u>5.5200</u> 0,0484	<u>11.04</u> 0,1
		Разом прямі витрати по розділу 1					3358	1803	<u>225</u> 60		<u>14.72</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					3358				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1330				
		всього заробітна плата, грн.					1863				
		Загальновиробничі витрати, грн.					892				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					276				
		Всього будівельні роботи, грн.					4250				

		Всього по розділу 1					4250				
		Розділ 2. Електромонтажні роботи									
3 &	2405-1016-B23	Пластина кріплення, ГТО Н 100. фірма "DKC"	шт	3	<u>24.07</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4 &	2405-1016-B24	Пластина РТСЕ для заземлення, 37501. фірма "DKC"	шт	9	<u>25.78</u> -	<u>-</u> -	232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5 &	C111-1848-1-B1	Метизи	кг	4	<u>150.96</u> -	<u>-</u> -	604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Лоток 300мм з аксесуарами									
6 &	2405-1016-B17A	Кришка лотка 300мм (L=3м), 35525. фірма "DKC"	шт	7	<u>390.81</u> -	<u>-</u> -	2736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7 &	2405-1016-B25	Кут СПО 90 горизонтальний 90* 300x10, 36005. фірма "DKC"	шт	2	<u>365.74</u> -	<u>-</u> -	731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8 &	2405-1016-B26	Кришка на кут СПО 90 горизонтальний 90* осн.300, 38005. фірма "DKC"	шт	2	<u>306.36</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9 &	2405-1016-B18A	Відгалужувач DPT Т-образний горизонтальний 300x100, оцинкований 36164. фірма "DKC"	шт	1	<u>628.30</u> -	<u>-</u> -	628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10 &	2405-1016-B19A	Кришка на відгалужувач DPT Т-образний осн. 300 38045 фірма "DKC"	шт	1	<u>367.67</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11 &	2405-1016-B20	Профіль PSL (L=0.5) BPL2905. фірма "DKC"	шт	31	<u>99.09</u> -	<u>-</u> -	3072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& 2405-1016-B21	Кріплення до стелі SML. BSV2901. фірма "DKC"	шт	31	<u>155.84</u> -	-	4831	-	-	-	-
13	& 2405-1016-B22A	Консоль BM 300 мм, FC34180,. фірма "DKC"	шт	31	<u>112.27</u> -	-	3480	-	-	-	-
14	& 2405-1016-B23	Пластина кріплення, GTO Н 100. фірма "DKC"	шт	17	<u>24.07</u> -	-	409	-	-	-	-
15	& C111-1848-1-B1	Метизи	кг	3	<u>150.96</u> -	-	453	-	-	-	-
16	& C113-1437-11B-O	Вогнестійкий кабельний тримач (скоба)d=10, 5-12,0мм 1360 12 4	шт	420	<u>11.24</u> -	-	4721	-	-	-	-
17	& 2405-1002-B3 варіант 1	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 арт.06522	шт	420	<u>2.64</u> -	-	1109	-	-	-	-
18	KB21-15-5	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	1,1	<u>1809.27</u> 1105,88	<u>605.37</u> 211,04	1990	1216	<u>666</u> 232	<u>9.3150</u> 1,5180	<u>10.25</u> 1,67
19	KM8-147-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 9 кг	100 м	0,04	<u>11702.80</u> 5679,56	<u>4769.09</u> 1508,58	468	227	<u>191</u> 60	<u>47.8400</u> 11,2760	<u>1.91</u> 0,45
20	& 15092-1011-B18 варіант 1	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння ВВГнгд перерізом 4x150 мм2	м	4	<u>2619.36</u> -	-	10477	-	-	-	-
21	& 15092-1011-B80	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що непоширює горіння E=30мин перерізом 5x10 мм2 FLAME-X 950(N)HXH FE 180\E30	м	15	<u>518.78</u> -	-	7782	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					44776	1443	<u>857</u> 292		<u>12.16</u> 2,12
		Разом будівельні роботи, грн.					44776				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42476				
		всього заробітна плата, грн.					1735				
		Загальновиробничі витрати, грн.					836				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					261				
		Всього будівельні роботи, грн.					45612				

		Всього по розділу 2					45612				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Заземлення									
22	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,5	<u>9004.08</u> 3495,12	<u>558.71</u> 131,73	4502	1748	<u>279</u> 66	<u>29.4400</u> 0,9606	<u>14.72</u> 0,48
23	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом до 25 мм ²	100 м	0,16	<u>11788.66</u> 8519,35	<u>63.06</u> 21,98	1886	1363	<u>10</u> 4	<u>71.7600</u> 0,1581	<u>11.48</u> 0,03
24	& С1545-64-21	Дріт з мідною жилою перетином 6мм ² для заземлення ПВ1	м	16	<u>21.72</u> -	<u>-</u> -	348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ21-22-9	Установлення розеток заземлення герметичних	100шт	0,3	<u>6174.45</u> 6174,45	<u>-</u> -	1852	1852	<u>-</u> -	<u>57.3620</u> -	<u>17.21</u> -
26	& С1512-13-4	Розетка заземлення	шт	30	<u>184.64</u> -	<u>-</u> -	5539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					14127	4963	<u>289</u> 70		<u>43.41</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					14127				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8875				
		всього заробітна плата, грн.					5033				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2500				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					802				
		Всього будівельні роботи, грн.					16627				

		Всього по розділу 3					16627				
		Розділ 4. Будівельні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Заземлення КТ									
27	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі	10 шт	1,2	<u>1793.96</u> 1529,11	<u>264.85</u> 92,33	2153	1835	<u>318</u> 111	<u>12.8800</u> 0,6641	<u>15.46</u> 0,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C111-91-10 варіант 1	Шпилька заземлення 20 мм ST FT 1,5m FT (40-60 мкм)	шт	12	<u>631.00</u> -	<u>-</u> -	7572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C111-91-10 варіант 2	Насадка нижня ВР 20 мм чавун FT (40-60 мкм)	шт	2	<u>55.29</u> -	<u>-</u> -	111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C111-91-10 варіант 3	Насадка для забивання кувалдою ОМEX 20 сталь	шт	1	<u>1305.66</u> -	<u>-</u> -	1306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C111-91-10 варіант 4	З'єднувач Rd8-10 до шпильки заземлення. ОМEX D=20 мм FT FT (40-60 мкм)	шт	2	<u>197.94</u> -	<u>-</u> -	396	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C111-91-10 варіант 5	Антикорозійний бандаж пластичний 50 мм, 10 м	шт	1	<u>406.27</u> -	<u>-</u> -	406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,04	<u>6211.89</u> 3495,12	<u>558.71</u> 131,73	248	140	<u>22</u> 5	<u>29.4400</u> 0,9606	<u>1.18</u> 0,04
34	C1545-186 варіант 1	Провід плоский, 30х3,5 мм, 30 м бухта, 70 мкм FT (40-60 мкм)	м	4	<u>124.61</u> -	<u>-</u> -	498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					12690	1975	<u>340</u> 116		<u>16.64</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					12690				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10375				
		всього заробітна плата, грн.					2091				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1015				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					319				
		Всього будівельні роботи, грн.					13705				

		Всього по розділу 5					13705				
		Разом прямі витрати по кошторису					74951	10184	<u>1711</u> 538		<u>86.93</u> 3,91
		Разом будівельні роботи, грн.					74951				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63056				
		всього заробітна плата, грн.					10722				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					5242				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1658				
		Всього будівельні роботи, грн.					80193				

		Всього по кошторису					80193				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					99,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12380				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП
«Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за
адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017/ЛО

придбання устаткування системи льодовідтавання
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа: креслення (специфікації) № ЛО відомості тощо

Кошторисна вартість 46,728 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Устаткування, що монтується Щит силовий ЩЛО-1				
1	& 1517-1090- B8	Щит корпус ВС-О-3/54-ЕСО, кат. № 280351; (маса=0,011387)	шт	1	2562,00	2562
2	& 1504-1002- B2K варіант 4	Вимикач автоматичний 3р, Ун=380, хар.С, 6кА, Ін=40А, тип РL-6, кат. № 286605; (маса=0,00055)	шт	1	633,50	634
3	& 9000-1058 варіант 1	Пристрій захисного відключення 4р, Ун=380В, 30мА, 6кА, Ін=50А, тип РF6-63/4/0 "286514" ; (маса=0,00395)	шт	1	1605,01	1605
4	& 1504-1002- B29 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C20/1, код 286534; (маса=0,00055)	шт	10	150,60	1506
5	& 1504-1002- B28	Вимикач автоматичний PL6-C2/1, код 286528; (маса=0,00055)	шт	2	400,96	802
6	& 1504-1002- B32 варіант 1	Терморегулятор Devireg 850, 140F 1084; (маса=0,00055)	шт	1	15805,00	15805
7	& 1504-5203- 1-3	Контактор Ін= 25А, Ун=220В, 4н.о., Z-SCH 230/25-40 KAT.№248847; (маса=0,064)	шт	3	954,24	2863
8	& 1504-1002- B5-2T варіант 7	Шина Z-GV-10/3P-3TE, код 271060; (маса=0,00055)	шт	1	991,75	992
9	& 1504-1002- B7-ЕБ варіант 7	Кінцевий кожух Z-AK-10/2+3P, код 271069; (маса=0,00055)	шт	2	15,10	30

1	2	3	4	5	6	7
		Щит силовий ЩЛО-2				
		Обладнання для льодовідтавання				
10	& 1504-1002-B74	Датчик температури 140F 1098; (маса=0,00055)	шт	1	1079,22	1079
11	& 1504-1002-B3 варіант 1	Датчик вологості ґрунту 140F 1088; (маса=0,00055)	шт	2	8542,00	17084
		Разом				44962
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1766
		Всього по кошторису				46728

Склав Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018/ЛО
на монтаж устаткування системи льодовідтавання
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № ЛО

Кошторисна вартість 671,709 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,39379 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 171,443 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Монтаж одладнання									
		Щит силовий ЩЛО1									
1	KM8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	<u>1205.80</u> 460,92	<u>281.09</u> 82,37	1206	461	<u>281</u> 82	<u>3.6800</u> 0,5957	<u>3.68</u> 0,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>720.96</u> 391,33	<u>26.62</u> 6,36	721	391	<u>27</u> 6	<u>3.2200</u> 0,0484	<u>3.22</u> 0,05
3	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А (пристрій захистного відключення)	шт	1	<u>720.96</u> 391,33	<u>26.62</u> 6,36	721	391	<u>27</u> 6	<u>3.2200</u> 0,0484	<u>3.22</u> 0,05
4	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	12	<u>433.51</u> 223,62	<u>26.62</u> 6,36	5202	2683	<u>319</u> 76	<u>1.8400</u> 0,0484	<u>22.08</u> 0,58
5	КМ8-80-3	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 12	шт	1	<u>594.17</u> 447,23	<u>138.73</u> 48,36	594	447	<u>139</u> 48	<u>3.6800</u> 0,3479	<u>3.68</u> 0,35
6	КМ8-529-3	Контактор змінного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	3	<u>1559.88</u> 691,38	<u>27.70</u> 6,49	4680	2074	<u>83</u> 19	<u>5.5200</u> 0,0496	<u>16.56</u> 0,15
7	КМ8-74-1	Шина відгалужувальна - три смуги	100 м	0,01	<u>56174.32</u> 38909,04	<u>13534.31</u> 7715,36	562	389	<u>135</u> 77	<u>320.1600</u> 68,9796	<u>3.2</u> 0,69
8	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, (кожух кінцевий)	шт	2	<u>61.66</u> 60,97	- -	123	122	- -	<u>0.5520</u> -	<u>1.1</u> -
9	КМ11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних (дріт)	100 м	0,05	<u>2427.33</u> 2317,57	- -	121	116	- -	<u>16.5600</u> -	<u>0.83</u> -
10	& 15092-1023Д	Дріт ПВЗнг 1х2,5	1м	5	<u>12.94</u> -	- -	65	-	- -	- -	- -
11	& С111-951-А	Замок врізний	шт	1	<u>397.60</u> -	- -	398	-	- -	- -	- -
		Щит силовий ЩЛО2									
12	КМ8-573-5	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 900х600х500 мм	шт	1	<u>1205.80</u> 460,92	<u>281.09</u> 82,37	1206	461	<u>281</u> 82	<u>3.6800</u> 0,5957	<u>3.68</u> 0,6
13	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>720.96</u> 391,33	<u>26.62</u> 6,36	721	391	<u>27</u> 6	<u>3.2200</u> 0,0484	<u>3.22</u> 0,05
14	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А (пристрій захистного відключення)	шт	1	<u>720.96</u> 391,33	<u>26.62</u> 6,36	721	391	<u>27</u> 6	<u>3.2200</u> 0,0484	<u>3.22</u> 0,05
15	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	15	<u>433.51</u> 223,62	<u>26.62</u> 6,36	6503	3354	<u>399</u> 95	<u>1.8400</u> 0,0484	<u>27.6</u> 0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	KM8-80-3	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 12	шт	1	<u>594.17</u> 447,23	<u>138.73</u> 48,36	594	447	<u>139</u> 48	<u>3.6800</u> 0,3479	<u>3.68</u> 0,35
17	KM8-529-3	Контактор змінного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	3	<u>1559.88</u> 691,38	<u>27.70</u> 6,49	4680	2074	<u>83</u> 19	<u>5.5200</u> 0,0496	<u>16.56</u> 0,15
18	KM8-74-1	Шина відгалужувальна - три смуги	100 м	0,01	<u>56174.32</u> 38909,04	<u>13534.31</u> 7715,36	562	389	<u>135</u> 77	<u>320.1600</u> 68,9796	<u>3.2</u> 0,69
19	KM11-1-1	Конструкції для установлення приладів, (кожух кінцевий)	шт	2	<u>61.66</u> 60,97	- -	123	122	- -	<u>0.5520</u> -	<u>1.1</u> -
20	KM11-169-1	Електричні проводки у щитах і пультах шафних і панельних (дріт)	100 м	0,05	<u>2427.33</u> 2317,57	- -	121	116	- -	<u>16.5600</u> -	<u>0.83</u> -
21	& 15092-1023Д	Дріт ПВЗнг 1х2,5	1м	5	<u>12.94</u> -	- -	65	-	- -	- -	- -
22	& С111-951-А	Замок врізний	шт	1	<u>397.60</u> -	- -	398	-	- -	- -	- -
		Обладнання для льодовідтавання									
23	KM8-80-2	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 6	шт	6	<u>367.20</u> 223,62	<u>138.73</u> 48,36	2203	1342	<u>832</u> 290	<u>1.8400</u> 0,3479	<u>11.04</u> 2,09
24	KM8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	32,62	<u>5284.44</u> 2621,34	<u>441.41</u> 153,88	172378	85508	<u>14399</u> 5020	<u>22.0800</u> 1,1069	<u>720.25</u> 36,11
25	& 15095-1065-B4-ИЩ варіант 1	Нагрівальний кабель двухжильный L=74м, 220В, 18Вт/м, DEVIflex 18Т, 140F1246	шт	1	<u>8323.99</u> -	- -	8324	-	- -	- -	- -
26	& 15095-1065-B5	Нагрівальний кабель двухжильный L=90м, 220В, 18Вт/м, DEVIflex 18Т, 1140F1248	шт	1	<u>10205.38</u> -	- -	10205	-	- -	- -	- -
27	& 15095-1065-B8	Нагрівальний кабель двухжильный L=131м, 220В, 18Вт/м, DEVIflex 18Т, 1140F1251.	шт	3	<u>12901.74</u> -	- -	38705	-	- -	- -	- -
28	& 15095-1065-B9	Нагрівальний кабель двухжильный L=155м, 220В, 18Вт/м, DEVIflex 18Т, 1140F1252.	шт	1	<u>14227.74</u> -	- -	14228	-	- -	- -	- -
29	& 15095-1065-B9 варіант 1	Нагрівальний кабель двухжильный L=170м, 220В, 18Вт/м, DEVIflex 18Т, 1140F1402	шт	15	<u>15180.59</u> -	- -	227709	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					503839	101669	<u>17333</u> 5957		<u>851.95</u> 43,29
		Разом будівельні роботи, грн.					503839				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					384837				
		всього заробітна плата, грн.					107626				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52112 86,79 16341 555951				

		Всього по розділу 1					555951				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
		Електромонтажні роботи									

30	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	6,48	<u>5652.43</u> 5075,23	<u>201.79</u> 70,35	36628	32887	<u>1308</u> 456	<u>47.1500</u> 0,5060	<u>305.53</u> 3,28
31	& C113- 1437-11В-В1 варіант 2	Труба ПВХ гофрована діам. 20мм, з протяжкою 91920	м	648	<u>11.02</u> -	<u>-</u> -	7141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C113- 1437-11В- 6Ц варіант 2	Тримач для ПВХ гофрована діам. 20мм, 53342R	шт	1286	<u>3.30</u> -	<u>-</u> -	4244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 2405- 1002-В3 варіант 2	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 арт.06522	шт	1300	<u>3.36</u> -	<u>-</u> -	4368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	6,48	<u>1214.36</u> 1078,01	<u>37.84</u> 13,19	7869	6986	<u>245</u> 85	<u>9.8900</u> 0,0949	<u>64.09</u> 0,61
35	& 15092- 1011-Б1	Кабель з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією не поширює горіння ВВГнгд перерізом 3х2,5 мм ²	м	585	<u>56.15</u> -	<u>-</u> -	32848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& 15092- 1011-Б46	Кабель контрольний, з оболонкою з ПВХ пластику зниженої горючості перетином 4х1мм ² КВВГ нгд	м	63	<u>22.91</u> -	<u>-</u> -	1443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					94541	39873	<u>1553</u> 541		<u>369.62</u> 3,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					94541				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53115 40414 20702 36,23 6823 115243				

		Всього по розділу 2					115243				
		Розділ 3. Будівельні роботи									
		Установлення гілз									

37	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,06	<u>1164.80</u> 1145,72	<u>-</u> -	70	69	<u>-</u> -	<u>10.6440</u> -	<u>0.64</u> -
38	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,06	<u>877.78</u> 864,13	<u>-</u> -	53	52	<u>-</u> -	<u>8.0280</u> -	<u>0.48</u> -
39	KB6-11-7	Установлення закладних деталей із металевих труб	т	0,00245	<u>79349.15</u> 31775,44	<u>361.44</u> 115,28	194	78	<u>1</u> -	<u>277.2000</u> 0,7380	<u>0.68</u> -
40	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	1,5	<u>59.16</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					406	199	<u>1</u> -		<u>1.8</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					406				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					206				
		всього заробітна плата, грн.					199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					110				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					40				
		Всього будівельні роботи, грн.					516				

		Всього по розділу 3					516				
		Разом прямі витрати по кошторису					598786	141741	<u>18887</u> 6498		<u>1223.37</u> 47,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					598786				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					438158				
		всього заробітна плата, грн.					148239				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72923				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					123,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23204				
		Всього будівельні роботи, грн.					671709				

		Всього по кошторису					671709				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1393,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					171443				

Склав

_____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019/АОВ1
на автоматизація систем опалення та вентиляції
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № АОВ1

Кошторисна вартість 473,042 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,02877 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 122,721 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	13,48	<u>3603.44</u> 2184,45	<u>706.26</u> 246,21	48574	29446	<u>9520</u> 3319	<u>18.4000</u> 1,7710	<u>248.03</u> 23,87
2	& 15092-1021-20Б варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3х1,5мм2, КГ	м	20	<u>30.25</u> -	<u>-</u> -	605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& 15092-1021-20В варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 3х2,5мм2, КГ	м	190	<u>38.53</u> -	<u>-</u> -	7321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& 15092-1021-20В варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами перерізом 4х2,5мм2, КГ	м	85	<u>53.30</u> -	<u>-</u> -	4531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& 15096-12211-1-В1 варіант 1	Кабель перерізом 4х1,5мм2 КВВГэ	1000м	0,06	<u>36179.01</u> -	<u>-</u> -	2171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& 15096-12311-1-В1 варіант 1	Кабель перерізом 4х2,5мм2 КВВГэ	1000м	0,03	<u>50275.45</u> -	<u>-</u> -	1508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С157-403-10	Кабель OLFLEX SMART 108 2х0.75	м	654	<u>18.02</u> -	<u>-</u> -	11785	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С157-403-11	Кабель OLFLEX SMART 108 3х0.75	м	224	<u>22.07</u> -	<u>-</u> -	4944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С157-403-12 варіант 1	Кабель OLFLEX SMART 108 7х0.75	м	70	<u>50.42</u> -	<u>-</u> -	3529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 15092-1011-В20	Кабель OLFLEX J-Y(ST)Y...LG 2х2х0.8	1000м	0,015	<u>36514.03</u> -	<u>-</u> -	548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	13,48	<u>7464.81</u> <u>5306,07</u>	<u>586.47</u> <u>96,29</u>	100626	71526	<u>7906</u> <u>1298</u>	<u>48,6795</u> <u>0,7206</u>	<u>656,2</u> <u>9,71</u>
12	& С113-1-В2-2Н	Труба гнучка гофрована із поліаміду Ду 17мм РА601721F0	м	1348	<u>71.66</u> -	<u>-</u> -	96598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 2405-1001-В8	Тримач труби d=17мм PASW17N	шт	3100	<u>44.31</u> -	<u>-</u> -	137361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					420101	100972	<u>17426</u> <u>4617</u>		<u>904,23</u> <u>33,58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					420101				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					301703				
		всього заробітна плата, грн.					105589				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52941				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17132				
		Всього будівельні роботи, грн.					473042				

		Всього по кошторису					473042				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1028,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					122721				

Склав

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Олександр СЕВЕРИН

Перевірів

*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*Катерина МІЛЬКО

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15											
		Розділ 1. Обладання і матеріали											
1	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоопний, світловий у нормальному виконанні	шт	45	<u>416.77</u> 396,12	<u>1.99</u> 0,32	18755	17825	<u>90</u> 14	<u>3.6800</u> 0,0030	<u>165.6</u> 0,13		
2	& 2402-4057-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий адресний СПДОТА	шт	62	<u>500.00</u> -	<u>-</u> -	31000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	58	<u>221.31</u> 198,06	<u>7.71</u> 1,25	12836	11487	<u>447</u> 73	<u>1.8400</u> 0,0116	<u>106.72</u> 0,67
4 & 1602-30072-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний тепловий адресний СПТТА	шт	62	<u>439.80</u> -	- -	27268	-	- -	- -	- -	- -
5	КМ10-668-5	Сповіслювач ручний, монтаж	шт	8	<u>209.43</u> 198,06	- -	1675	1584	- -	<u>1.8400</u> -	<u>14.72</u> -
6 & 1602-30066-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний адресний СПРА	шт	8	<u>470.00</u> -	- -	3760	-	- -	- -	- -	- -
7	КМ8-412-1	Провід одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	4,8	<u>1255.14</u> 1092,22	<u>25.22</u> 8,79	6025	5243	<u>121</u> 42	<u>9.2000</u> 0,0633	<u>44.16</u> 0,3
8 & 15098-99961-21	Кабель JE-Y(St)-Y 1x2x0.8	м	489,6	<u>14.58</u> -	- -	7138	-	- -	- -	- -	- -
9	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	3,5	<u>7532.32</u> 5306,07	<u>586.47</u> 96,29	26363	18571	<u>2053</u> 337	<u>48.6795</u> 0,7206	<u>170.38</u> 2,52
10 & С113-1437-11В-В5 варіант 1	Труба ПВХ гофрована діам. 16мм	м	350	<u>9.37</u> -	- -	3280	-	- -	- -	- -	- -
11 & С113-1437-11В-Ц	Тримач для ПВХ гофрована діам. 16мм	шт	950	<u>5.83</u> -	- -	5539	-	- -	- -	- -	- -
12 & С1545-44-11 варіант 1	Дюбель м6	шт	950	<u>1.19</u> -	- -	1131	-	- -	- -	- -	- -
13 & С1545-44-12 варіант 1	Саморіз під дюбель м6.	шт	950	<u>0.87</u> -	- -	827	-	- -	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					145597	54710	<u>2711</u> 466		<u>501.58</u> 3,62
		Разом устаткування, грн.					62028				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2437				
		Всього устаткування, грн.					64465				
		Разом будівельні роботи, грн.					83569				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26148				
		всього заробітна плата, грн.					55176				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					26509 43,81 8254 110078				

		Всього по розділу 1					174543				
		Розділ 2. Підмінний фонд									
14	& 2402-4057-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний СПДОТА	шт	7	<u>500.00</u> -	<u>-</u> -	3500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 1602-30072-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний тепловий адресний СПТТА	шт	7	<u>439.80</u> -	<u>-</u> -	3079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 1602-30066-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний адресний СПРА	шт	2	<u>470.00</u> -	<u>-</u> -	940	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					7519	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					7519				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					295				
		Всього устаткування, грн.					7814				

		Всього по розділу 2					7814				
		Розділ 3. Оповіщення про пожежу									
17	KM8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2 (Гучномовець мовний настінний)	шт	26	<u>290.03</u> 223,62	<u>63.06</u> 21,98	7541	5814	<u>1640</u> 571	<u>1.8400</u> 0,1581	<u>47.84</u> 4,11
18	& 2405-1750-1	Розетка для сповіщувача	шт	22	<u>60.00</u> -	<u>-</u> -	1320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 2405-1750-1	Розетка для сповіщувача	шт	4	<u>60.00</u> -	<u>-</u> -	240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KM10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	3	<u>413.87</u> 396,12	<u>2.29</u> 0,37	1242	1188	<u>7</u> 1	<u>3.6800</u> 0,0035	<u>11.04</u> 0,01
21	& 290116-5433-1 варіант 1	Сповіщувач світловий "Вихід".	шт	3	<u>539.40</u> -	<u>-</u> -	1618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>219.85</u> 215,92	<u>3.93</u> 1,72	220	216	<u>4</u> 2	<u>1.8400</u> 0,0145	<u>1.84</u> 0,01
23	& 2405-1750-43	Модуль визову ВМ-01А	шт	1	<u>1094.00</u> -	<u>-</u> -	1094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					13275	7218	<u>1651</u> 574		<u>60.72</u> 4,13
		Разом устаткування, грн.					4272				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					168				
		Всього устаткування, грн.					4440				
		Разом будівельні роботи, грн.					9003				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					134				
		всього заробітна плата, грн.					7792				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3703				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1141				
		Всього будівельні роботи, грн.					12706				

		Всього по розділу 3					17146				
24	КМ8-146-1	Розділ 4. Кабельна продукція <i>Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг</i>	100 м	5,7	<u>3842.88</u> 2621,34	<u>441.41</u> 153,88	21904	14942	<u>2516</u> 877	<u>22.0800</u> 1,1069	<u>125.86</u> 6,31
25	& С1545-64-16	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8	м	581,4	<u>14.38</u> -	<u>-</u> -	8361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С111-136-11	Тримач кабельний E30 SROM6x30	шт.	1710	<u>8.42</u> -	<u>-</u> -	14398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С111-136-11	Дюбель вогнестійкий UDF6	шт.	1710	<u>3.72</u> -	<u>-</u> -	6361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					51024	14942	<u>2516</u> 877		<u>125.86</u> 6,31
		Разом будівельні роботи, грн.					51024				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33566				
		всього заробітна плата, грн.					15819				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7679 12,82 2414 58703				

		Всього по розділу 4					58703				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					217415 73819 2900 76719 143596 59848 78787 37892 62,69 11809 181488	76870	6878 1917		688,16 14,06

		Всього по кошторису					258207				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					764,91 90596				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021/ОС1
на охоронна сигналізація
Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № ОС1

Кошторисна вартість 17,038 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06654 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,889 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	КМ10-669-2	Прилад ультразвуковий в одноблочному виконанні	шт	5	<u>1076.24</u> 1054,60	<u>1.07</u> 0,17	5381	5273	<u>5</u> 1	<u>9.2000</u> 0,0016	<u>46</u> 0,01
2	& 1602-30036-7	Датчик руху та розбиття скла SWAN PGB	шт	5	<u>1041.67</u> -	<u>-</u> -	5208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	8	<u>211.60</u> 198,06	<u>-</u> -	1693	1584	<u>-</u> -	<u>1.8400</u> -	<u>14.72</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& 1504-15414-1	Датчик магнітоконтантний СОМК 1-8	шт	8	<u>137.50</u>	<u>-</u>	1100	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	2 шт резерв				-	-			-	-	-
5	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм2	100 м	0,1	<u>1255.14</u>	<u>25.22</u>	126	109	3	<u>9.2000</u>	<u>0.92</u>
					1092,22	8,79			1	0,0633	0,01
6	& С1545-64-27	Дріт зв'язку та сигналізації для фіксованого монтажу ПСВВнг(J-YY-U) 6x0,4	м	10,2	<u>13.27</u>	<u>-</u>	135	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					13643	6966	8		<u>61.64</u>
		Разом устаткування, грн.					6308		2		0,02
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					247				
		Всього устаткування, грн.					6555				
		Разом будівельні роботи, грн.					7335				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					361				
		всього заробітна плата, грн.					6968				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3147				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					921				
		Всього будівельні роботи, грн.					10482				

		Всього по кошторису					17038				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					66,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7889				

Склад

_____ Олександр СЕВЕРИН
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Катерина МІЛЬКО
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024/ЗДІ

на вибори до складу МГН

Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги - перша черга

Основа:
креслення (специфікації) № ЗДІ

Кошторисна вартість 60,471 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00627 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 0,783 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Тактильні індикатори									
1	КБ34-108-4	Установлення вказівника	шт	1	126.58	-	127	127	-	1.1760	1.18
					126.58	-			-	-	-
2	& С130-939-ЗЙ	Табличка доступність МГН міжнародного зразку	шт	1	2183.16	-	2183	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	С1110-193	Тактильні наліпки про закінчення огорожі	шт	28	70.31	-	1969	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1110-193 варіант 6	Тактильно-звукова мнемосхема з поручнем	шт	1	<u>34493.36</u> -	<u>-</u> -	34493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					38772	127	<u>-</u> -		<u>1.18</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					38772				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38645				
		всього заробітна плата, грн.					127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27				
		Всього будівельні роботи, грн.					38843				

		Всього по розділу 1					38843				
		Розділ 2. Обладнання для санвузлів									
5 & C11100-1025 варіант 1	Тримач для туалетної щітки зі щіткою KOLO LEHNEN FUNKTION L31031001	шт	2	<u>4335.58</u> -	<u>-</u> -		8671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6 KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	2	<u>239.28</u> 223,62	<u>-</u> -		479	447	<u>-</u> -	<u>1.8400</u> -	<u>3.68</u> -
7 & C1-112-110-1 варіант 1	Кнопка виклику персонала СТЗ з сенсорною зоною активації виклику	шт	2	<u>1793.04</u> -	<u>-</u> -		3586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8 KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>135.86</u> 115,23	<u>-</u> -		136	115	<u>-</u> -	<u>0.9200</u> -	<u>0.92</u> -
9 & C1-112-110-1 варіант 2	Приймач сингалів системи виклику допомоги для МНГ ТИФЛО ВИКЛИК ПС-1099	шт	1	<u>8514.05</u> -	<u>-</u> -		8514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					21386	562	<u>-</u> -		<u>4.6</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					21386				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20824				
		всього заробітна плата, грн.					562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					242				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21628				

		Всього по розділу 2					21628				
		Разом прямі витрати по кошторису					60158	689	-		5,78
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					60158				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59469				
		всього заробітна плата, грн.					689				
		Загальновиробничі витрати, грн.					313				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					94				
		Всього будівельні роботи, грн.					60471				

		Всього по кошторису					60471				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					783				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня»
Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави».
Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 05-01

на будівництво : Автомобільні проїзди

Кошторисна вартість об'єкта	1534,080 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,09758 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	138,135 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 10 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	05-01- 01/ГП	на автомобільні проїзди	1534,08	-	1534,08	1,09758	138,135	-
---	-----	Всього:	1534,08	-	1534,08	1,09758	138,135	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 05-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
05-01-01/ГП	автомобільні проїзди	<u>0.58917</u> 62,869	<u>-</u> -	<u>0.19938</u> 27,385	<u>0.19142</u> 25,733	<u>-</u> -	<u>0.97997</u> 115,987	<u>0.11761</u> 22,148	<u>1.09758</u> 138,135
	Разом :	<u>0.58917</u> 62,869	<u>-</u> -	<u>0.19938</u> 27,385	<u>0.19142</u> 25,733	<u>-</u> -	<u>0.97997</u> 115,987	<u>0.11761</u> 22,148	<u>1.09758</u> 138,135

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____ Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01/ГП
на автомобільні проїзди
Автомобільні проїзди

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 1534,080 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,09758 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 138,135 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Розділ 1. Ямковий ремонт 150 м2									
		Тип П-3									
1	KP18-8-1	Ямковий ремонт асфальтобетонного покриття доріг одношарового товщиною 50 мм, площею ремонту до 5 м2	100м2	2	<u>25063.21</u> 19458,09	<u>4307.17</u> 1495,83	50126	38916	<u>8614</u> 2992	<u>178,5146</u> 11,4161	<u>357.03</u> 22,83

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	23,8	<u>5170.38</u> -	<u>-</u> -	123055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					173181	38916	<u>8614</u> 2992		<u>357.03</u> 22,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					173181 125651 41908 23204 45,58 8585 196385				

		Всього по розділу 1					196385				
		Розділ 2. Автомобільні дороги. ТИП-4									
3	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,45	<u>45605.59</u> 19909,55	<u>25696.04</u> 8109,84	20523	8959	<u>11564</u> 3649	<u>203.1172</u> 65,8982	<u>91.4</u> 29,65
4	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,72	<u>3881.39</u> 343,91	<u>3537.48</u> 1168,63	2795	248	<u>2547</u> 841	<u>3.5086</u> 9,0672	<u>2.53</u> 6,53
5	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	72	<u>308.87</u> -	<u>308.87</u> 55,25	22239	-	<u>22239</u> 3978	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 29,59
6	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	2,25	<u>10310.11</u> 560,35	<u>9744.16</u> 3045,68	23198	1261	<u>21924</u> 6853	<u>5.6074</u> 23,4144	<u>12.62</u> 52,68
7	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	393,75	<u>284.36</u> -	<u>284.36</u> 55,25	111967	-	<u>111967</u> 21755	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 161,83
8	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,1	<u>7666.15</u> 225,62	<u>7440.53</u> 2458,03	767	23	<u>744</u> 246	<u>2.2578</u> 19,0715	<u>0.23</u> 1,91
9	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,1	<u>1103.78</u> -	<u>1103.78</u> 290,41	110	-	<u>110</u> 29	<u>-</u> 2,1605	<u>-</u> 0,22
10	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,1	<u>10767.54</u> 2405,19	<u>8362.35</u> 2976,93	1077	241	<u>836</u> 298	<u>22.3448</u> 25,0748	<u>2.23</u> 2,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	4,5	<u>8723.11</u> 1041,26	<u>526.98</u> 166,40	39254	4686	<u>2371</u> 749	<u>9.8474</u> 1,3366	<u>44.31</u> 6,01
12	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,9	<u>104873.68</u> 2781,63	<u>8381.55</u> 1825,19	94386	2503	<u>7543</u> 1643	<u>27.5600</u> 12,0710	<u>24.8</u> 10,86
13	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	4,5	<u>34672.69</u> 649,64	<u>5035.06</u> 1378,25	156027	2923	<u>22658</u> 6202	<u>6.3176</u> 9,2570	<u>28.43</u> 41,66
14	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,36	<u>19917.13</u> -	<u>553.03</u> 147,07	7170	-	<u>199</u> 53	<u>-</u> 1,1742	<u>-</u> 0,42
15	KP18-44-1	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [нижнього шару товщиною 70 мм].	1000 м2	0,45	<u>27997.26</u> 2898,49	<u>24817.48</u> 3972,90	12599	1304	<u>11168</u> 1788	<u>23.8500</u> 25,1296	<u>10.73</u> 11,31
16	KP18-44-2 n1=6	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-1 до 100 мм	1000 м2	0,45	<u>8188.08</u> 1252,15	<u>6824.51</u> 753,76	3685	563	<u>3071</u> 339	<u>10.3032</u> 4,4819	<u>4.64</u> 2,02
17	C1421-9854	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, марка 2	т	104,31	<u>4847.87</u> -	<u>-</u> -	505681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,45	<u>26655.77</u> 2759,36	<u>23638.64</u> 3784,87	11995	1242	<u>10637</u> 1703	<u>22.7052</u> 23,9432	<u>10.22</u> 10,77
19	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	54,72	<u>5221.67</u> -	<u>-</u> -	285730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1299203	23953	<u>229578</u> 50126		<u>232.14</u> 367,97
		Разом будівельні роботи, грн.					1299203				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1045672				
		всього заробітна плата, грн.					74079				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38494				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13563				
		Всього будівельні роботи, грн.					1337697				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					1337697				
		Разом прямі витрати по кошторису					1472384	62869	<u>238192</u>		<u>589,17</u>
									53118		390,8
		Разом будівельні роботи, грн.					1472384				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1171323				
		всього заробітна плата, грн.					115987				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61696				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					117,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22148				
		Всього будівельні роботи, грн.					1534080				

		Всього по кошторису					1534080				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1097,58				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					138135				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня»
Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави».
Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта	413,722 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,49507 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	58,361 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 10 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01/ГП	на вимощення	397,342	-	397,342	0,48638	57,33	-
2	07-01-02/ГП	на доріжки та тротуари	16,38	-	16,38	0,00869	1,031	-
---	-----	Всього:	413,722	-	413,722	0,49507	58,361	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

Керівник кошторисного відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
		3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
07-01-01/ГП	вимощення	<u>0.40897</u> 43,934	<u>-</u> -	<u>0.02307</u> 3,164	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.43204</u> 47,098	<u>0.05434</u> 10,232	<u>0.48638</u> 57,33
07-01-02/ГП	доріжки та тротуари	<u>0.00712</u> 0,759	<u>-</u> -	<u>0.00056</u> 0,082	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.00768</u> 0,841	<u>0.00101</u> 0,19	<u>0.00869</u> 1,031
	Разом :	<u>0.41609</u> 44,693	<u>-</u> -	<u>0.02363</u> 3,246	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.43972</u> 47,939	<u>0.05535</u> 10,422	<u>0.49507</u> 58,361

Склад _____

Олександр СЕВЕРИН

Перевірів _____

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01/ГП
на вимощення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 397,342 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,48638 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 57,330 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Розділ 1. Бортові камені									
1	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,34	<u>25736.33</u> 9270,50	<u>755.36</u> 240,91	34487	12422	<u>1012</u> 323	<u>86.1250</u> 1,5423	<u>115.41</u> 2,07
2	С1416-8684-30-18 варіант 2	Камені бортові, БР50.20.6	шт	268	<u>116.83</u> -	<u>-</u> -	31310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					65797	12422	<u>1012</u> 323		<u>115.41</u> 2,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					65797				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52363 12745 7653 15,51 2920 73450				

		Всього по розділу 1					73450				
		Розділ 2. Вимощення 222 м2									
3	КБ11-1-2	Тип П-1 Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	2,22	<u>8522.56</u> 905,64	<u>462.05</u> 145,80	18920	2011	<u>1026</u> 324	<u>8.5648</u> 1,1716	<u>19.01</u> 2,6
4	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	2,22	<u>29652.38</u> 3273,59	<u>1607.21</u> 521,10	65828	7267	<u>3568</u> 1157	<u>30.6976</u> 3,8158	<u>68.15</u> 8,47
5	КБ27-17-4 К=3 до 15см	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	2,22	<u>5625.45</u> -	<u>266.58</u> 88,15	12488	-	<u>592</u> 196	<u>-</u> 0,6694	<u>-</u> 1,49
6	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	22,2	<u>962.01</u> 636,67	<u>6.34</u> 1,79	21357	14134	<u>141</u> 40	<u>5.9148</u> 0,0147	<u>131.31</u> 0,33
7	С1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	22,644	<u>3386.97</u> -	<u>-</u> -	76695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,222	<u>21360.11</u> 1654,67	<u>13607.65</u> 2450,96	4742	367	<u>3021</u> 544	<u>14.7976</u> 15,7303	<u>3.29</u> 3,49
9	КБ27-27-5 К=4 до 3см	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4	1000 м2	-0,222	<u>14.22</u> 14,22	<u>-</u> -	-3	-3	<u>-</u> -	<u>0.1272</u> -	<u>-0.03</u> -
10	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	16,2504	<u>5221.67</u> -	<u>-</u> -	84854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					284881	23776	<u>8348</u> 2261		<u>221.73</u> 16,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					284881 252757 26037 14870 29,59 5572 299751				

		Всього по розділу 2					299751				
11	КБ27-31-1	Розділ 3. Вимощення - гідроізоляція <i>Нарізування, очищення та заливання температурних швів у затверділому цементобетоні</i>	100 м	0,6	<u>4048.37</u> 251,72	<u>3657.30</u> 799,82	2429	151	<u>2194</u> 480	<u>2.2790</u> 6,3368	<u>1.37</u> 3,8
12	С111-1900	Емульсія бітумна для гідроізоляційних робіт	т	0,03	<u>46594.93</u> -	<u>-</u> -	1398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР20-29-1	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2	10м	10,6	<u>370.32</u> 365,15	<u>-</u> -	3925	3871	<u>-</u> -	<u>3.5510</u> -	<u>37.64</u> -
14	КБ7-19-3	<i>Герметизація мастикою горизонтальних швів</i>	100м шва	1,06	<u>2819.72</u> 2801,97	<u>17.75</u> 6,85	2989	2970	<u>19</u> 7	<u>24.4436</u> 0,0564	<u>25.91</u> 0,06
15	С1550-55	Швидкотверднуча ремонтна суміш Ceresit CX 1	кг	37,1	<u>188.80</u> -	<u>-</u> -	7004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ7-57-4	<i>Герметизація горизонтальних стиків стінових панелей пінополістиролом</i>	100м шва	1,06	<u>933.09</u> 701,71	<u>226.27</u> 87,38	989	744	<u>240</u> 93	<u>6.5190</u> 0,7190	<u>6.91</u> 0,76
17	& С111-1196-4	Джгут ущільнювальний ППЕ TERPLOIZOL 8мм	м	106	<u>7.01</u> -	<u>-</u> -	743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					19477	7736	<u>2453</u> 580		<u>71.83</u> 4,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19477 9288 8316 4665 9,24 1740 24142				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					24142				
		Разом прямі витрати по кошторису					370155	43934	<u>11813</u>		<u>408,97</u>
									3164		23,07
		Разом будівельні роботи, грн.					370155				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					314408				
		всього заробітна плата, грн.					47098				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27187				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10232				
		Всього будівельні роботи, грн.					397342				

		Всього по кошторису					397342				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					486,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57330				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Олександр СЕВЕРИН

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Катерина МІЛЬКО

«Реконструкція відділення екстреної медичної допомоги КНП «Першотравенська міська лікарня» Першотравенської міської ради за адресою: м. Першотравенськ, вул. Шахтарської Слави». Коригування
23 - 4079

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02/ГП
на доріжки та тротуари
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 16,380 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,00869 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1,031 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Розділ 1. Бортові камені									
1	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,055	<u>25736.33</u> 9270,50	<u>755.36</u> 240,91	1415	510	<u>42</u> 13	<u>86.1250</u> 1,5423	<u>4.74</u> 0,08
2	С1416-8684-30-15 варіант 2	Камені бортові БР 100.20.8	шт	5,5	<u>152.88</u> -	<u>-</u> -	841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2256	510	<u>42</u> 13		<u>4.74</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2256				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1704 523 314 0,64 120 2570				

		Всього по розділу 1					2570				
		Розділ 2. Тротуар та доріжки 6,5 м2									
		Тип П-2									
		ГП л.4									
3	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,09	<u>8522.56</u> 905,64	<u>462.05</u> 145,80	767	82	<u>42</u> 13	<u>8.5648</u> 1,1716	<u>0.77</u> 0,11
4	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,0135	<u>11981.92</u> 2077,93	<u>9609.29</u> 2250,54	162	28	<u>130</u> 30	<u>20.0128</u> 14,9881	<u>0.27</u> 0,2
5	С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	1,701	<u>1412.01</u> -	<u>-</u> -	2402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладацьником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,009	<u>21360.11</u> 1654,67	<u>13607.65</u> 2450,96	192	15	<u>122</u> 22	<u>14.7976</u> 15,7303	<u>0.13</u> 0,14
7	КБ27-27-5 К=2 до 6см	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладацьником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4	1000 м2	0,009	<u>7.11</u> 7,11	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>0.0636</u> -	<u>-</u> -
8	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	1,3122	<u>5221.67</u> -	<u>-</u> -	6852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					10375	125	<u>294</u> 65		<u>1.17</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					10375				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9956				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					190 106 0,21 39 10481				
		Всього по розділу 2					10481				
9	КБ27-64-1	Розділ 3. Плитка тактильна 12 шт <i>Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином</i>	100 м2	0,0216	<u>6926.59</u> 5743,20	<u>1063.96</u> 201,52	150	124	<u>23</u> 4	<u>55.8514</u> 1,3570	<u>1.21</u> 0,03
10	& С1426-11778-6 варіант 1	Плитка попереджувальна "Тактильний квадрат з колами" 300x300x60мм	шт	24	<u>129.13</u> -	<u>-</u> -	3099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3249 3249 3102 128 79 0,16 31 3328	124	<u>23</u> 4		<u>1.21</u> 0,03
		Всього по розділу 3					3328				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15880 15880 14762 841 500 1,01 190	759	<u>359</u> 82		<u>7.12</u> 0,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16380				

		Всього по кошторису					16380				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1031				

Склав _____ Олександр СЕВЕРИН
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Катерина МІЛЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]